

Návrh zmluvy o dielo

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

na uskutočnenie stavebných prác

„Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová“

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Oprávnený jednať vo veciach zmluvných:

Oprávnený jednať vo veciach technických:

Bankové spojenie:

IBAN:

Tel.:

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Obec Kováčová

Kúpeľná 12, 962 37 Kováčová

320005

2021339331

Ing. Ján Izrael, starosta obce

Ing. Ján Izrael, starosta obce

Ing. Ján Izrael, starosta obce

VUB a.s.

SK75 0200 0000 0000 0202 5412

0907 313 411

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR :

Štatutárny zástupca:

Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:

Oprávnený rokovať vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Tel.:

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

(spoločne aj ako „zmluvné strany“)

POH, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“

Lučenecká cesta 2266/6, 960 96 Zvolen

52713725

2121127008

SK2121127008

Okresného súdu: Banská Bystrica, Oddiel Sro, vložka
č.37673/S

Matej Plesník, DiS.

Matej Plesník, DiS.

Jozef Krištály

Tatra banka, a.s.

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4607 8959

0907 136 851

Preambula

1. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania, v zmysle § 3 a § 56 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

2. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa § 112- 114 zákona o verejnom obstarávaní podlimitnú zákazku „Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová“.

Článok II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo:

„Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová“

Predmetom riešenia tohto projektu je prestavba vnútornej dispozície základnej školy (ZŠ) a jedálne (objekt SO-01) a vybudovanie prístavby kuchyne materskej školy (MŠ) a prestavba vnútornej dispozície MŠ (objekt SO-02) a zníženie energetickej náročnosti objektov ich zateplením, prestavbou vnútorných rozvodov inžinierskych sietí a osadením nových technologických zariadení ako sú kotle, tepelné čerpadlo, Riešené objekty sa nachádzajú v obci Kováčová, v okrese Zvolen, v zastavanom území obce. Urbanisticky stavba vo svojej polohe, nástupoch a orientácii vychádza z polohy pôvodných objektov. Architektúra je výsledkom previazania konštrukčnej a výrazovej stránky s cieľom vytvoriť maximálne funkčný a flexibilný priestor, s jednoznačným, jasne definovaným výzorom.

Doplňujúca dokumentácia k tejto zmluve bude pozostávať z:

- a) projektovej dokumentácie, ktorej obsah je určujúci pre stanovenie rozsahu diela podľa tejto zmluvy,
 - b) cenovej špecifikácie prác a dodávok zhotoviteľa (podrobný výkaz výmer - príloha č. 1), ako výsledku verejného obstarávania. Cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa je záväzným podkladom pre stanovenie ceny diela,
 - c) časového harmonogramu postupu realizácie prác na stavebnom objekte (príloha č. 2 tejto zmluvy), ktorý vypracuje zhotoviteľ a predloží ho na schválenie objednávateľovi najneskôr ku dňu podpisu tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektovou dokumentáciou a touto zmluvou.
3. V prípade, že zhotoviteľ prejavil v ponuke úmysel zabezpečiť časť diela subdodávateľom, jeho identifikačné údaje, predmet a podiel subdodávky spolu s dokladmi, že tento subdodávateľ spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní tvoria prílohu č. 3 tejto zmluvy.
4. Zmenu subdodávateľa môže zhotoviteľ uskutočniť iba po predchádzajúcom schválení objednávateľom. Zmenou subdodávateľa nesmie dôjsť k porušeniu ustanovení tejto zmluvy. Každý nový subdodávateľ musí spĺňať podmienky uvedené v predchádzajúcom bode.
5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy.
6. V prípade nevyhnutnosti navrhnuť riešenie detailov odlišne ako je v projektovej dokumentácii alebo ak detail nie je riešený v projektovej dokumentácii, zhotoviteľ na túto skutočnosť upozorní objednávateľa a jeho uskutočnenie podlieha predchádzajúcemu schváleniu objednávateľa. Zrealizované odlišnosti vyznačí do jestvujúcej projektovej dokumentácie.
7. V prípade potreby dopracovania podrobností jednotlivých technologických postupov sa zhotoviteľ zaväzuje toto vykonať na vlastné náklady.
8. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci a uplatnené sankcie orgánov a organizácií, ktoré počas výstavby spôsobí až do dňa riadneho prevzatia diela objednávateľom podľa čl. X. tejto zmluvy.
9. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a v súlade s projektovou dokumentáciou diela, cenovou špecifikáciou prác a dodávok a touto zmluvou vykonané dielo zaplatiť dohodnutú cenu.

Článok III. Sociálny aspekt

1. Úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy preukáže pracovnou zmluvou alebo iným pracovnoprávnym vzťahom skutočnosť, že na účely plnenia predmetu zákazky bude využívať minimálne 1 osobu znevýhodnenú na trhu práce podľa §2 ods. 5 písm. a) bod 2 Zákona č. 112/2018 Z. z. o sociálnej ekonomike a sociálnych podnikoch – je staršia ako 50 rokov veku. Úspešný uchádzač okrem pracovnej zmluvy predloží aj doklady preukazujúce (fotokópia občianskeho preukazu), že predmetná osoba spĺňa podmienky požadovanej znevýhodnenej osoby.
2. Pracovnoprávny vzťah s touto osobou musí trvať počas celej doby plnenia predmetu zákazky. V prípade ak dôjde z akéhokoľvek dôvodu k zániku pracovnoprávneho vzťahu s takouto osobou, zaväzuje sa dodávateľ do jedného mesiaca zamestnať inú osobu spĺňajúcu definičné znaky znevýhodnenej osoby na trhu práce.
3. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek v priebehu trvania stavebných prác kontrolovať dodávateľa či pracovnoprávny vzťah trvá. Za týmto účelom je dodávateľ povinný predložiť platné doklady preukazujúce, že pracovnoprávny vzťah so znevýhodnenou osobou trvá. Objednávateľ je oprávnený si za týmto účelom požadovať predloženie napr. fotokópie výplatných pások prípadne iné doklady preukazujúce existenciu pracovnoprávneho vzťahu. Objednávateľ z tejto kontroly vyhotoví zápisnicu.
4. V prípade ak úspešný uchádzač nepredloží a nepreukáže zamestnávania takejto znevýhodnenej osoby, Objednávateľ má právo na zaplatenie sankcie v sume 50,00 Eur za každý deň, kedy nebola takáto osoba počas plnenia predmetu zákazky zamestnaná.
5. Ďalším sociálnym aspektom je skutočnosť, že v realizovanej zákazke boli zvýhodnené registrované sociálne podniky, ktoré, po preukázaní tohto štatútu osvedčením, boli ohodnotené bodmi navyše podľa kritérií na vyhodnotenie ponúk.

Článok IV. Čas a miesto plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v termínoch podľa predloženého časového harmonogramu postupu realizácie prác na diele na základe prílohy č. 2 tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre zhotovenie diela v termíne do 10 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a to na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska. Výzvu na prevzatie staveniska je objednávateľ povinný zaslať e-mailom zhotoviteľovi najmenej 2 pracovné dni pred určeným termínom odovzdania staveniska.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť do 22 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo.
4. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo jeho riadnym dokončením. Za riadne dokončenie diela sa považuje zhotovenie diela za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoviteľom riadne a včas, odovzdanie všetkých dokumentov a dokladov prináležiacich k dielu a protokolárne odovzdanie diela bez väd a nedorobkov. Za odovzdanie diela sa považuje deň, kedy bol obojstranne podpísaný zápis o odovzdaní a prevzatí diela.
1. Ak Zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať aj v skoršom termíne ponúkanom zhotoviteľom.
2. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objedávateľa o vzniku prekážky, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania so zhotovením diela.

8. V prípade nepredvídateľných okolností, akými sú predovšetkým živelné katastrofy a nepriazeň počasia (vytrvalý dážď, sneh alebo iné meteorologické obtiaže, vyhlásenie pandémie, virologického ohrozenia potvrdené Ústredným krízovým štábom SR), môže zhotoviteľ prerušiť práce s tým, že ich bude realizovať hneď ako to bude možné; lehota počas prerušenia prác neplynie. Prerušenie prác z uvedených dôvodov musí mať zhotoviteľ písomne odsúhlasené objednávateľom.

9. Miesto realizácie diela: **ZŠ a MŠ v obci Kováčová, Trávniky 380/13 a 309/15, 962 37 Kováčová**

Článok V.

Cena diela, platobné podmienky a fakturácia

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov ako cena maximálna vrátane DPH a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer na základe predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 28.03.2022 vo verejnom obstarávaní. Tento zhotoviteľom ocenený výkaz výmer tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Cena za zhotovenie diela je:

I. Časti diela, kde bude uplatnená 20%-ná DPH:

Cena za zhotovenie diela bez DPH:	EUR
DPH 20%:	EUR
Cena za zhotovenie diela s DPH:	EUR

II. Časti diela, kde bude uplatnená 10%-ná DPH:

Cena za zhotovenie diela bez DPH:	1 031 779,94 EUR
DPH 10%:	103 177,99 EUR
Cena za zhotovenie diela s DPH:	1 134 957,93 EUR

III. Cena spolu:

Celková cena za zhotovenie diela bez DPH:	1 031 779,94 EUR
Celková cena za zhotovenie diela s DPH:	1 134 957,93 EUR

Zhotoviteľ prehlasuje, že je platcom DPH.

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie diela t. j. najmä práca, materiál, dopravné náklady, skladné, atesty, vrátane všetkých ďalších dokladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a zhotovenie diela, tak aby dielo bolo pripravené na protokolárne odovzdanie a užívania schopné. Zhotoviteľ prehlasuje, že cenová ponuka je kompletná a bola vypracovaná na základe projektovej dokumentácie – zhotoviteľ si prepočítal všetky výmery a tieto aj ocenil v plnom rozsahu. Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny z dôvodu chýbajúcich položiek alebo chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie.

2. Zhotoviteľ znáša na svoje náklady aj :

- dočasné dopravné značenie vrátane jeho odsúhlasenia a povolenia správcom komunikácie,
- čistenie miestnych komunikácií dotknutých stavbou,
- poistenie stavby,
- uloženie odpadu, ktorý je výsledkom jeho činnosti na skládku a doklady o uložení odpadu na skládku.

3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, alebo vykonané odchylné od projektovej dokumentácie a dojednaných zmluvných podmienok bez súhlasu objednávateľa, objednávateľ neuhradí a zhotoviteľ ich na výzvu objednávateľa

na vlastné náklady odstráni. V prípade, že ich na výzvu objednávateľa neodstráni, urobí tak objednávateľ na náklady zhotoviteľa.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať možnosť požadovania prípadných naviac prác priamo súvisiacich s dielom, ak si to vyžiada podmienka sprevádzkovania diela a požadované naviac práce nie sú zahrnuté do oceneného výkazu výmer, resp. projektovej dokumentácie. Zhotoviteľ a objednávateľ pristúpia na vzájomnú dohodu oceňovania týchto naviac prác, pričom táto cena bude založená na cenníku stavebných prác z nato určeného programu (Cenkros a pod.). Všetky úpravy projektovej dokumentácie, nerealizované práce a naviac práce budú zhotoviteľom a technickým dozom objednávateľa zaznamenané, odsúhlasené a potvrdené v stavebnom denníku a v záznamoch z kontrolných dní a budú slúžiť ako podklad pre uplatnenie zmien napr. formou písomného dodatku k tejto zmluve. Dodatky k tejto zmluve musia byť uzavreté v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že 4 % z ceny diela bez DPH je garančná zábezpeka. Garančnú zábezpeku podľa tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený zadržať ako zábezpeku za dodržanie záručných podmienok na vady diela a záručné plnenia v prospech objednávateľa počas celého garančného obdobia na dielo tzn. 60 mesiacov počítaných od protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Garančná zábezpeka slúži na zabezpečenie nárokov zo záruky, nárokov na náhradu škody a ostatných nárokov z tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uspokojiť si jednostranným zápočtom z garančnej zábezpeky svoje nároky z väd diela, nároky na zmluvnú pokutu, náhradu škody, dodatočné náklady a straty objednávateľa plynúce z nedodržania podmienok zmluvy o dielo zo strany dodávateľa. Garančná zábezpeka bude vytvorená tak, že objednávateľ zadrží z každej faktúry – daňového dokladu čiastku vo výške 4% z fakturovanej čiastky bez DPH. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ vždy po uplynutí jedného roka odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom poukáže zhotoviteľovi 1/5 (slovom jednu pätinu) z hodnoty garančnej zábezpeky, rovnakým spôsobom bude postupovať po uplynutí druhého, tretieho, štvrtého a piateho roku odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Posledná pätina z hodnoty garančnej zábezpeky musí byť zhotoviteľovi poukázaná najneskôr do piatich dní odo dňa uplynutia záruky na dielo.

6. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sa s podkladmi pre zhotovenie diela oboznámil v dostatočnom predstihu a že pri dodržaní odbornej starostlivosti si podklady preštudoval a tak ponúkol aj cenu diela uvedenú a dohodnutú v tejto zmluve ako konečnú cenu diela obsahujúcu v sebe všetky účelné a potrebné náklady na materiál a práce, ktorými sa dosiahne riadne a včasné zhotovenie diela vymedzeného v tejto zmluve, ako aj jeho účelné užívanie.

7. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe jednotlivých faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví vždy po uplynutí kalendárneho mesiaca, v ktorom stavebné práce vykonával a doručí objednávateľovi v troch vyhotoveniach do 15 dní po uplynutí príslušného kalendárneho mesiaca. Práce budú fakturované na základe súpisov skutočne vykonaných prác v príslušnom kalendárnom mesiaci, v ktorých bude uvedené množstvo memých jednotiek a ich ocenenie v súlade s cenovou špecifikáciou (príloha č. 1) a odsúhlasené technickým dozom. Posledná faktúra môže byť zo strany zhotoviteľa vystavená až po protokolárnom prevzatí diela objednávateľom.

8. Zmluvné strany sa dohodli, že splatnosť faktúr vystavených podľa tohto článku je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Zmluvné strany zároveň potvrdzujú, že takto dohodnutá lehota splatnosti nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim z tohto záväzkového vzťahu pre zhotoviteľa ako veriteľa.

9. Faktúra bude obsahovať okrem náležitostí uvedených v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH aj tieto údaje:

- a) označenie faktúry a jej číslo,
- b) názov a adresu sídla objednávateľa a zhotoviteľa a adresu, na ktorú má byť faktúra zaslaná, IČ pre DPH

a IČO objednávateľa a zhotoviteľa,

- c) číslo zmluvy a označenie časti diela,
- d) označenie banky a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
- e) dátum vystavenia, dodania a odoslania faktúry a dátum jej splatnosti,
- f) cena fakturovaných prác
- g) výšku fakturovanej čiastky (96% ceny fakturovaných prác),
- h) výšku zadržanej garančnej zábezpeky
- i) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty v súlade s § 69 ods. 12 písm. j) z. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov - dodanie stavebných prác vrátane dodania stavby alebo jej časti podľa § 8 ods. 1 písm. b), ktoré patria do sekcie F osobitného predpisu,^{28db}) a dodanie tovaru s inštaláciou alebo montážou, ak inštalácia alebo montáž patrí do sekcie F osobitného predpisu.^{28db}),
- j) podpis vystavovateľa a prípadne pečiatku, ak ju zhotoviteľ používa,
- k) súpis skutočne vykonaných prác odsúhlasený technickým dozorom objednávateľa.

10. Neoddeliteľnou súčasťou a podstatnou náležitosťou každej faktúry vystavenej zhotoviteľom je súpis vykonaných stavebných prác podpísaný technickým dozorom objednávateľa. Technický dozor je povinný do 3 pracovných dní od predloženia súpisu vykonaných stavebných prác tento písomne odsúhlasiť alebo písomne identifikovať konkrétne dôvody, prečo s predloženým súpisom vykonaných stavebných prác nesúhlasí.

11. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. Súčasťou faktúry musia byť aj odsúhlasené fakturačné podklady technickým dozorom a objednávateľom.

12. V prípade, že objednávateľ neuzná resp. opraví niektoré položky alebo iné náležitosti faktúry, faktúru vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Počas tejto doby sa nepočíta lehota na úhradu podľa bodu 8. článku V. tejto zmluvy.

13. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je objednávateľ oprávnený ju vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

14. Objednávateľ na plnenie tejto zmluvy neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu. Úhrada za vykonanie diela v zmysle tejto zmluvy bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku.

15. Úhrada za zrealizované dielo alebo jeho časť v zmysle fakturačných podkladov zhotoviteľa bude vykonaná na základe:

- skutočne vykonaných a technickým dozorom objednávateľa odsúhlasených prác,
- miestneho zisťovania a kontroly fakturačných podkladov, ktoré predloží zhotoviteľ technickému dozoru a objednávateľovi,
- vecnej, formálnej a obsahovej správnosti faktúry s fakturačnými podkladmi uvedenými v bode 11. tohto článku zmluvy o dielo.

Článok VI.

Povinnosti zhotoviteľa a spolupôsobenie objednávateľa

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ prevziať od objednávateľa stavenisko v termíne dohodnutom v bode 2. článku IV. zmluvy o dielo.

2. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, za vhodné označenie výstražnými tabuľkami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.

3. Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
4. Zhotoviteľ pri realizácii diela je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
5. Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania diela o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy technický dozor objednávateľa. Formou zápisu do stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela.
6. Objednávateľ poveruje výkonom technického dozoru: Ing. Ján Izrael, starosta obce, č. tel .+421 907313411 v plnom rozsahu práv a povinností počas celej doby výstavby.
7. Zhotoviteľ poveruje pre styk s technickým dozorom objednávateľa svojho stavbyvedúceho Ing. Ján Plesník, č. tel.: +421 905 361 767 .
8. Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník objednávateľovi a taktiež vzniká objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy zhotoviteľa.
9. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj za škody vzniknuté tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými tretími osobami alebo subdodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri zhotovovaní diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je objednávateľ oprávnený jednostranne si započítať so sumou garančnej zábezpeky alebo odpočítať si z čiastky fakturovanej zhotoviteľom.
 - 9a. Zhotoviteľ je povinný najneskôr pri podpise zmluvy o dielo predložiť objednávateľovi doklad preukazujúci uzavretie zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu. Doklad preukazujúci uzavretie zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu sa stane prílohou č. 4 tejto zmluvy.
 - 9b. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť poistenie stavby na dobu realizácie diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný najneskôr pri podpise zmluvy o dielo predložiť objednávateľovi doklad preukazujúci uzavretie zmluvy o poistení stavby. Doklad preukazujúci uzavretie zmluvy o poistení stavby sa stane prílohou č. 5 tejto zmluvy.
10. Zhotoviteľom použité stavebné materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia musia mať také vlastnosti, aby pri predpokladanej životnosti stavby a bežnej údržbe spĺňali okrem platných STN a iných nadväzných predpisov aj vysoké estetické nároky určené projektovou dokumentáciou diela.
11. Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve prípadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na najbližší pracovný deň.
12. Zhotoviteľ po prevzatí staveniska na vlastné náklady vytýči základné smerové a výškové body. Zhotoviteľ súčasne v situácii presne vymedzí hranice staveniska.
13. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší čas ako dohodnutý čas užívania uhradza zhotoviteľ objednávateľovi

za dobu, po ktorú je v omeškaní.

14. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladov na stavenisko.

15. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady zábrany proti neoprávnenému vstupu a stráženie objektu.

16. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, ako aj všetkých oprávnených osôb, ktoré vstúpili na stavbu. Zhotoviteľ ručí za to, že osoba, resp. osoby pracujúce na diele v jeho mene preukázateľne majú počas výkonu týchto prác požadovanú zdravotnú spôsobilosť, ak sa vyžaduje právnymi predpismi (napr. pravidelne vykonávané lekárske prehliadky), pri práci riadne používajú osobné ochranné pracovné prostriedky a dodržiavajú zákaz požívania alkoholických nápojov, omamných látok a psychotropných látok a zákaz fajčenia. Zhotoviteľ je povinný dodržiavanie týchto povinností u svojich zamestnancov priebežne kontrolovať.

17. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie predpisov na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci ako aj predpisov, na úseku protipožiarnej ochrany jeho zamestnancami vyslanými na výkon práce na realizácii diela podľa tejto zmluvy. Splnením uvedených povinností nie sú dotknuté ostatné povinnosti zhotoviteľa na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany vo vzťahu k jeho zamestnancom pracujúcim na diele. Zhotoviteľ v celom rozsahu zodpovedá za vytvorenie podmienok určených právnymi a ostatnými predpismi o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci voči svojim zamestnancom na stavenisku, vrátane zaškolenia ako aj reálneho zabezpečenia bezpečného správania sa zamestnancov. Je povinný určiť osobu zodpovednú za úsek BOZP, s ktorou môže objednávateľ riešiť túto problematiku. Túto osobu, t. j. jej meno priezvisko, telefonický kontakt, prípadne aj fax a e-mail sa zaväzuje oznámiť objednávateľovi písomne, najneskôr v deň nástupu na realizáciu diela podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá aj za dodržiavanie právnych a ostatných predpisov upravujúcich povinnosti zamestnávateľa voči svojim zamestnancom, ktoré sú platné na úseku požiarnej ochrany.

18. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať technický dozor objednávateľa telefonicky na kontrolu prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 48 hod. vopred (od hodiny doručenia výzvy). Zhotoviteľ bez prevzatia týchto prác technickým dozorom nemôže tieto práce zakryvať. Ak sa technický dozor nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Predtým však túto skutočnosť oznámi štatutárnemu zástupcovi objednávateľa. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, iba že sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané. Vtedy náklady znáša zhotoviteľ.

19. Vlastnícke právo k zhotovenému dielu prechádza na objednávateľa dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela objednávateľom.

20. Zhotoviteľ je povinný odovzdať spolu s dielom aj prevádzkové predpisy na obsluhu diela, zaškoliť obsluhu všetkých zabudovaných zariadení. Náklady na vypracovanie prevádzkových predpisov a zaškolenie obsluhy sú súčasťou zmluvnej ceny podľa článku V. tejto zmluvy.

21. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi (najneskôr k termínu odovzdania) certifikáty všetkých použitých stavebných a konštrukčných materiálov diela - v zmysle stavebného zákona, predpísané revízne správy, spracovanú príručku užívania diela (spôsob používania, údržbu, pravidelné kontroly a revízie a pod.)

22. Zhotoviteľ je povinný plniť svoje záväzky voči subdodávateľom, ktorí sú uvedení v prílohe č. 3 tejto zmluvy.

23. Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať skutočnosť, že dielo sa realizuje v budove, v ktorej je prevádzkovaná činnosť zariadenia sociálnych služieb a na túto skutočnosť musí pri zhotovovaní diela prihliadať.

24. Od začatia realizácie diela až po jeho prevzatie objednávateľom znáša zodpovednosť za jeho ochranu zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri

odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami objednávateľa.

25. Výzvy zhotoviteľa na spolupôsobenie objednávateľa pri realizácii diela bude zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a emailom technickému dozoru objednávateľa vopred, v predstihu najmenej 3 pracovné dni.

26. Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom stavenisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi objednávateľovi.

27. Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.

Čl. VII.

Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko v dohodnutom termíne.
2. Objednávateľ zabezpečí miestnosť na uskladnenie materiálu min. 4 x 4 m.

Článok VIII.

Sankcie a zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v dohodnutom termíne má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 100,00 Eur za každý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo po termíne uvedenom v bode 3. článku IV. zmluvy o dielo zaväzuje sa zaplatiť zmluvnú pokutu v sume 100,- eur za každý deň omeškania s odovzdaním diela.
2. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní voči vzájomne dohodnutým termínom s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 150,- € za každý deň omeškania s odstránením vady až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne.
3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu, vyplývajúceho z tejto zmluvy má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. V prípade, ak zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľa nedodržia povinnosť platného zápisu konečných užívateľov výhod do Registra partnerov verejného sektora, ak im takáto povinnosť vyplýva zo zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a to počas celej doby platnosti a účinnosti tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300 € za každý deň nedodržania tejto povinnosti zápisu konečných užívateľov výhod do Registra partnerov verejného sektora a to až do dňa splnenia tejto povinnosti.
5. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

Čl. IX.

Okolnosti vylučujúce zodpovednosť (vyššia moc) a odstúpenie od zmluvy

1. Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán, tieto ani nemôžu ovplyvniť ich vznik, trvanie, intenzitu alebo zánik, napr. živelné pohromy, vojna, štrajk, zmena právnych predpisov, zásahy štátnych orgánov apod.
2. Pre účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.
3. Každá zmluvná strana má právo odstúpiť od zmluvy, ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným pre okolnosti vylučujúce zodpovednosť, a to písomným oznámením zaslaným druhej strane do dvoch mesiacov od vzniku takýchto okolností. Účinky odstúpenia v takom prípade nastanú dňom doručenia oznámenia a skutočnosťou, že tieto okolnosti trvajú.
4. V prípade prerušenia alebo zastavenia prác na diele z dôvodov uvedených v tomto článku je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia a zabezpečenia diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Rozsah, spôsob a úhrada nákladov bude dohodnutá zmluvnými stranami pred vykonaním zabezpečovacích prác. Návrh predloží zhotoviteľ.
5. Mimoriadne ukončenie tohto zmluvného vzťahu nastane dohodou zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia tohto zmluvného vzťahu, objednávateľ vysporiada pohľadávky zhotoviteľa podľa bodu 8. tohto článku zmluvy. Od zmluvy môže odstúpiť každá zo zmluvných strán v prípadoch podstatného porušenia zmluvy. Na účely tejto zmluvy sa za podstatné porušenie zmluvy považuje najmä, nie však výlučne:
 - a) preukázané porušenie právnych predpisov, súvisiacich s činnosťou zmluvných strán,
 - b) opakované porušenie povinností a záväzkov zmluvných strán, vyplývajúcich z tejto zmluvy,
 - c) zastavenie realizácie diela zhotoviteľom, pričom toto zastavenie nie je z dôvodu na strane objednávateľa,
 - d) opakované realizovanie diela alebo jeho časti s vadami,
 - e) nedodržiavanie harmonogramu prác zhotoviteľom.
6. Objednávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy o dielo aj v prípade, ak bude na majetok zhotoviteľa vyhlásené konkurzné alebo reštrukturalizačné konanie a v prípade, ak zhotoviteľ prestane spĺňať podmienky účasti. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť o zmluvy aj v prípade, ak nastane situácia podľa § 19 zákona č. 345/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
7. V prípade vzniku dôvodov na odstúpenie od zmluvy je zmluvná strana oprávnená odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto dôvode dozvedela.
8. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné pokuty a zákonné sankcie, ktoré sa týkajú konania, resp. opomenutia zmluvnej strany pred účinnosťou odstúpenia od zmluvy, resp. po účinnosti odstúpenia od zmluvy, pokiaľ ide o povinnosti súvisiace s odvozom odpadov a čistením priestorov objednávateľa a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí diela, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
9. Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:
 - a) časť dodaného a zhotoveného diela, uhradeného objednávateľom sa stáva vlastníctvom objednávateľa,
 - b) objednávateľ je povinný uhradiť zhotoviteľovi cenu tých častí diela, ktoré boli riadne dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a odsúhlasené objednávateľom do dňa nadobudnutia účinkov odstúpenia od zmluvy,
 - c) po odsúhlasení zoznamu zhotovených prác podľa písm. b) tohto bodu zmluvy zhotoviteľ vystaví výúčtováciu

faktúru s lehotou splatnosti 30 dní od doručenia objednávateľovi.

Článok X.

Odobzдание a prevzatie diela, záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Odobzдание a prevzatie diela sa uskutoční v termínoch podľa článku IV. tejto zmluvy o dielo.
2. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 3 dni vopred, kedy bude dielo pripravené na odobzдание a prevzatie.
3. K preberaciemu konaniu je zhotoviteľ na svoje vlastné náklady povinný pripraviť a objednávateľovi odovzdať tieto doklady:
 - dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby resp. projektovú dokumentáciu so zakreslením zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác,
 - v písomnej forme atesty a certifikáty, platné v SR a osvedčenia o skúškach použitých materiálov, v slovenskom jazyku a iné zápisy a doklady o vykonaných skúškach realizovaných prác, resp. návody na použitie zabudovaných zariadení, potrebné ku kolaudácii a riadnemu užívaniu diela,
 - stavebný denník.
4. Predmet zmluvy sa považuje za splnené dielo jeho riadnym, včasným a úplným ukončením bez väd a nedorobkov a odobzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom, a to len vo forme písomného preberacieho protokolu podpísaného podľa bodu 6. tohto článku zmluvy.
5. Ak objednávateľ odmietne prevziať dielo, oznámi túto skutočnosť spolu s dôvodmi pre ktoré toto dielo neprevzal zhotoviteľovi. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady a nedorobky riadne a včas, t. j. spôsobom, za podmienok a v lehotách oznámených objednávateľom, v opačnom prípade má objednávateľ právo odstrániť vady a nedorobky sám alebo ich nechať odstrániť treťou osobou na náklady zhotoviteľa pričom pre tento prípad platia primerane ustanovenia bodu 11. tohto článku zmluvy.
6. O odobzdaní a prevzatí diela je zhotoviteľ povinný spísať preberací protokol v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jedno. Preberací protokol musí byť podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
7. Preberací protokol bude obsahovať najmä:
 - základné údaje o diele
 - zhodnotenie akosti zhotoveného diela
 - súpis zistených väd a nedorobkov
 - lehoty na odstránenie väd a nedorobkov
 - zoznam odovzdávaných dokladov
 - prehlásenie zmluvných strán o tom, že zhotoviteľ dielo odovzdáva a objednávateľ dielo preberá
 - podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán
 - konštatovanie, že dňom odobzdania a prevzatia diela začína plynúť záručná doba a dĺžku jej trvania
 - termín, do ktorého je zhotoviteľ povinný vyprázdniť stavenisko
 - prehlásenie objednávateľa, že umožní zhotoviteľovi vstup na pracovisko - do objektu až do odstránenia väd a nedorobkov.
8. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odobzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odobzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

9. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na dielo bude trvať **60** mesiacov, s výnimkou zabudovaných komponentov, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby. V takýchto prípadoch platia záručné doby uvedené výrobcami. Zhotoviteľ je povinný predložiť záručné listy takýchto zariadení pri preberacom konaní.

10. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a pre časti diela, na ktorých boli zistené vady a nedorobky pri odovzdávaní a preberaní diela dňom ich odstránenia.

11. Ak reklamuje objednávateľ u zhotoviteľa vady zhotoveného diela v záručnej dobe je zhotoviteľ povinný tieto odstrániť bez zbytočného odkladu bezplatne.

12. Opravy vád v priebehu záručnej doby:

a) Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi vady diela, ktoré sa objavili počas záručnej doby bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o vade dozvedel. V oznámení objednávateľ uvedie ako sa vady prejavujú a požadovaný druh nároku, ktorý si objednávateľ na základe vady uplatňuje.

b) Zhotoviteľ je povinný nastúpiť do 2 dní od nahlásenia vady k jej prerokovaniu a bezodkladne po jej prerokovaní nastúpi k jej odstráneniu.

V prípade, že zhotoviteľ neodstraňuje oznámené (reklamované) vady riadne a včas, alebo ak zhotoviteľ začne vady odstraňovať, ale neodstraňuje ich riadne a včas, má objednávateľ právo odstrániť vady a nedorobky sám alebo ich nechať odstrániť treťou osobou na náklady zhotoviteľa. V takomto prípade objednávateľ nie je viazaný jednotkovými cenami uvedenými v cenovej špecifikácii prác a dodávok zhotoviteľa, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto postupom objednávateľa nie sú dotknuté ustanovenia tejto zmluvy týkajúce sa dohodnutej záručnej doby a zodpovednosti zhotoviteľa za vady, ktoré sa počas tejto záručnej doby vyskytnú na diele. Zároveň má objednávateľ nárok na náhradu škody a náhradu účelne vynaložených nákladov súvisiacich s odstraňovaním následkov vadného plnenia zhotoviteľa v plnom rozsahu. Zmluvnú pokutu, náhradu škody a náklady súvisiace s odstraňovaním následkov vadného plnenia zhotoviteľa je objednávateľ oprávnený si vyúčtovať z garančnej zábezpeky, pokiaľ ešte nebolo vyplatené, inak ich zhotoviteľ uhradí v lehote do 30 dní od doručenia výzvy na úhradu zo strany objednávateľa.

13. Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú. Doba od uplatnenia práva až do vykonania opravy sa do záručnej doby nepočíta. Na opravované časti diela v záručnej dobe sa stanovuje záručná doba na 60 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom odstránenia vady.

14. Pokiaľ by odstránenie vady bolo spojené s neúmerne vysokými nákladmi a vada by nebránila užívaniu diela, zmluvné strany sa môžu dohodnúť na primeranej zľave z ceny diela bez odstránenia vady.

Článok XI.

Právne predpisy

1. Pri plnení tejto zmluvy sa riadia zmluvné strany v prvom rade jej ustanoveniami. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporné ustanoveniami Občianskeho zákonníka.

2. Zmluvné strany sa budú taktiež riadiť ustanoveniami Stavebného zákona č. 50/1976 Zb., v znení neskorších predpisov, zákona č. 17/1992 Zb. o životnom prostredí v znení neskorších predpisov, vyhláškou Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností ako aj ostatnými súvisiacimi právnymi predpismi. Kvalita vykonaného diela sa bude posudzovať podľa platných STN a nadväzujúcich predpisov.

Článok XII.

Platnosť zmluvy

1. Zmluva uzavretá týmto postupom verejného obstarávania nadobudne účinnosť jej zverejnením na webovom sídle objednávateľa v zmysle §47, písm.a) Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5, písm.a) zákona č. 211/2000 Z. z. a zároveň kumulatívnym splnením nasledovných podmienok, o splnení ktorých bude objednávateľ bezodkladne písomne informovať zhotoviteľa:
a/ schválenie zákazky v rámci kontroly verejného obstarávania zo strany riadiaceho orgánu (RO), príp. sprostredkovateľského orgánu (SO), t.j. doručenie správy z kontroly VO objednávateľovi,

a

b/ schválenie žiadosti o nenávratný finančný príspevok (NFP) a podpísaním zmluvy o poskytnutí NFP.

Obe podmienky musia byť splnené kumulatívne. Bez ich naplnenia platnosť zmluvy nenastane.

Článok XIII.

Záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ prehlasuje, že:
 - prečítal, preveril a pochopil všetky podmienky realizácie tejto zmluvy o dielo so všetkými časťami a prílohami a tieto neobmedzene uznal,
 - potrebné výkony sú mu jasné a bez námietok známe,
 - na základe svojich schopností, technického vybavenia a personálu, ktorý má k dispozícii je schopný uskutočniť dielo bezporuchovo, kompletne a funkčne podľa všetkých príslušných STN v stanovených lehotách, termínoch a kvalite.
2. Zhotoviteľ nesmie z vlastného podnetu zastaviť práce a opustiť stavenisko, v opačnom prípade znáša všetky následky a škody s tým spojené, nakoľko sa to považuje za podstatné porušenie zmluvných podmienok.
3. Objednávateľ je oprávnený jednostranne započítať pohľadávku zhotoviteľa so svojimi pohľadávkami voči zhotoviteľovi, ktoré mu vzniknú zo škôd spôsobených zhotoviteľom alebo sankcií voči zhotoviteľovi alebo z iných záväzkov zhotoviteľa voči objednávateľovi a zhotoviteľ k tomu týmto dáva objednávateľovi svoj súhlas.
4. Zhotoviteľ môže postúpiť akékoľvek práva a povinnosti z tejto zmluvy vrátane postúpenia pohľadávky vzniknutej podľa tejto zmluvy alebo s ňou súvisiacej na tretie osoby len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
5. Subdodávateľom na účely tejto zmluvy je hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel so zhotoviteľom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky. Hospodárskym subjektom je fyzická osoba, právnická osoba alebo skupina takýchto osôb, ktorá na trh dodáva tovar, uskutočňuje stavebné práce alebo poskytuje službu.
6. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, ako aj o novom subdodávateľovi na základe zmeny subdodávateľa vykonanej podľa pravidla určeného pre zmenu subdodávateľov a to v rozsahu údajov uvedených v prílohe č. 3 Zoznam subdodávateľov.
7. Subdodávateľ musí byť odsúhlasený obidvoma zmluvnými stranami. V prípade zmeny subdodávateľa

počas trvania zmluvy, ktorá je výsledkom tohto verejného obstarávania, musí subdodávateľ, ktorého sa návrh na zmenu týka, spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia. Úspešný uchádzač je povinný verejnému obstarávateľovi najneskôr tri pracovné dni pred zmenou subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať minimálne: podiel zákazky, ktorý má uchádzač v úmysle zadať subdodávateľovi, konkrétnu časť diela, ktorú má subdodávateľ vykonať, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa a doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia navrhovaného subdodávateľa podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.

8. Táto zmluva sa riadi právom Slovenskej republiky.

9. V prípade, ak by sa niektoré z ustanovení tejto zmluvy stalo neplatným, táto skutočnosť nespôsobuje neplatnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy.

10. Táto zmluva sa vyhotovuje v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých 2 (dve) dostane objednávateľ a 2 (dve) vyhotovenia zhotoviteľ.

11. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

12. Táto zmluva nadobúda účinnosť zmluvy jej zverejnením na webovom sídle objednávateľa v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.

13. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla, alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, každá zo zmluvných strán je povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.

14. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné alebo technické informácie, s ktorými bude objednávateľ, alebo zhotoviteľ oboznámený v priebehu platnosti tejto zmluvy, sú predmetom obchodného tajomstva a nebudú použité na akýkoľvek iný než zmluvný účel a nebudú oznámené tretej osobe. Objednávateľ má vždy právo schváliť každý text použitý zhotoviteľom v publikáciách alebo propagačných materiáloch.

Obe strany sú si vedomé následkov, ktoré môžu byť voči nim uplatňované v prípade porušenia tohto záväzku podľa §17 a nasl. Obchodného zákonníka. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na údaje známe pred uzavretím zmluvy, alebo na údaje všeobecne známe.

15. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práv na ochranu osobnosti (ďalej len „právne predpisy“).

Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizáciu) tých ustanovení zmluvy o dielo (vrátane jej príloh), ktoré:

a) zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva alebo

b) zhotoviteľ označí odtlačkom pečiatky umiestnenom v texte, prípadne pred a za uceleným textom, ktorý obsahuje informácie chránené v podmienkach zhotoviteľa ako obchodné tajomstvo,

c) obsahujú údaje o bankovom spojení a číse účtu zhotoviteľa.

d) obsahuje údaje spojené s osobou (napr. titul, meno, priezvisko, číslo kontaktu, pracovná pozícia zamestnanca uvedená v zmluve), a to v prípade, ak táto osoba so sprístupnením týchto informácií nesúhlasí.

Súčasťou tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1 – cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa (podrobný výkaz výmer)

Príloha č. 2 – časový harmonogram postupu realizácie prác na diele

Príloha č. 3 – zoznam subdodávateľov (v prípade ak ich zhotoviteľ plánuje použiť)

Príloha č. 4 - doklad preukazujúci uzavretie zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu (zhotoviteľ ho predloží najneskôr pri podpise zmluvy)

Príloha č. 5 - doklad preukazujúci uzavretie zmluvy o poistení stavby (zhotoviteľ ho predloží najneskôr pri podpise zmluvy).

16. Zmluvné strany si túto zmluvu pozorne prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejмый a určitý, a že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Kováčovej, dňa 23.05.2022

Vo Zvolene, dňa 23.05.2022

OBJEDNÁVATEĽ:

ZHOTOVITEĽ:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21-105c
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

JKSO:
Miesto: Kováčová

KS:
Dátum: 27.3.2022

Objednávateľ:
Obec Kováčová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO: 52713725
IČ DPH: SK2121127008

Projektant:
HS partner, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	1 031 779,94
Materiál	367 092,38
Montáž	664 687,67
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **1 031 779,94**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
DPH znížená	10,00%	1 031 779,94	103 177,99

Cena s DPH **v EUR** **1 134 957,93**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

66/6

27/3/25

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.3.2

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-105c

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 031 779,94	1 134 957,93
21-105b-01	Oprávnené náklady	775 828,94	853 411,83
21-105b-01-01	SO-01 Základná škola - modernizácia	500 967,48	551 064,23
21-105b-01-01-01	Búracie práce	28 764,54	31 640,99
21-105b-01-01-02	Architektúra	472 202,94	519 423,23
21-105b-01-01-02-01	Zateplenie obvodového plášťa	49 742,05	54 716,26
21-105b-01-01-02-02	Zateplenie strešného plášťa	36 261,51	39 887,66
21-105b-01-01-02-03	Výmena otvorových konštrukcií	42 097,67	46 307,44
21-105b-01-01-02-04	Ostatné	344 101,71	378 511,88
21-105b-01-02	SO -02 Materská škola - modernizácia	274 861,46	302 347,61
21-105b-01-02-01	Búracie práce	13 017,96	14 319,76
21-105b-01-02-02	Architektúra	261 843,50	288 027,85
21-105b-01-02-02-01	Zateplenie obvodového plášťa	28 669,27	31 536,20
21-105b-01-02-02-02	Zateplenie strešného plášťa	33 526,14	36 878,75
21-105b-01-02-02-03	Výmena otvorových konštrukcií	24 342,25	26 776,48
21-105b-01-02-02-04	Ostatné	175 305,84	192 836,42
21-105b-02	Neoprávnené náklady	255 951,00	281 546,10
21-105b-02-01	SO-01 Základná škola - modernizácia	95 279,60	104 807,56
21-105b-02-01-01	Búracie práce	2 411,49	2 652,64
21-105b-02-01-02	Architektúra	92 868,11	102 154,92
21-105b-02-02	SO-02 Materská škola - modernizácia	82 132,38	90 345,62
21-105b-02-02-01	Búracie práce	134,56	148,02
21-105b-02-02-02	Architektúra	81 997,82	90 197,60
21-105b-02-03	Pristavba	31 965,87	35 162,46
21-105b-02-04	Spevnené plochy	26 958,23	29 654,05
21-105b-02-04-01	Búracie práce	13 770,98	15 148,08
21-105b-02-04-02	Nové spevnené plochy	13 187,25	14 505,98
21-105b-02-05	Ostatné zariadenia	19 614,92	21 576,41
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 031 779,94	1 134 957,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-01-01-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 764,54
Materiál	73,88
Montáž	28 690,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 764,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 764,54	10,00%	2 876,45

Cena s DPH v EUR **31 640,99**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

008
IČ DPH/SK 212 112 7008

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-01-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

73,88

28 690,67

28 764,54

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

27 009,41

27 009,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

27 009,41

27 009,41

PSV - Práce a dodávky PSV

73,88

1 681,26

1 755,13

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

73,88

188,51

262,38

776 - Podlahy povlakové

0,00

1 492,75

1 492,75

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 764,54



ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-01-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 764,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 009,41

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 009,41

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	161,938		2,80	453,43
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101" 1,6*3,0-1,0*2,1		2,700			
	VV		"m.č.102" 3,0*3,0-0,8*2,0*2		5,800			
	VV		"m.č.105" 1,0*3,0*2		6,000			
	VV		"m.č.106" (2,4+1,0)*2,75		9,350			
	VV		"m.č.107" (1,5+2,1)*3,0		10,800			
	VV		"m.č.108" 1,5*3,0-0,8*2,0		2,900			
	VV		"m.č.110" (1,45+2,4+1,0+1,0)*2,75		16,088			
	VV		"m.č.112" (1,0+1,0)*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0		3,200			
	VV		"m.č.113" (1,5+0,9)*2*3,0-0,6*2,0*2+1,3*3,0		15,900			
	VV		"m.č.115" (0,7+0,65)*3,0		4,050			
	VV		"m.č.118" 0,7*2,75		1,925			
	VV		"m.č.120" 0,9*2,75		2,475			
	VV		Medzisúččet		81,188			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201" 1,6*3,0-1,0*2,1+1,1*3,0		6,000			
	VV		"m.č.204" (2,1+1,5+1,0+0,9+1,0)*3,0-0,8*2,0*2		16,300			
	VV		"m.č.205" (1,5+1,0)*3,0-0,6*2,0		6,300			
	VV		"m.č.208" 0,7*3,0*2		4,200			
	VV		"m.č.209" (1,5+1,45+2,4+1,5+0,7+0,7)*3,0-0,8*2,0*2		21,550			
	VV		"m.č.210" 1,0*3,0*2-0,8*2,0		4,400			
	VV		"m.č.212" (1,5+1,0+4,35)*3,0-0,8*2,0*2		17,350			
	VV		"m.č.213" 0,65*3,0		1,950			
	VV		"m.č.217" 0,9*3,0		2,700			
	VV		Medzisúččet		80,750			
	VV		Súččet		161,938			
2	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	13,880		24,86	345,06
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101" (12,1+0,5)*3,0*0,3-0,8*2,0*0,3*2-1,2*2,1*0,3*6		5,844			
	VV		"m.č.102" 1,5*0,6*0,3		0,270			
	VV		"m.č.115" 1,0*3,0*0,3		0,900			
	VV		"m.č.131" 1,0*0,45*2,27		1,022			
	VV		Medzisúččet		8,036			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.202" (12,1+0,5)*3,0*0,3-0,8*2,0*0,3*2-1,2*2,1*0,3*6		5,844			
	VV		Medzisúččet		5,844			
	VV		Súččet		13,880			
3	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	59,615		89,08	5 310,50
	VV		"predpoklad 10 cm hrúbky"					
	VV		"škola-1.NP" 267,88*0,1		26,788			
	VV		"škola-2.NP" 264,29*0,1		26,429			
	VV		"jedáleň 1.NP" 63,98*0,1		6,398			
	VV		Medzisúččet		59,615			
4	K	965049110.S	Príplatek za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	59,615		48,85	2 912,19
	VV		"predpoklad 10 cm hrúbky"					
	VV		"škola-1.NP" 267,88*0,1		26,788			
	VV		"škola-2.NP" 264,29*0,1		26,429			
	VV		"jedáleň 1.NP" 63,98*0,1		6,398			
	VV		Medzisúččet		59,615			
5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	94,310		3,78	356,49
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.105" 1,31		1,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.106"		2,40			
	VV		"m.č.107"		4,78			
	VV		"m.č.109"		9,45			
	VV		"m.č.110"		3,33			
	VV		"m.č.111"		1,05			
	VV		"m.č.112"		1,45			
	VV		"m.č.117"		2,15			
	VV		"m.č.118"		3,67			
	VV		"m.č.124"		2,48			
	VV		"m.č.125"		1,47			
	VV		"m.č.128"		4,16			
	VV		"m.č.129"		1,95			
	VV		"m.č.130"		1,17			
	VV		"m.č.132"		8,20			
	VV		Medzisúčt					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.205"		1,31			
	VV		"m.č.206"		2,40			
	VV		"m.č.208"		3,33			
	VV		"m.č.209"		9,45			
	VV		"m.č.210"		1,05			
	VV		"m.č.211"		1,45			
	VV		"m.č.219"		26,30			
	VV		Medzisúčt					
	VV		Súčt					
6	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	189,200		2,60	491,92
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101"		(1,0+2,1)*2*2			
	VV		"m.č.106"		(0,6+2,0)*2+(0,8+2,0)*2*2			
	VV		"m.č.108"		(0,8+2,0)*3			
	VV		"m.č.109"		(0,6+2,0)*2			
	VV		"m.č.113"		(0,8+2,0)*2*3			
	VV		"m.č.120"		(1,6+2,0)*2			
	VV		"m.č.128"		(1,0+2,1)*2*2			
	VV		Medzisúčt					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201"		(0,8+2,0)*2*2			
	VV		"m.č.202"		(0,8+2,0)*2*2			
	VV		"m.č.204"		(0,8+2,0)*2			
	VV		"m.č.206"		(0,8+2,0)*2*2			
	VV		"m.č.207"		(0,8+2,0)*2*2			
	VV		"m.č.209"		(0,8+2,0)*2*2			
	VV		"m.č.212"		(0,8+2,0)*2*5			
	VV		"m.č.214"		(0,6+2,0)*2			
	VV		"m.č.218"		(1,6+2,0)*2+(1,5+2,7)*2			
	VV		Medzisúčt					
	VV		Súčt					
7	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	376,000		5,21	1 958,96
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101"		(4,8+2,1)*2+(1,2+2,1)*2*2+(1,3+2,0)*2			
	VV		"m.č.102"		(5,4+2,1)*2+(1,2+2,1)*2*6			
	VV		"m.č.104"		(1,2+1,5)*2*3			
	VV		"m.č.118"		(1,1+2,7)*2			
	VV		"m.č.119-121"		(3,0+2,7)*2*2+(5,4+2,1)*2*2+(1,2+2,1)*2			
	VV		"m.č.124"		(0,6+0,9)*2			
	VV		"m.č.125"		(0,6+0,9)*2			
	VV		"m.č.126"		(1,2+1,8)*2			
	VV		"m.č.127"		(1,2+1,8)*2			
	VV		"m.č.128"		(1,2+2,1)*2			
	VV		"m.č.129"		(0,6+0,9)*2			
	VV		"m.č.130"		(0,6+0,9)*2			
	VV		"m.č.131"		(1,2+1,8)*2*5			
	VV		Medzisúčt					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201"		(5,4+2,1)*2+1,0*2,1*2			
	VV		"m.č.202"		(4,8+2,1)*2*2+(1,2+2,1)*2*6			
	VV		"m.č.216-218"		(5,4+2,1)*2*3+(4,2+2,1)*2			
	VV		Medzisúčt					
	VV		Súčt					
8	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	79,205		3,92	310,48
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.105"		(1,5+0,5+0,5+0,9)*1,5			
	VV		"m.č.109"		(4,35-1,5+3,05+0,3)*1,5-0,8*1,5			
	VV		"m.č.110"		2,4*1,5			
	VV		"m.č.111"		1,2*1,5*2			
	VV		"m.č.118"		(2,0+1,95)*2*1,5-0,8*1,5-1,1*1,5			
	VV		"m.č.125"		(0,95+1,55)*2*1,5-0,6*1,5			
	VV		"m.č.129"		(1,3+1,5)*2*1,5-0,6*1,5*2			
	VV		"m.č.130"		(0,9+1,3)*2*1,5-0,6*2,0			
	VV		"m.č.132"		(2,0+4,1)*2*1,5-0,8*2,0-1,2*0,6			
	VV		Medzisúčt					
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.205"		(1,5+0,5+0,5)*1,5			
	VV		"m.č.208"		2,4*1,5			
	VV		"m.č.209"		(4,35-1,5)*1,5			
	VV		"m.č.210"		1,2*1,5*2			
	VV		Medzisúčt					
	VV		Súčt					
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	206,533		13,17	2 720,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 097,995		0,41	1 270,18
	vv		206,533*15 'Prepočítané koeficientom množstva		3 097,995			
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	206,533		10,36	2 139,68
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	413,066		1,16	479,16
	vv		206,533*2 'Prepočítané koeficientom množstva		413,066			
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	206,533		40,00	8 261,32
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 755,13
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					262,38
14	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 250 do 500 kg, - 0,00100t (zábradlie)	kg	295,500	0,25	0,63	260,04
	vv		"zábradlie-predpoklad 30 kg/m" (5,15+4,7)*30		295,500			
15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,600		0,90	2,34
D		776	Podlahy povlakové					1 492,75
16	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	484,540		3,07	1 487,54
	vv		"1.NP"					
	vv		"m.č.101"	18,95	18,950			
	vv		"m.č.102"	9,96	9,960			
	vv		"m.č.103"	10,81	10,810			
	vv		"m.č.104"	29,50	29,500			
	vv		"m.č.108"	17,30	17,300			
	vv		"m.č.113"	15,57	15,570			
	vv		"m.č.114"	3,41	3,410			
	vv		"m.č.115"	4,61	4,610			
	vv		"m.č.116"	3,51	3,510			
	vv		"m.č.119"	39,45	39,450			
	vv		"m.č.120"	42,46	42,460			
	vv		"m.č.121"	42,76	42,760			
	vv		"m.č.123"	5,46	5,460			
	vv		"m.č.126"	4,72	4,720			
	vv		"m.č.127"	7,52	7,520			
	vv		"m.č.131"	26,85	26,850			
	vv		Medzisúččet		282,840			
	vv		"2.NP"					
	vv		"m.č.201"	9,96	9,960			
	vv		"m.č.202"	18,95	18,950			
	vv		"m.č.203"	10,81	10,810			
	vv		"m.č.204"	4,80	4,800			
	vv		"m.č.212"	14,00	14,000			
	vv		"m.č.213"	2,30	2,300			
	vv		"m.č.214"	4,61	4,610			
	vv		"m.č.215"	3,51	3,510			
	vv		"m.č.216"	44,70	44,700			
	vv		"m.č.217"	42,46	42,460			
	vv		"m.č.218"	45,60	45,600			
	vv		Medzisúččet		201,700			
	vv		Súččet		484,540			
17	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	14,875		0,35	5,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Kováčová

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

49 742,05

27 994,38

21 747,71

0,00

49 742,05

DPH základná

znížená

Základ dane

0,00

49 742,05

Sadzba dane

20,00%

10,00%

Výška dane

0,00

4 974,21

Cena s DPH

v EUR

54 716,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

27 994,38 21 747,71 49 742,05

HSV - Práce a dodávky HSV

27 629,98 21 145,86 48 775,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 667,63 15 682,69 40 350,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 962,35 3 674,42 6 636,77

99 - Presun hmôt HSV

0,00 1 788,75 1 788,75

PSV - Práce a dodávky PSV

364,40 601,85 966,25

764 - Konštrukcie klampiarske

364,40 601,85 966,25

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 742,05



ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 742,05

D HSV Práce a dodávky HSV

48 775,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

40 350,28

1	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	730,496	5,70	5,00	7 816,31
	VV		"základná škola"					
	VV		"1.NP" (23,9+0,1+0,1+13,2+23,9+0,15)*3,4		208,590			
			"odpočet otvorov"					
	VV		(1,1*2,68+3,0*2,68+5,4*2,1*2+1,2*2,1+3,0*2,68+1,2*1,5*3+1,5*2,68+2,05*2,1+1,5*2,68+1,2*2,1*2+2,4*2,1+0,86*2,1)*-1		-73,859			
	VV		"2.NP" (23,9+0,1+0,1+13,3+0,15)*2*(7,55-3,4)		311,665			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		(5,4*2,1*3+4,2*2,1+1,2*1,5*3+3,35*2,1+1,2*2,1*2+3,6*2,1)*-1		-67,875			
	VV		Medzisúččet		378,521			
	VV		"jedáleň" (2,6+9,6+1,7+1,7+9,75+0,15+0,15+9,6)*4,425		155,981			
	VV		"odpočet otvorov" (0,6*0,9*4+1,2*1,8*7+1,0*2,0)*-1		-19,280			
	VV		Medzisúččet		136,701			
	VV		"strojovňa" (2,4+0,15)*4*2,756		28,111			
	VV		"odpočet otvorov" (0,8*1,95+0,6*0,6)*-1		-1,920			
	VV		Medzisúččet		26,191			
	VV		"prepojovacia chodba" (2,5+16,342+10,291)*3,5		101,966			
	VV		"odpočet otvorov" (1,2*1,5*3+1,5*2,68)*-1		-9,420			
	VV		Medzisúččet		92,546			
	VV		"odpočet požiarne zábrany"					
	VV		"základná škola-SZ"					
	VV		((13,2+0,15+0,15)*(0,2+1,2)+6,15*2,0)*-1		-31,200			
	VV		"základná škola-JV"					
	VV		((13,2+0,15+0,15)*1,2+5,67*0,4*3+4,305*0,4+(9,75+0,15+0,15)*0,2)*-1		-26,736			
	VV		"základná škola-JZ" (9,6*0,2+(23,9+0,15-1,1-3,0-3,0)*(0,2+1,2)+5,95*(0,4+0,4+0,6))*-1		-33,980			
	VV		"základná škola-čelo"					
	VV		(23,9*(1,2+0,2)+6,15*(0,6+0,4+0,4)+9,6*0,2+4,505*0,4+(1,7*2+2,85-1,0)*2,7)*-1		-59,967			
	VV		"prepojovacia chodba" ((2,86+0,14+1,473+7,566)*3,5)*-1		-42,137			
	VV		Medzisúččet		-194,020			
	VV		"špalety"					
	VV		"1.NP"					
	VV		((1,1+2*2,68)+(3,0+2*2,68)*2+(5,4+2*2,1)*2+(1,2+2*2,1)*3+(1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68)*2+(2,05+2*2,1)+(2,4+2*2,1)+(0,86+2*2,1))*0,2		20,562			
	VV		"2.NP"					
	VV		((5,4+2*2,1)*3+(4,2+2*2,1)+(1,2+2*1,5)*3+(3,35+2*2,1)+(1,2+2*2,1)*2+(3,6+2*2,1))*0,2		15,190			
	VV		"jedáleň" ((0,6+2*0,9)*4+(1,2+2*1,8)*7+(1,0+2*2,0))*0,2		9,640			
	VV		"strojovňa" ((0,8+2*1,95)+0,6*3)*0,2		1,300			
	VV		"prepojovacia chodba" ((1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68))*0,2		3,892			
	VV		Medzisúččet		50,584			
	VV		"atika"					
	VV		(23,3+12,4)*2*0,365+(8,7+8,85)*2*0,365+23,6*2*0,15		45,953			
	VV		"požiarne zábrany"					
	VV		"základná škola-SZ"					
	VV		(13,2+0,15+0,15)*(0,2+1,2)+6,15*2,0		31,200			
	VV		"základná škola-JV"					
	VV		(13,2+0,15+0,15)*1,2+5,67*0,4*3+4,305*0,4+(9,75+0,15+0,15)*0,2		26,736			
	VV		"základná škola-JZ"					
	VV		9,6*0,2+(23,9+0,15-1,1-3,0-3,0)*(0,2+1,2)+5,95*(0,4+0,4+0,6)		33,980			
	VV		"základná škola-čelo"					
	VV		23,9*(1,2+0,2)+6,15*(0,6+0,4+0,4)+9,6*0,2+4,505*0,4+(1,7*2+2,85-1,0)*2,7		59,967			
	VV		"prepojovacia chodba" (2,86+0,14+1,473+7,566)*3,5		42,137			
	VV		Medzisúččet		239,973			
	VV		Súččet		730,496			
2	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	23,837	15,00	5,00	476,74
	VV		"ZŠ" (23,9+13,2+23,9)*0,2		12,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vv "jedáleň" (9,6+2,6+9,75+9,6)*0,2		6,310			
			vv "chodba" (16,342+10,291)*0,2		5,327			
			vv Medzisúččet		23,837			
3	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	45,953	14,50	12,00	1 217,75
			vv "atika" (23,3+12,4)*2*0,365+(8,7+8,85)*2*0,365+23,6*2*0,15		45,953			
4	K	625250214.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	439,939	20,00	14,00	14 957,93
			vv "základná škola"					
			vv "1.NP" (23,9+0,1+0,1+13,2+23,9+0,15)*3,4		208,590			
			vv "odpočet otvorov" (1,1*2,68+3,0*2,68+5,4*2,1*2+1,2*2,1+3,0*2,68+1,2*1,5*3+1,5*2,68+2,05*2,1+1,5*2,68+1,2*2,1*2+2,4*2,1+0,86*2,1)*-1		-73,859			
			vv "2.NP" (23,9+0,1+0,1+13,3+0,15)*2*(7,55-3,4)		311,665			
			vv "odpočet otvorov" (5,4*2,1*3+4,2*2,1+1,2*1,5*3+3,35*2,1+1,2*2,1*2+3,6*2,1)*-1		-67,875			
			vv Medzisúččet		378,521			
			vv "jedáleň" (2,6+9,6+1,7+1,7+9,75+0,15+0,15+9,6)*4,425		155,981			
			vv "odpočet otvorov" (0,6*0,9*4+1,2*1,8*7+1,0*2,0)*-1		-19,280			
			vv Medzisúččet		136,701			
			vv "strojovňa" (2,4+0,15)*4*2,756		28,111			
			vv "odpočet otvorov" (0,8*1,95+0,6*0,6)*-1		-1,920			
			vv Medzisúččet		26,191			
			vv "prepojovacia chodba" (2,5+16,342+10,291)*3,5		101,966			
			vv "odpočet otvorov" (1,2*1,5*3+1,5*2,68)*-1		-9,420			
			vv Medzisúččet		92,546			
			vv "odpočet požiarne zábrany"					
			vv "základná škola-SZ" ((13,2+0,15+0,15)*(0,2+1,2)+6,15*2,0)*-1		-31,200			
			vv "základná škola-JV" ((13,2+0,15+0,15)*1,2+5,67*0,4*3+4,305*0,4+(9,75+0,15+0,15)*0,2)*-1		-26,736			
			vv "základná škola-JZ" (9,6*0,2+(23,9+0,15-1,1-3,0-3,0)*(0,2+1,2)+5,95*(0,4+0,4+0,6))*-1		-33,980			
			vv "základná škola-čelo" (23,9*(1,2+0,2)+6,15*(0,6+0,4+0,4)+9,6*0,2+4,505*0,4+(1,7*2+2,85-1,0)*2,7)*-1		-59,967			
			vv "prepojovacia chodba" ((2,86+0,14+1,473+7,566)*3,5)*-1		-42,137			
			vv Medzisúččet		-194,020			
			vv Súčet		439,939			
5	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	50,584	6,50	17,00	1 188,72
			vv "základná škola"					
			vv "1.NP" ((1,1+2*2,68)+(3,0+2*2,68)*2+(5,4+2*2,1)*2+(1,2+2*2,1)*3+(1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68)*2+(2,05+2*2,1)+(2,4+2*2,1)+(0,86+2*2,1))*0,2		20,562			
			vv "2.NP" ((5,4+2*2,1)*3+(4,2+2*2,1)+(1,2+2*1,5)*3+(3,35+2*2,1)+(1,2+2*2,1)*2+(3,6+2*2,1))*0,2		15,190			
			vv "jedáleň" ((0,6+2*0,9)*4+(1,2+2*1,8)*7+(1,0+2*2,0))*0,2		9,640			
			vv "strojovňa" ((0,8+2*1,95)+0,6*3)*0,2		1,300			
			vv "prepojovacia chodba" ((1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68))*0,2		3,892			
			vv Medzisúččet		50,584			
6	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	119,183	25,00	12,00	4 409,77
			vv "ZŠ" (23,9+13,2+23,9)*1,0		61,000			
			vv "jedáleň" (9,6+2,6+9,75+9,6)*1,0		31,550			
			vv "chodba" (16,342+10,291)*1,0		26,633			
			vv Medzisúččet		119,183			
7	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	194,020	38,00	15,00	10 283,06
			vv "požiarne zábrany"					
			vv "základná škola-SZ" (13,2+0,15+0,15)*(0,2+1,2)+6,15*2,0		31,200			
			vv "základná škola-JV" (13,2+0,15+0,15)*1,2+5,67*0,4*3+4,305*0,4+(9,75+0,15+0,15)*0,2		26,736			
			vv "základná škola-JZ" 9,6*0,2+(23,9+0,15-1,1-3,0-3,0)*(0,2+1,2)+5,95*(0,4+0,4+0,6)		33,980			
			vv "základná škola-čelo" 23,9*(1,2+0,2)+6,15*(0,6+0,4+0,4)+9,6*0,2+4,505*0,4+(1,7*2+2,85-1,0)*2,7		59,967			
			vv "prepojovacia chodba" (2,86+0,14+1,473+7,566)*3,5		42,137			
			vv Medzisúččet		194,020			
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 636,77
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	806,313		2,00	1 612,63
			vv "1.NP" (23,9+0,1+0,1+13,2+23,9+0,15)*3,4		208,590			
			vv "2.NP" (23,9+0,1+0,1+13,3+0,15)*2*(7,55-3,4)		311,665			
			vv "jedáleň" (2,6+9,6+1,7+1,7+9,75+0,15+0,15+9,6)*4,425		155,981			
			vv "strojovňa" (2,4+0,15)*4*2,756		28,111			
			vv "prepojovacia chodba" (2,5+16,342+10,291)*3,5		101,966			
			vv Medzisúččet		806,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 612,626	1,36	0,10	2 354,43
	VV		"1.NP" (23,9+0,1+0,1+13,2+23,9+0,15)*3,4		208,590			
	VV		"2.NP" (23,9+0,1+0,1+13,3+0,15)*2*(7,55-3,4)		311,665			
	VV		"jedáleň" (2,6+9,6+1,7+1,7+9,75+0,15+0,15+9,6)*4,425		155,981			
	VV		"strojovňa" (2,4+0,15)*4*2,756		28,111			
	VV		"prepojovacia chodba" (2,5+16,342+10,291)*3,5		101,966			
	VV		Medzisúččet		806,313			
	VV		806,313*2 'Prepočítané koeficientom množstva		1 612,626			
10	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	806,313		1,50	1 209,47
	VV		"1.NP" (23,9+0,1+0,1+13,2+23,9+0,15)*3,4		208,590			
	VV		"2.NP" (23,9+0,1+0,1+13,3+0,15)*2*(7,55-3,4)		311,665			
	VV		"jedáleň" (2,6+9,6+1,7+1,7+9,75+0,15+0,15+9,6)*4,425		155,981			
	VV		"strojovňa" (2,4+0,15)*4*2,756		28,111			
	VV		"prepojovacia chodba" (2,5+16,342+10,291)*3,5		101,966			
	VV		Medzisúččet		806,313			
11	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	353,079	0,60	1,00	564,93
	VV		"základná škola"					
	VV		"1.NP" ((1,1+2*2,68)+(3,0+2*2,68)*2+(5,4+2*2,1)*2+(1,2+2*2,1)*3+(1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68)*2+(2,05+2*2,1)+(2,4+2*2,1)+(0,86+2*2,1))		102,810			
	VV		"2.NP" ((5,4+2*2,1)*3+(4,2+2*2,1)+(1,2+2*1,5)*3+(3,35+2*2,1)+(1,2+2*2,1)*2+(3,6+2*2,1))		75,950			
	VV		"jedáleň" ((0,6+2*0,9)*4+(1,2+2*1,8)*7+(1,0+2*2,0))		48,200			
	VV		"strojovňa" ((0,8+2*1,95)+0,6*3)		6,500			
	VV		"prepojovacia chodba" ((1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68))		19,460			
	VV		"roh" 7*7,53+5*4,285+4*3,75+4*2,756		100,159			
	VV		Medzisúččet		353,079			
12	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	252,920	1,80	1,00	708,18
	VV		"základná škola"					
	VV		"1.NP" ((1,1+2*2,68)+(3,0+2*2,68)*2+(5,4+2*2,1)*2+(1,2+2*2,1)*3+(1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68)*2+(2,05+2*2,1)+(2,4+2*2,1)+(0,86+2*2,1))		102,810			
	VV		"2.NP" ((5,4+2*2,1)*3+(4,2+2*2,1)+(1,2+2*1,5)*3+(3,35+2*2,1)+(1,2+2*2,1)*2+(3,6+2*2,1))		75,950			
	VV		"jedáleň" ((0,6+2*0,9)*4+(1,2+2*1,8)*7+(1,0+2*2,0))		48,200			
	VV		"strojovňa" ((0,8+2*1,95)+0,6*3)		6,500			
	VV		"prepojovacia chodba" ((1,2+2*1,5)*3+(1,5+2*2,68))		19,460			
	VV		Medzisúččet		252,920			
13	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	85,060	1,20	1,00	187,13
	VV		"základná škola"					
	VV		"1.NP" 1,1+3,0*2+5,4*2+1,2*3+1,2*3+1,5*2+2,05+2,4+0,86		33,410			
	VV		"2.NP" 5,4*3+4,2+1,2*3+3,35+1,2*2+3,6		33,350			
	VV		"jedáleň" 0,6*4+1,2*7+1,0		11,800			
	VV		"strojovňa" 0,8+0,6		1,400			
	VV		"prepojovacia chodba" 1,2*3+1,5		5,100			
	VV		Medzisúččet		85,060			
	D	99	Presun hmôt HSV					1 788,75
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	59,625		30,00	1 788,75
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					966,25
	D	764	Konštrukcie klampiarske					966,25
15	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	72,879	5,00	8,00	947,43
	VV		"O1 - 1,17x2,07"		1,170			
	VV		"O2 - 5,37x2,07"		10,740			
	VV		"O3 - 2,035x2,07"		2,035			
	VV		"O4 - 1,17x2,07"		2,340			
	VV		"O5 - 2,37x2,07"		2,370			
	VV		"O6 - 0,83x2,07"		0,830			
	VV		"O7 - 1,17x1,47"		10,530			
	VV		"O8 - 0,57x0,87"		0,574			
	VV		"O9 - 1,17x1,77"		2,340			
	VV		"O10 - 1,17x1,77"		5,850			
	VV		"O11 - 3,32x2,07"		3,320			
	VV		"O12 - 1,17x2,07"		1,170			
	VV		"O13 - 1,17x2,07"		1,170			
	VV		"O14 - 3,57x2,07"		3,570			
	VV		"O15 - 4,17x2,07"		4,170			
	VV		"O16 - 5,37x2,07"		16,110			
	VV		"O17 - 0,57x0,57"		0,570			
	VV		"O18 - 1,34x2,665"		2,680			
	VV		"O19 - 1,34x2,685"		1,340			
	VV		Medzisúččet		72,879			
16	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,174		1,85	18,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-02 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

36 261,51

25 158,41

11 103,10

0,00

36 261,51

Základ dane

0,00

36 261,51

Sadzba dane

20,00%

10,00%

Výška dane

0,00

3 626,15

Cena s DPH

v EUR

39 887,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

r.

n

ec

i

8

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

25 158,41 11 103,10 36 261,51

HSV - Práce a dodávky HSV

519,00 1 747,98 2 266,98

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

519,00 616,14 1 135,14

99 - Presun hmôt HSV

0,00 1 131,84 1 131,84

PSV - Práce a dodávky PSV

24 639,41 9 355,12 33 994,53

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

819,30 374,75 1 194,05

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 822,11 4 477,32 11 299,43

713 - Izolácie tepelné

14 873,58 1 666,38 16 539,96

762 - Konštrukcie tesárske

497,32 423,67 920,99

764 - Konštrukcie klampiarske

1 627,10 2 413,00 4 040,10

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 261,51



ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-02 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 261,51

D HSV Práce a dodávky HSV

2 266,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 135,14

1	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	20,538	25,27	30,00	1 135,14
	vv		"K1 - základná škola" 23,30*12,4*0,05		14,446			
	vv		"K1 - jedáleň" 8,7*8,85*0,05		3,850			
	vv		"K2 - chodba" 23,6*1,9*0,05		2,242			
	vv		Medzisúčtet		20,538			

D 99 Presun hmôt HSV

1 131,84

2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,728		30,00	1 131,84
---	---	-------------	---	---	--------	--	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

33 994,53

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 194,05

3	K	711114050.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti bitúmenovým náterom na ploche vodorovnej	m2	45,000	1,00	2,00	135,00
	vv		"prepojovacia chodba-P3" 45,00		45,000			

4	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	517,925		0,49	253,78
	vv		"K1 - základná škola" (23,30+0,38*2+0,3*2)*(12,4+0,38*2+0,3*2)		339,322			
	vv		"K1 - jedáleň" (8,7+0,38*2+0,3*2)*(8,85+0,38*2+0,3*2)		102,713			
	vv		Medzisúčtet		442,035			
	vv		"K2 - chodba" (23,6+0,25*2+0,2*2)*(1,9+0,25*2+0,2*2)		68,600			
	vv		"K3 - strojovňa" (2,4+0,3)*(2,4+0,3)		7,290			
	vv		Súčtet		517,925			

5	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	595,614	1,30		774,30
	vv		"K1 - základná škola" (23,30+0,38*2+0,3*2)*(12,4+0,38*2+0,3*2)		339,322			
	vv		"K1 - jedáleň" (8,7+0,38*2+0,3*2)*(8,85+0,38*2+0,3*2)		102,713			
	vv		Medzisúčtet		442,035			
	vv		"K2 - chodba" (23,6+0,25*2+0,2*2)*(1,9+0,25*2+0,2*2)		68,600			
	vv		"K3 - strojovňa" (2,4+0,3)*(2,4+0,3)		7,290			
	vv		Súčtet		517,925			
	vv		517,925*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		595,614			

6	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,912		2,60	30,97
---	---	-------------	--	---	--------	--	------	-------

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

11 299,43

7	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	517,925		5,00	2 589,63
	vv		"K1 - základná škola" (23,30+0,38*2+0,3*2)*(12,4+0,38*2+0,3*2)		339,322			
	vv		"K1 - jedáleň" (8,7+0,38*2+0,3*2)*(8,85+0,38*2+0,3*2)		102,713			
	vv		Medzisúčtet		442,035			
	vv		"K3 - strojovňa" (2,4+0,3)*(2,4+0,3)		7,290			
	vv		"K2 - chodba" (23,6+0,25*2+0,2*2)*(1,9+0,25*2+0,2*2)		68,600			
	vv		Súčtet		517,925			

8	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	517,925	6,25		3 237,03
	vv		"K1 - základná škola" (23,30+0,38*2+0,3*2)*(12,4+0,38*2+0,3*2)		339,322			
	vv		"K1 - jedáleň" (8,7+0,38*2+0,3*2)*(8,85+0,38*2+0,3*2)		102,713			
	vv		Medzisúčtet		442,035			
	vv		"K3 - strojovňa" (2,4+0,3)*(2,4+0,3)		7,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vv "K2 -chodba" (23,6+0,25*2+0,2*2)*(1,9+0,25*2+0,2*2)		68,600			
			vv Súčet		517,925			
9	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	1 553,775	0,90		1 398,40
			vv "K1 - základná škola" (23,30+0,38*2+0,3*2)*(12,4+0,38*2+0,3*2)		339,322			
			vv "K1 - jedáleň" (8,7+0,38*2+0,3*2)*(8,85+0,38*2+0,3*2)		102,713			
			vv Medzisúččet		442,035			
			vv "K3 - strojovňa" (2,4+0,3)*(2,4+0,3)		7,290			
			vv "K2 -chodba" (23,6+0,25*2+0,2*2)*(1,9+0,25*2+0,2*2)		68,600			
			vv Súčet		517,925			
			vv 517,925*3 'Prepočítané koeficientom množstva		1 553,775			
10	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	52,000	0,24	10,00	532,48
			vv "prepojovacia chodba" (23,6+2,4)*2		52,000			
11	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	416,000	0,26		108,16
12	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	21,320	17,86		380,78
13	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	110,100	0,25	10,00	1 128,53
			vv "základná škola" (23,3+13,3)*2		73,200			
			vv "jedáleň" (9,9+8,55)*2		36,900			
			vv Medzisúččet		110,100			
14	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	880,800	0,26		229,01
15	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	68,262	20,93		1 428,72
16	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	111,119		2,40	266,69
D 713 Izolácie tepelné								16 539,96
17	K	713146400.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. do 100 mm	m2	5,760		4,00	23,04
			vv "K3 - strojovňa" 2,4*2,4		5,760			
18	K	713146410.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. do 150 mm	m2	410,755		4,00	1 643,02
			vv "K1 - základná škola" 23,30*12,4		288,920			
			vv "K1 - jedáleň" 8,7*8,85		76,995			
			vv "K2-chodba" 23,6*1,9		44,840			
			vv Medzisúččet		410,755			
19	M	1180	PUREN FD-L, 140 alebo ekvivalent	m2	410,755	36,00		14 787,18
			vv "K1 - základná škola" 23,30*12,4		288,920			
			vv "K1 - jedáleň" 8,7*8,85		76,995			
			vv "K2-chodba" 23,6*1,9		44,840			
			vv Medzisúččet		410,755			
20	M	1187	PUREN MV, 50, alebo ekvivalent	m2	5,760	15,00		86,40
			vv "K3 - strojovňa" 2,4*2,4		5,760			
21	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,245		1,30	0,32
D 762 Konštrukcie tesárske								920,99
22	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	47,200	0,33	8,00	393,18
			vv "1.NP-prepojovacia chodba-pomúrnica 150x150" 23,6*2		47,200			
23	M	605120004400.S	Hranoly z borovice neopracované hraneé akost' I dl. 2000-3750 mm, hr. 140 mm, š. 140, 160, 200 mm	m3	1,147	420,00		481,74
			vv "1.NP-prepojovacia chodba-pomúrnica 150x150" 23,6*2*0,15*0,15		1,062			
			vv 1,062*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		1,147			
24	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,238		4,50	46,07
D 764 Konštrukcie klampiarske								4 040,10
25	K	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	52,000	8,00	11,00	988,00
			vv "prepojovacia chodba" (23,6+2,4)*2		52,000			
26	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	110,100	11,00	16,00	2 972,70
			vv "základná škola" (23,3+13,3)*2		73,200			
			vv "jedáleň" (9,9+8,55)*2		36,900			
			vv Medzisúččet		110,100			
27	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	42,917		1,85	79,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-03 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

Cena bez DPH

42 097,67

38 598,43

3 499,23

0,00

42 097,67

DPH základná

znížená

Základ dane

0,00

42 097,67

Sadzba dane

20,00%

10,00%

Výška dane

0,00

4 209,77

Cena s DPH

v EUR

46 307,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

POH,

nik"

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

38 598,43

3 499,23

42 097,67

PSV - Práce a dodávky PSV

38 598,43

3 499,23

42 097,67

766 - Konštrukcie stolárske

38 598,43

3 499,23

42 097,67

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

42 097,67

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 097,67

D PSV

Práce a dodávky PSV

42 097,67

D 766

Konštrukcie stolárske

42 097,67

1	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	290,780	1,88	9,81	3 399,22
---	---	-------------	--	---	---------	------	------	----------

VV	"O1 - 1,17x2,07"	(1,17+2,07)*2*1	6,480
VV	"O2 - 5,37x2,07"	(5,37+2,07)*2*2	29,760
VV	"O3 - 2,035x2,07"	(2,035+2,07)*2*1	8,210
VV	"O4 - 1,17x2,07"	(1,17+2,07)*2*2	12,960
VV	"O5 - 2,37x2,07"	(2,37+2,07)*2*1	8,880
VV	"O6 - 0,83x2,07"	(0,83+2,07)*2*1	5,800
VV	"O7 - 1,17x1,47"	(1,17+1,47)*2*9	47,520
VV	"O8 - 0,57x0,87"	(0,57+0,87)*2*4	11,520
VV	"O9 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*2	11,760
VV	"O10 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*5	29,400
VV	"O11 - 3,32x2,07"	(3,32+2,07)*2*1	10,780
VV	"O12 - 1,17x2,07"	(1,17+2,07)*2*1	6,480
VV	"O13 - 1,17x2,07"	(1,17+2,07)*2*1	6,480
VV	"O14 - 3,57x2,07"	(3,57+2,07)*2*1	11,280
VV	"O15 - 4,17x2,07"	(4,17+2,07)*2*1	12,480
VV	"O16 - 5,37x2,07"	(5,37+2,07)*2*3	44,640
VV	"O17 - 0,57x0,57"	(0,57+0,57)*2*1	2,280
VV	"O18 - 1,34x2,665"	(1,34+2,665)*2*2	16,020
VV	"O19 - 1,34x2,665"	(1,34+2,665)*2*1	8,050
VV	Medzisúččet		290,780

2	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-fľisová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	610,638	0,66		403,02
---	---	----------------	--	---	---------	------	--	--------

3	M	611410007000.S	Dodávka plastové okná biele, izolačné trojsklo,	m2	144,405	180,00		25 992,90
---	---	----------------	---	----	---------	--------	--	-----------

VV	"O1 - 1,17x2,07"	1,17*2,07*1	2,422
VV	"O2 - 5,37x2,07"	5,37*2,07*2	22,232
VV	"O3 - 2,035x2,07"	2,035*2,07*1	4,212
VV	"O4 - 1,17x2,07"	1,17*2,07*2	4,844
VV	"O5 - 2,37x2,07"	2,37*2,07*1	4,908
VV	"O6 - 0,83x2,07"	0,83*2,07*1	1,718
VV	"O7 - 1,17x1,47"	1,17*1,47*9	15,479
VV	"O8 - 0,57x0,87"	0,57*0,87*4	1,984
VV	"O9 - 1,17x1,77"	1,17*1,77*2	4,142
VV	"O10 - 1,17x1,77"	1,17*1,77*5	10,355
VV	"O11 - 3,32x2,07"	3,32*2,07*1	6,872
VV	"O12 - 1,17x2,07"	1,17*2,07*1	2,422
VV	"O13 - 1,17x2,07"	1,17*2,07*1	2,422
VV	"O14 - 3,57x2,07"	3,57*2,07*1	7,390
VV	"O15 - 4,17x2,07"	4,17*2,07*1	8,632
VV	"O16 - 5,37x2,07"	5,37*2,07*3	33,348
VV	"O17 - 0,57x0,57"	0,5*0,57*1	0,285
VV	"O18 - 1,34x2,665"	1,34*2,665*2	7,142
VV	"O19 - 1,34x2,665"	1,34*2,665*1	3,598
VV	Medzisúččet		144,405

4	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	52,710	3,26	4,89	429,59
---	---	-------------	---	---	--------	------	------	--------

VV	"D1 - 1,470 x 2,665"	(1,47+2,665)*2*1	8,270
VV	"D2 - 1,470 x 2,665"	(1,47+2,665)*2*1	8,270
VV	"D3 - 1,470 x 2,665"	(1,47+2,665)*2*2	16,540
VV	"D4 - 1,070 x 2,665"	(1,07+2,665)*2*1	7,470
VV	"D5 - 0,970 x 2,070"	(0,970+2,070)*2*1	6,080
VV	"D6 - 0,970 x 2,070"	(0,970+2,070)*2*1	6,080
VV	Medzisúččet		52,710

5	M	6117300001001.S	Dodávka dverí vchodových plastových s izolačným bezpečnostným trojskлом	m2	22,539	450,00		10 142,55
---	---	-----------------	---	----	--------	--------	--	-----------

VV	"D1 - 1,470 x 2,665"	1,47*2,665*1	3,918
VV	"D2 - 1,470 x 2,665"	1,47*2,665*1	3,918
VV	"D3 - 1,470 x 2,665"	1,47*2,665*2	7,835
VV	"D4 - 1,070 x 2,665"	1,07*2,665*1	2,852
VV	"D5 - 0,970 x 2,070"	0,970*2,070*1	2,008
VV	"D6 - 0,970 x 2,070"	0,970*2,070*1	2,008
VV	Medzisúččet		22,539

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	1,35	5,47	40,92
	VV		*O6 - 0,83x2,07" 1		1,000			
	VV		*O8 - 0,57x0,87" 4		4,000			
	VV		*O17 - 0,57x0,57" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		6,000			
7	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	24,000	1,45	7,45	213,60
	VV		*O1 - 1,17x2,07" 1		1,000			
	VV		*O4 - 1,17x2,07" 2		2,000			
	VV		*O7 - 1,17x1,47" 9		9,000			
	VV		*O9 - 1,17x1,77" 2		2,000			
	VV		*O10 - 1,17x1,77" 5		5,000			
	VV		*O12 - 1,17x2,07" 1		1,000			
	VV		*O13 - 1,17x2,07" 1		1,000			
	VV		*O18 - 1,34x2,665" 2		2,000			
	VV		*O19 - 1,34x2,665" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		24,000			
8	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	1,72	10,14	23,72
	VV		*O3 - 2,035x2,07" 1		1,000			
	VV		*O5 - 2,37x2,07" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		2,000			
9	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	8,000	1,83	1,24	24,56
	VV		*O2 - 5,37x2,07" 2		2,000			
	VV		*O11 - 3,32x2,07" 1		1,000			
	VV		*O14 - 3,57x2,07" 1		1,000			
	VV		*O15 - 4,17x2,07" 1		1,000			
	VV		*O16 - 5,37x2,07" 3		3,000			
	VV		Medzisúččet		8,000			
10	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	72,879	17,57		1 280,48
	VV		*O1 - 1,17x2,07" 1,17*1		1,170			
	VV		*O2 - 5,37x2,07" 5,37*2		10,740			
	VV		*O3 - 2,035x2,07" 2,035*1		2,035			
	VV		*O4 - 1,17x2,07" 1,17*2		2,340			
	VV		*O5 - 2,37x2,07" 2,37*1		2,370			
	VV		*O6 - 0,83x2,07" 0,83*1		0,830			
	VV		*O7 - 1,17x1,47" 1,17*9		10,530			
	VV		*O8 - 0,57x0,87" 0,57*4		0,574			
	VV		*O9 - 1,17x1,77" 1,17*2		2,340			
	VV		*O10 - 1,17x1,77" 1,17*5		5,850			
	VV		*O11 - 3,32x2,07" 3,32*1		3,320			
	VV		*O12 - 1,17x2,07" 1,17*1		1,170			
	VV		*O13 - 1,17x2,07" 1,17*1		1,170			
	VV		*O14 - 3,57x2,07" 3,57*1		3,570			
	VV		*O15 - 4,17x2,07" 4,17*1		4,170			
	VV		*O16 - 5,37x2,07" 5,37*3		16,110			
	VV		*O17 - 0,57x0,57" 0,57*1		0,570			
	VV		*O18 - 1,34x2,665" 1,34*2		2,680			
	VV		*O19 - 1,34x2,665" 1,34*1		1,340			
	VV		Medzisúččet		72,879			
11	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	420,306		0,35	147,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-04 - Ostatné

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				344 101,71
Materiál				70 903,57
Montáž				273 198,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				344 101,71
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znížená		344 101,71	10,00%	34 410,17
Cena s DPH			v EUR	378 511,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-04 - Ostatné

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

70 903,57

273 198,13

344 101,71

HSV - Práce a dodávky HSV

27 156,28

11 293,19

38 449,48

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 775,09

1 913,37

9 688,46

4 - Vodorovné konštrukcie

314,09

169,67

483,77

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 067,10

6 355,70

25 422,80

99 - Presun hmôt HSV

0,00

2 854,45

2 854,45

PSV - Práce a dodávky PSV

43 747,29

183 764,54

227 511,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

332,25

693,53

1 025,78

713 - Izolácie tepelné

19 644,86

2 862,05

22 506,91

721 - Zdravotechnika

0,00

18 369,73

18 369,73

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

120,00

25,05

145,05

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0,00

2 386,62

2 386,62

731 - Ústredné kúrenie

0,00

47 904,70

47 904,70

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

0,00

100 455,54

100 455,54

771 - Podlahy z dlaždíc

1 397,82

1 033,49

2 431,31

776 - Podlahy povlakové

18 744,36

7 886,49

26 630,85

781 - Obklady

3 508,00

2 147,34

5 655,34

M - Práce a dodávky M

0,00

78 140,40

78 140,40

21-M - Elektromontáže

0,00

78 140,40

78 140,40

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

344 101,71

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-01-02-04 - Ostatné

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

344 101,71

D HSV Práce a dodávky HSV 38 449,48

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 9 688,46

1	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvármic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	16,358	160,00	35,00	3 189,81
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-------	----------

vv			"1.NP"					
vv			"prepojovacia chodba" (8,83+14,78)*0,25*3,0-1,2*1,5*0,25*3		16,358			

2	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvármic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	13,919	160,00	35,00	2 714,21
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-------	----------

vv			"1.NP"					
vv			"m.č.101+105+107" (2,85+2,3+1,2)*2,4*0,3-1,2*2,1*0,3*4		1,548			
vv			Medzisúčtet		1,548			
vv			"2.NP"					
vv			"m.č.201" 4,8*2,4*0,3-3,35*2,1*0,3		1,346			
vv			"m.č.204" 4,0*2,4*0,3-1,2*2,1*0,3-0,9*2,4*0,3		1,476			
vv			"m.č.206" 4,2*2,4*0,3-1,2*2,1*0,3-1,15*2,4*0,3		1,440			
vv			"m.č.208" 4,95*2,4*0,3-3,6*2,4*0,3-0,95*2,4*0,3		0,288			
vv			"m.č.219" (5,64+4,85)*3,0*0,3-		7,821			
vv			Medzisúčtet		12,371			
vv			Súčtet		13,919			

3	K	311275651.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvármic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 450 mm	m3	4,084	140,00	25,00	673,86
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------	--------

vv			"atika-jedáleň" (9,6+8,55)*2*0,25*0,45		4,084			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

4	K	317160332.S	Keramický preklad nosný šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	13,00	4,00	170,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	------	--------

vv			"1.NP"					
vv			"P1" 10		10,000			

5	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	11,000	20,00	3,00	253,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	------	--------

vv			"1.NP-P3" 5		5,000			
vv			"2.NP -P3" 6		6,000			
vv			Medzisúčtet		11,000			

6	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	27,00	4,00	155,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------	--------

vv			"1.NP-P2" 3		3,000			
vv			"2.NP-P2" 2		2,000			
vv			Medzisúčtet		5,000			

7	K	317161533.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	65,00	5,00	210,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------	--------

vv			"1.NP"					
vv			"prepojovacia chodba - P1" 3		3,000			

8	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvármic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	49,000	15,00	7,00	1 078,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	------	----------

vv			"1.NP"					
vv			"m.č.101" 1,6*3,0		4,800			
vv			"m.č.107" (4,2+1,6+0,1)*3,0		17,700			
vv			"m.č.109" 0,8*2,0+1,6*3,0"		6,400			
vv			"m.č.110" 0,8*2,0*2		3,200			
vv			"m.č.115" 1,95*3,0-0,6*2,0		4,650			
vv			"m.č.120" (2,35+0,1+1,1)*3,0-0,8*2,0+1,6*2,0		12,250			
vv			Medzisúčtet		49,000			

9	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvármic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	32,150	21,00	7,00	900,20
---	---	-------------	---	----	--------	-------	------	--------

vv			"1.NP"					
vv			"m.č.102" 0,8*2,0*4+(7,75+0,6)*3-0,8*2,0*2-0,6*2,0		27,050			
vv			"m.č.107" 2,1*3,0-0,6*2,0		5,100			
vv			Medzisúčtet		32,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	389941011.S	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa do 1 kg	ks	37,760	5,50	2,00	283,20
	vv		"kotvenie " 23,6*2/1,25		37,760			
11	M	1680060636	Kotva svorníková Fischer FBN II 8/50	ks	38,000	1,61		61,18
	vv		"kotvenie " 23,6*2/1,25+0,24		38,000			
D 4 Vodorovné konštrukcie								483,77
12	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,960	85,00	20,00	205,80
	vv		"atika-jedáleň" (9,6+8,55)*2*0,12*0,45		1,960			
13	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,712	3,50	7,00	91,48
	vv		"atika-jedáleň" (9,6+8,55)*2*0,12*2		8,712			
14	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,712		3,50	30,49
	vv		"atika-jedáleň" (9,6+8,55)*2*0,12*2		8,712			
15	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,078	1 500,00	500,00	156,00
	vv		"atika-jedáleň-predpoklad 40 kg/m3" (9,6+8,55)*2*0,12*0,45*40*0,001		0,078			
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								25 422,80
16	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	635,570	30,00	10,00	25 422,80
	vv		"1.NP - P1-linoleum"					
	vv		"m.č.101" 20,24		20,240			
	vv		"m.č.102" 20,20		20,200			
	vv		"m.č.104" 29,50		29,500			
	vv		"m.č.105" 18,84		18,840			
	vv		"m.č.109" 14,72		14,720			
	vv		"m.č.110" 5,22		5,220			
	vv		"m.č.115" 4,61		4,610			
	vv		"m.č.119" 39,45		39,450			
	vv		"m.č.120" 36,82		36,820			
	vv		"m.č.121" 42,76		42,760			
	vv		"m.č.123" 5,46		5,460			
	vv		"m.č.126" 4,72		4,720			
	vv		"m.č.127" 7,52		7,520			
	vv		"m.č.131" 26,85		26,850			
	vv		Medzisúččet		276,910			
	vv		"1.NP-P1-dlažba"					
	vv		"m.č.106" 7,32		7,320			
	vv		"m.č.107" 8,08		8,080			
	vv		"m.č.108" 2,80		2,800			
	vv		"m.č.111" 1,39		1,390			
	vv		"m.č.117" 2,15		2,150			
	vv		"m.č.118" 3,36		3,360			
	vv		"m.č.124" 2,48		2,480			
	vv		"m.č.125" 1,47		1,470			
	vv		"m.č.128" 4,16		4,160			
	vv		"m.č.129" 1,95		1,950			
	vv		"m.č.130" 1,17		1,170			
	vv		"m.č.132" 8,20		8,200			
	vv		Medzisúččet		44,530			
	vv		"2.NP-P2-dlažba"					
	vv		"m.č.205" 7,32		7,320			
	vv		"m.č.206" 8,08		8,080			
	vv		"m.č.207" 2,80		2,800			
	vv		"m.č.209" 3,13		3,130			
	vv		Medzisúččet		21,330			
	vv		"2.NP-P2-linoleum"					
	vv		"m.č.201" 20,60		20,600			
	vv		"m.č.202" 16,18		16,180			
	vv		"m.č.203" 10,81		10,810			
	vv		"m.č.204" 18,84		18,840			
	vv		"m.č.208" 16,11		16,110			
	vv		"m.č.214" 8,26		8,260			
	vv		"m.č.215" 3,51		3,510			
	vv		"m.č.216" 44,77		44,770			
	vv		"m.č.217" 36,82		36,820			
	vv		"m.č.218" 45,60		45,600			
	vv		"m.č.219" 26,30		26,300			
	vv		Medzisúččet		247,800			
	vv		"prepojovacia chodba -P3" 45,00		45,000			
	vv		Súččet		635,570			
D 99 Presun hmôt HSV								2 854,45
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	114,178		25,00	2 854,45
D PSV Práce a dodávky PSV								227 511,83
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti								1 025,78
18	K	711114050.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti bitúmenovým náterom na ploche vodorovnej	m2	332,250	1,00	2,00	996,75
	vv		"vyspravenie "					
	vv		"1.NP - P1-linoleum"					
	vv		"m.č.101" 20,24		20,240			
	vv		"m.č.102" 20,20		20,200			
	vv		"m.č.103" 10,81		10,810			
	vv		"m.č.104" 29,50		29,500			
	vv		"m.č.105" 18,84		18,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.109"	14,72	14,720			
	VV		"m.č.110"	5,22	5,220			
	VV		"m.č.115"	4,61	4,610			
	VV		"m.č.119"	39,45	39,450			
	VV		"m.č.120"	36,82	36,820			
	VV		"m.č.121"	42,76	42,760			
	VV		"m.č.123"	5,46	5,460			
	VV		"m.č.126"	4,72	4,720			
	VV		"m.č.127"	7,52	7,520			
	VV		"m.č.131"	26,85	26,850			
	VV		Medzisúččet		287,720			
	VV		"1.NP-P1-dlažba"					
	VV		"m.č.106"	7,32	7,320			
	VV		"m.č.107"	8,08	8,080			
	VV		"m.č.108"	2,80	2,800			
	VV		"m.č.111"	1,39	1,390			
	VV		"m.č.117"	2,15	2,150			
	VV		"m.č.118"	3,36	3,360			
	VV		"m.č.124"	2,48	2,480			
	VV		"m.č.125"	1,47	1,470			
	VV		"m.č.128"	4,16	4,160			
	VV		"m.č.129"	1,95	1,950			
	VV		"m.č.130"	1,17	1,170			
	VV		"m.č.132"	8,20	8,200			
	VV		Medzisúččet		44,530			
	VV		Súččet		332,250			
19	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,164		2,60	29,03
D	713	Izolácie tepelné						22 506,91
20	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	646,380	0,03	0,60	407,22
	VV		"1.NP-P1-linoleum"					
	VV		"m.č.101"	20,24	20,240			
	VV		"m.č.102"	20,20	20,200			
	VV		"m.č.103"	10,81	10,810			
	VV		"m.č.104"	29,50	29,500			
	VV		"m.č.105"	18,84	18,840			
	VV		"m.č.109"	14,72	14,720			
	VV		"m.č.110"	5,22	5,220			
	VV		"m.č.115"	4,61	4,610			
	VV		"m.č.119"	39,45	39,450			
	VV		"m.č.120"	36,82	36,820			
	VV		"m.č.121"	42,76	42,760			
	VV		"m.č.123"	5,46	5,460			
	VV		"m.č.126"	4,72	4,720			
	VV		"m.č.127"	7,52	7,520			
	VV		"m.č.131"	26,85	26,850			
	VV		Medzisúččet		287,720			
	VV		"1.NP-P1-dlažba"					
	VV		"m.č.106"	7,32	7,320			
	VV		"m.č.107"	8,08	8,080			
	VV		"m.č.108"	2,80	2,800			
	VV		"m.č.111"	1,39	1,390			
	VV		"m.č.117"	2,15	2,150			
	VV		"m.č.118"	3,36	3,360			
	VV		"m.č.124"	2,48	2,480			
	VV		"m.č.125"	1,47	1,470			
	VV		"m.č.128"	4,16	4,160			
	VV		"m.č.129"	1,95	1,950			
	VV		"m.č.130"	1,17	1,170			
	VV		"m.č.132"	8,20	8,200			
	VV		Medzisúččet		44,530			
	VV		"2.NP-P2-dlažba"					
	VV		"m.č.205"	7,32	7,320			
	VV		"m.č.206"	8,08	8,080			
	VV		"m.č.207"	2,80	2,800			
	VV		"m.č.209"	3,13	3,130			
	VV		Medzisúččet		21,330			
	VV		"2.NP-P2-linoleum"					
	VV		"m.č.201"	20,60	20,600			
	VV		"m.č.202"	16,18	16,180			
	VV		"m.č.203"	10,81	10,810			
	VV		"m.č.204"	18,84	18,840			
	VV		"m.č.208"	16,11	16,110			
	VV		"m.č.214"	8,26	8,260			
	VV		"m.č.215"	3,51	3,510			
	VV		"m.č.216"	44,77	44,770			
	VV		"m.č.217"	36,82	36,820			
	VV		"m.č.218"	45,60	45,600			
	VV		"m.č.219"	26,30	26,300			
	VV		Medzisúččet		247,800			
	VV		"prepojovacia chodba-P3"	45	45,000			
	VV		Súččet		646,380			
21	M	283230003000.S	Fólia separačná rastrovaná LDPE, hr. 0,2 mm, š. 1,2 m, pre podlahové vykurovanie	m2	743,337	1,50		1 115,01
	VV		"1.NP-P1-linoleum"					
	VV		"m.č.101"	20,24	20,240			
	VV		"m.č.102"	20,20	20,200			
	VV		"m.č.103"	10,81	10,810			
	VV		"m.č.104"	29,50	29,500			
	VV		"m.č.105"	18,84	18,840			
	VV		"m.č.109"	14,72	14,720			
	VV		"m.č.110"	5,22	5,220			
	VV		"m.č.115"	4,61	4,610			
	VV		"m.č.119"	39,45	39,450			
	VV		"m.č.120"	36,82	36,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"m.č.121"		42,76			
VV			"m.č.123"		5,46			
VV			"m.č.126"		4,72			
VV			"m.č.127"		7,52			
VV			"m.č.131"		26,85			
VV			Medzisúččet					287,720
VV			"1.NP-P1-dlažba"					
VV			"m.č.106"		7,32			
VV			"m.č.107"		8,08			
VV			"m.č.108"		2,80			
VV			"m.č.111"		1,39			
VV			"m.č.117"		2,15			
VV			"m.č.118"		3,36			
VV			"m.č.124"		2,48			
VV			"m.č.125"		1,47			
VV			"m.č.128"		4,16			
VV			"m.č.129"		1,95			
VV			"m.č.130"		1,17			
VV			"m.č.132"		8,20			
VV			Medzisúččet					44,530
VV			"2.NP-P2-dlažba"					
VV			"m.č.205"		7,32			
VV			"m.č.206"		8,08			
VV			"m.č.207"		2,80			
VV			"m.č.209"		3,13			
VV			Medzisúččet					21,330
VV			"2.NP-P2-linoleum"					
VV			"m.č.201"		20,60			
VV			"m.č.202"		16,18			
VV			"m.č.203"		10,81			
VV			"m.č.204"		18,84			
VV			"m.č.208"		16,11			
VV			"m.č.214"		8,26			
VV			"m.č.215"		3,51			
VV			"m.č.216"		44,77			
VV			"m.č.217"		36,82			
VV			"m.č.218"		45,60			
VV			"m.č.219"		26,30			
VV			Medzisúččet					247,800
VV			"prepojovacia chodba - P3"	45				45,000
VV			Súččet					646,380
VV			646,38*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					743,337
22	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	314,130		1,00	314,13
VV			"2.NP-P2-dlažba"					
VV			"m.č.205"		7,32			
VV			"m.č.206"		8,08			
VV			"m.č.207"		2,80			
VV			"m.č.209"		3,13			
VV			Medzisúččet					21,330
VV			"2.NP-P2-linoleum"					
VV			"m.č.201"		20,60			
VV			"m.č.202"		16,18			
VV			"m.č.203"		10,81			
VV			"m.č.204"		18,84			
VV			"m.č.208"		16,11			
VV			"m.č.214"		8,26			
VV			"m.č.215"		3,51			
VV			"m.č.216"		44,77			
VV			"m.č.217"		36,82			
VV			"m.č.218"		45,60			
VV			"m.č.219"		26,30			
VV			Medzisúččet					247,800
VV			"prepojovacia chodba - P3"	45				45,000
VV			Súččet					314,130
23	M	283750000800.S	Doska XPS hr. 60 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	314,130	14,00		4 397,82
VV			"2.NP-P2-dlažba"					
VV			"m.č.205"		7,32			
VV			"m.č.206"		8,08			
VV			"m.č.207"		2,80			
VV			"m.č.209"		3,13			
VV			Medzisúččet					21,330
VV			"2.NP-P2-linoleum"					
VV			"m.č.201"		20,60			
VV			"m.č.202"		16,18			
VV			"m.č.203"		10,81			
VV			"m.č.204"		18,84			
VV			"m.č.208"		16,11			
VV			"m.č.214"		8,26			
VV			"m.č.215"		3,51			
VV			"m.č.216"		44,77			
VV			"m.č.217"		36,82			
VV			"m.č.218"		45,60			
VV			"m.č.219"		26,30			
VV			Medzisúččet					247,800
VV			"prepojovacia chodba - P3"	45				45,000
VV			Súččet					314,130
24	K	7131221110.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	590,570		1,00	590,57
VV			"1.NP - P1-linoleum"					
VV			"m.č.101"		20,24			
VV			"m.č.102"		20,20			
VV			"m.č.104"		29,50			
VV			"m.č.105"		18,84			
VV			"m.č.109"		14,72			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"m.č.110"	5,22	5,220			
VV			"m.č.115"	4,61	4,610			
VV			"m.č.119"	39,45	39,450			
VV			"m.č.120"	36,82	36,820			
VV			"m.č.121"	42,76	42,760			
VV			"m.č.123"	5,46	5,460			
VV			"m.č.126"	4,72	4,720			
VV			"m.č.127"	7,52	7,520			
VV			"m.č.131"	26,85	26,850			
VV			Medzisúččet		276,910			
VV			"1.NP-P1-dlažba"					
VV			"m.č.106"	7,32	7,320			
VV			"m.č.107"	8,08	8,080			
VV			"m.č.108"	2,80	2,800			
VV			"m.č.111"	1,39	1,390			
VV			"m.č.117"	2,15	2,150			
VV			"m.č.118"	3,36	3,360			
VV			"m.č.124"	2,48	2,480			
VV			"m.č.125"	1,47	1,470			
VV			"m.č.128"	4,16	4,160			
VV			"m.č.129"	1,95	1,950			
VV			"m.č.130"	1,17	1,170			
VV			"m.č.132"	8,20	8,200			
VV			Medzisúččet		44,530			
VV			"2.NP-P2-dlažba"					
VV			"m.č.205"	7,32	7,320			
VV			"m.č.206"	8,08	8,080			
VV			"m.č.207"	2,80	2,800			
VV			"m.č.209"	3,13	3,130			
VV			Medzisúččet		21,330			
VV			"2.NP-P2-linoelium"					
VV			"m.č.201"	20,60	20,600			
VV			"m.č.202"	16,18	16,180			
VV			"m.č.203"	10,81	10,810			
VV			"m.č.204"	18,84	18,840			
VV			"m.č.208"	16,11	16,110			
VV			"m.č.214"	8,26	8,260			
VV			"m.č.215"	3,51	3,510			
VV			"m.č.216"	44,77	44,770			
VV			"m.č.217"	36,82	36,820			
VV			"m.č.218"	45,60	45,600			
VV			"m.č.219"	26,30	26,300			
VV			Medzisúččet		247,800			
VV			Súččet		590,570			
25	M	283330002400.S	Systémová izolačná doska hr. 15 mm s ochrannou hydroizolačnou fóliou, 1000x500 mm, k tepelnej izolácii podlahového vykurovania	m2	602,381	13,50		8 132,14
VV			"1.NP - P1-linoelium"					
VV			"m.č.101"	20,24	20,240			
VV			"m.č.102"	20,20	20,200			
VV			"m.č.104"	29,50	29,500			
VV			"m.č.105"	18,84	18,840			
VV			"m.č.109"	14,72	14,720			
VV			"m.č.110"	5,22	5,220			
VV			"m.č.115"	4,61	4,610			
VV			"m.č.119"	39,45	39,450			
VV			"m.č.120"	36,82	36,820			
VV			"m.č.121"	42,76	42,760			
VV			"m.č.123"	5,46	5,460			
VV			"m.č.126"	4,72	4,720			
VV			"m.č.127"	7,52	7,520			
VV			"m.č.131"	26,85	26,850			
VV			Medzisúččet		276,910			
VV			"1.NP-P1-dlažba"					
VV			"m.č.106"	7,32	7,320			
VV			"m.č.107"	8,08	8,080			
VV			"m.č.108"	2,80	2,800			
VV			"m.č.111"	1,39	1,390			
VV			"m.č.117"	2,15	2,150			
VV			"m.č.118"	3,36	3,360			
VV			"m.č.124"	2,48	2,480			
VV			"m.č.125"	1,47	1,470			
VV			"m.č.128"	4,16	4,160			
VV			"m.č.129"	1,95	1,950			
VV			"m.č.130"	1,17	1,170			
VV			"m.č.132"	8,20	8,200			
VV			Medzisúččet		44,530			
VV			"2.NP-P2-dlažba"					
VV			"m.č.205"	7,32	7,320			
VV			"m.č.206"	8,08	8,080			
VV			"m.č.207"	2,80	2,800			
VV			"m.č.209"	3,13	3,130			
VV			Medzisúččet		21,330			
VV			"2.NP-P2-linoelium"					
VV			"m.č.201"	20,60	20,600			
VV			"m.č.202"	16,18	16,180			
VV			"m.č.203"	10,81	10,810			
VV			"m.č.204"	18,84	18,840			
VV			"m.č.208"	16,11	16,110			
VV			"m.č.214"	8,26	8,260			
VV			"m.č.215"	3,51	3,510			
VV			"m.č.216"	44,77	44,770			
VV			"m.č.217"	36,82	36,820			
VV			"m.č.218"	45,60	45,600			
VV			"m.č.219"	26,30	26,300			
VV			Medzisúččet		247,800			
VV			Súččet		590,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		590,57*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		602,381			
26	K	713126400.S	Montáž tepelnej izolácie podláh PUR penou do hr. 100 mm	m2	332,250		4,00	1 329,00
	vv		"1.NP-P1-linoleum"					
	vv		"m.č.101"		20,24			20,240
	vv		"m.č.102"		20,20			20,200
	vv		"m.č.103"		10,81			10,810
	vv		"m.č.104"		29,50			29,500
	vv		"m.č.105"		18,84			18,840
	vv		"m.č.109"		14,72			14,720
	vv		"m.č.110"		5,22			5,220
	vv		"m.č.115"		4,61			4,610
	vv		"m.č.119"		39,45			39,450
	vv		"m.č.120"		36,82			36,820
	vv		"m.č.121"		42,76			42,760
	vv		"m.č.123"		5,46			5,460
	vv		"m.č.126"		4,72			4,720
	vv		"m.č.127"		7,52			7,520
	vv		"m.č.131"		26,85			26,850
	vv		Medzisúččet		287,720			
	vv		"1.NP-P1-dlažba"					
	vv		"m.č.106"		7,32			7,320
	vv		"m.č.107"		8,08			8,080
	vv		"m.č.108"		2,80			2,800
	vv		"m.č.111"		1,39			1,390
	vv		"m.č.117"		2,15			2,150
	vv		"m.č.118"		3,36			3,360
	vv		"m.č.124"		2,48			2,480
	vv		"m.č.125"		1,47			1,470
	vv		"m.č.128"		4,16			4,160
	vv		"m.č.129"		1,95			1,950
	vv		"m.č.130"		1,17			1,170
	vv		"m.č.132"		8,20			8,200
	vv		Medzisúččet		44,530			
	vv		Súččet		332,250			
27	M	ISOVER 01	ISOVER - GÓR-STAL termPIR® AL doska z polyuretánovej peny, hrúbka 50mm alebo ekvivalent	m2	332,250	18,00		5 980,50
	vv		"1.NP-P1-linoleum"					
	vv		"m.č.101"		20,24			20,240
	vv		"m.č.102"		20,20			20,200
	vv		"m.č.103"		10,81			10,810
	vv		"m.č.104"		29,50			29,500
	vv		"m.č.105"		18,84			18,840
	vv		"m.č.109"		14,72			14,720
	vv		"m.č.110"		5,22			5,220
	vv		"m.č.115"		4,61			4,610
	vv		"m.č.119"		39,45			39,450
	vv		"m.č.120"		36,82			36,820
	vv		"m.č.121"		42,76			42,760
	vv		"m.č.123"		5,46			5,460
	vv		"m.č.126"		4,72			4,720
	vv		"m.č.127"		7,52			7,520
	vv		"m.č.131"		26,85			26,850
	vv		Medzisúččet		287,720			
	vv		"1.NP-P1-dlažba"					
	vv		"m.č.106"		7,32			7,320
	vv		"m.č.107"		8,08			8,080
	vv		"m.č.108"		2,80			2,800
	vv		"m.č.111"		1,39			1,390
	vv		"m.č.117"		2,15			2,150
	vv		"m.č.118"		3,36			3,360
	vv		"m.č.124"		2,48			2,480
	vv		"m.č.125"		1,47			1,470
	vv		"m.č.128"		4,16			4,160
	vv		"m.č.129"		1,95			1,950
	vv		"m.č.130"		1,17			1,170
	vv		"m.č.132"		8,20			8,200
	vv		Medzisúččet		44,530			
	vv		Súččet		332,250			
28	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	240,516		1,00	240,52
D	721		Zdravotechnika					18 369,73
29	K	721-001	Zdravotechnika SO 01-podrobný rozpočet viď.príloha	súb.	1,000		18 369,73	18 369,73
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					145,05
30	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	6,000		4,00	24,00
	vv		"1.NP" 3		3,000			
	vv		"2.NP" 3		3,000			
	vv		Medzisúččet		6,000			
31	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	6,000	20,00		120,00
32	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,501		0,70	1,05
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod					2 386,62
33	K	723-001	Plynoinštalácia, - podrobný rozpočet viď. príloha	súb.	1,000		2 386,62	2 386,62
D	731		Ústredné kúrenie					47 904,70
34	K	731-001	ÚK - SO 01- podrobný rozpočet viď. príloha	súb.	1,000		47 904,70	47 904,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení					100 455,54
35	K	769-001	VZT - podrobný rozpočet vid. príloha	súb.	1,000		100 455,54	100 455,54
D	771		Podlahy z dlaždíc					2 431,31
36	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	12,500	0,10	2,00	26,25
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.117" (1,1+1,95)*2-0,6		5,500			
	VV		"m.č.128" (1,6+2,6)*2-0,8-0,6		7,000			
	VV		Medzisúččet		12,500			
37	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	43,338	2,50		108,35
	VV		12,5*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva		43,338			
38	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	65,860	5,00	14,00	1 251,34
	VV		"1.NP-P1"					
	VV		"m.č.106" 7,32		7,320			
	VV		"m.č.107" 8,08		8,080			
	VV		"m.č.108" 2,80		2,800			
	VV		"m.č.111" 1,39		1,390			
	VV		"m.č.117" 2,15		2,150			
	VV		"m.č.118" 3,36		3,360			
	VV		"m.č.124" 2,48		2,480			
	VV		"m.č.125" 1,47		1,470			
	VV		"m.č.128" 4,16		4,160			
	VV		"m.č.129" 1,95		1,950			
	VV		"m.č.130" 1,17		1,170			
	VV		"m.č.132" 8,20		8,200			
	VV		Medzisúččet		44,530			
	VV		"2.NP-P2"					
	VV		"m.č.205" 7,32		7,320			
	VV		"m.č.206" 8,08		8,080			
	VV		"m.č.207" 2,80		2,800			
	VV		"m.č.209" 3,13		3,130			
	VV		Medzisúččet		21,330			
	VV		Súččet		65,860			
39	M	597740002500.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x8 mm, gresové glazované	m2	68,494	14,00		958,92
	VV		"1.NP-P1"					
	VV		"m.č.106" 7,32		7,320			
	VV		"m.č.107" 8,08		8,080			
	VV		"m.č.108" 2,80		2,800			
	VV		"m.č.111" 1,39		1,390			
	VV		"m.č.117" 2,15		2,150			
	VV		"m.č.118" 3,36		3,360			
	VV		"m.č.124" 2,48		2,480			
	VV		"m.č.125" 1,47		1,470			
	VV		"m.č.128" 4,16		4,160			
	VV		"m.č.129" 1,95		1,950			
	VV		"m.č.130" 1,17		1,170			
	VV		"m.č.132" 8,20		8,200			
	VV		Medzisúččet		44,530			
	VV		"2.NP-P2"					
	VV		"m.č.205" 7,32		7,320			
	VV		"m.č.206" 8,08		8,080			
	VV		"m.č.207" 2,80		2,800			
	VV		"m.č.209" 3,13		3,130			
	VV		Medzisúččet		21,330			
	VV		Súččet		65,860			
	VV		65,86*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		68,494			
40	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	24,699		3,50	86,45
D	776		Podlahy povlakové					26 630,85
41	K	776220116.S	Lepenie povlakových podláh z linolea na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	60,000	0,80	2,00	168,00
	VV		"m.č.103" 30*1		30,000			
	VV		"m.č.203" 30*1		30,000			
	VV		Medzisúččet		60,000			
42	K	776220260.S	Lepenie povlakových podláh z linolea na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	48,000	0,60	1,50	100,80
	VV		"m.č.103" 24*1		24,000			
	VV		"m.č.203" 24*1		24,000			
	VV		Medzisúččet		48,000			
43	K	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	411,650	0,90	7,00	3 252,04
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101" (4,8+7,5)*2-0,8*3-1,5		20,700			
	VV		"m.č.102" 4,0+7,75+1,65+1,55+1,65+7,75+0,6-0,8*3-0,6*3-0,9		19,850			
	VV		"m.č.104" (4,85+6,25)*2-0,8-1,5		19,900			
	VV		"m.č.105" 4,75+4,0+4,75+0,6+0,45-0,8		13,750			
	VV		"m.č.109" (4,6+3,2)*2-0,8-0,6		14,200			
	VV		"m.č.110" (3,3+1,65)*2-0,8		9,100			
	VV		"m.č.115" (1,15+1,95)*2-0,6		5,600			
	VV		"m.č.119" (6,6+6,0)*2-0,8*2-1,5		22,100			
	VV		"m.č.120" (7,1+6,0)*2-0,8		25,400			
	VV		"m.č.121" (7,35+6,0)*2-0,8		25,900			
	VV		"m.č.123" 3,9*2+1,4-0,7*3		7,100			
	VV		"m.č.126" (1,75+2,7)*2-0,7		8,200			
	VV		"m.č.127" (4,3+1,75)*2-0,8		11,300			
	VV		"m.č.131" (6,55+4,1)*2-0,8-0,9		19,600			
	VV		Medzisúččet		222,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.201" (4,8+7,5)*2-0,8*2-1,5		21,500			
VV			"m.č.202" 4,0+4,45+1,25+3,8+1,25+2,3+4,45+0,6-0,8*3-0,6*2		18,500			
VV			"m.č.204" 4,0+4,475*2+0,6-0,8		12,750			
VV			"m.č.208" (4,95+3,3)*2-0,8		15,700			
VV			"m.č.214" (3,6+2,8)*2-0,8		12,000			
VV			"m.č.215" (1,8+1,95)*2-0,8		6,700			
VV			"m.č.216" (6,0+8,65+1,65)*2-0,8*2		31,000			
VV			"m.č.217" (7,1+6,0)*2-0,8		25,400			
VV			"m.č.218" (7,35+6,45)*2-0,8-1,5		25,300			
VV			"m.č.219" (5,65+4,85)*2-0,9		20,100			
VV			Medzisúčtet		188,950			
VV			Súčtet		411,650			
44	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	583,788	3,00	7,00	5 837,88
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.101" 20,24		20,240			
VV			"m.č.102" 20,20		20,200			
VV			"m.č.103" 10,81		10,810			
VV			"m.č.104" 29,50		29,500			
VV			"m.č.105" 18,84		18,840			
VV			"m.č.109" 14,72		14,720			
VV			"m.č.110" 5,22		5,220			
VV			"m.č.115" 4,61		4,610			
VV			"m.č.119" 39,45		39,450			
VV			"m.č.120" 36,82		36,820			
VV			"m.č.121" 42,76		42,760			
VV			"m.č.123" 5,46		5,460			
VV			"m.č.126" 4,72		4,720			
VV			"m.č.127" 7,52		7,520			
VV			"m.č.131" 26,85		26,850			
VV			Medzisúčtet		287,720			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.201" 20,60		20,600			
VV			"m.č.202" 16,18		16,180			
VV			"m.č.203" 10,81		10,810			
VV			"m.č.204" 18,84		18,840			
VV			"m.č.208" 16,11		16,110			
VV			"m.č.214" 8,26		8,260			
VV			"m.č.215" 3,51		3,510			
VV			"m.č.216" 44,77		44,770			
VV			"m.č.217" 36,82		36,820			
VV			"m.č.218" 45,60		45,600			
VV			"m.č.219" 26,30		26,300			
VV			Medzisúčtet		247,800			
VV			"prepojovacia chodba" 45+16,342*2*0,1		48,268			
VV			Súčtet		583,788			
45	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	651,118	25,00		16 277,95
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.101" 20,24		20,240			
VV			"m.č.102" 20,20		20,200			
VV			"m.č.103" 10,81		10,810			
VV			"m.č.104" 29,50		29,500			
VV			"m.č.105" 18,84		18,840			
VV			"m.č.109" 14,72		14,720			
VV			"m.č.110" 5,22		5,220			
VV			"m.č.115" 4,61		4,610			
VV			"m.č.119" 39,45		39,450			
VV			"m.č.120" 36,82		36,820			
VV			"m.č.121" 42,76		42,760			
VV			"m.č.123" 5,46		5,460			
VV			"m.č.126" 4,72		4,720			
VV			"m.č.127" 7,52		7,520			
VV			"m.č.131" 26,85		26,850			
VV			"sokel v. 10 cm" 222,7*0,1		22,270			
VV			"podstupnice v. 15 cm" 24*0,15		3,600			
VV			Medzisúčtet		313,590			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.201" 20,60		20,600			
VV			"m.č.202" 16,18		16,180			
VV			"m.č.203" 10,81		10,810			
VV			"m.č.204" 18,84		18,840			
VV			"m.č.208" 16,11		16,110			
VV			"m.č.214" 8,26		8,260			
VV			"m.č.215" 3,51		3,510			
VV			"m.č.216" 44,77		44,770			
VV			"m.č.217" 36,82		36,820			
VV			"m.č.218" 45,60		45,600			
VV			"m.č.219" 26,30		26,300			
VV			"sokel v. 10 cm" 188,95*0,1		18,895			
VV			"podstupnice v. 15 cm" 24*0,15		3,600			
VV			Medzisúčtet		270,295			
VV			"prepojovacia chodba" 45+16,342*2*0,1		48,268			
VV			Súčtet		632,153			
VV			632,153*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		651,118			
46	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	535,520		1,00	535,52
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.101" 20,24		20,240			
VV			"m.č.102" 20,20		20,200			
VV			"m.č.103" 10,81		10,810			
VV			"m.č.104" 29,50		29,500			
VV			"m.č.105" 18,84		18,840			
VV			"m.č.109" 14,72		14,720			
VV			"m.č.110" 5,22		5,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"m.č.115"	4,61	4,610			
VV			"m.č.119"	39,45	39,450			
VV			"m.č.120"	36,82	36,820			
VV			"m.č.121"	42,76	42,760			
VV			"m.č.123"	5,46	5,460			
VV			"m.č.126"	4,72	4,720			
VV			"m.č.127"	7,52	7,520			
VV			"m.č.131"	26,85	26,850			
VV			Medzisúččet		287,720			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.201"	20,60	20,600			
VV			"m.č.202"	16,18	16,180			
VV			"m.č.203"	10,81	10,810			
VV			"m.č.204"	18,84	18,840			
VV			"m.č.208"	16,11	16,110			
VV			"m.č.214"	8,26	8,260			
VV			"m.č.215"	3,51	3,510			
VV			"m.č.216"	44,77	44,770			
VV			"m.č.217"	36,82	36,820			
VV			"m.č.218"	45,60	45,600			
VV			"m.č.219"	26,30	26,300			
VV			Medzisúččet		247,800			
VV			Súččet		535,520			
47	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	535,520	0,50	0,20	374,86
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.101"	20,24	20,240			
VV			"m.č.102"	20,20	20,200			
VV			"m.č.103"	10,81	10,810			
VV			"m.č.104"	29,50	29,500			
VV			"m.č.105"	18,84	18,840			
VV			"m.č.109"	14,72	14,720			
VV			"m.č.110"	5,22	5,220			
VV			"m.č.115"	4,61	4,610			
VV			"m.č.119"	39,45	39,450			
VV			"m.č.120"	36,82	36,820			
VV			"m.č.121"	42,76	42,760			
VV			"m.č.123"	5,46	5,460			
VV			"m.č.126"	4,72	4,720			
VV			"m.č.127"	7,52	7,520			
VV			"m.č.131"	26,85	26,850			
VV			Medzisúččet		287,720			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.201"	20,60	20,600			
VV			"m.č.202"	16,18	16,180			
VV			"m.č.203"	10,81	10,810			
VV			"m.č.204"	18,84	18,840			
VV			"m.č.208"	16,11	16,110			
VV			"m.č.214"	8,26	8,260			
VV			"m.č.215"	3,51	3,510			
VV			"m.č.216"	44,77	44,770			
VV			"m.č.217"	36,82	36,820			
VV			"m.č.218"	45,60	45,600			
VV			"m.č.219"	26,30	26,300			
VV			Medzisúččet		247,800			
VV			Súččet		535,520			
48	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	279,337		0,30	83,80
D	781		Obklady					5 655,34
49	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 300x300 mm	m2	144,600	4,50	14,00	2 675,10
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.106"	(3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5	15,150			
VV			"m.č.107"	(4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5	17,700			
VV			"m.č.108"	(2,9+1,0)*2*1,5-0,6*1,5	10,800			
VV			"m.č.111"	(0,9+1,95)*2*1,5-0,6*1,5	7,650			
VV			"m.č.118"	(1,95+2,0)*2*1,5-0,6*2,0	10,650			
VV			"m.č.125"	(0,95+1,55)*2*1,5-0,6*1,5	6,600			
VV			"m.č.129"	(0,9+1,3)*2*1,5-0,6*1,5	5,700			
VV			"m.č.130"	(1,3+1,5)*2*1,5-0,6*1,5	7,500			
VV			"m.č.132"	(2,0+4,1)*2*1,5-0,8*1,5	17,100			
VV			Medzisúččet		98,850			
VV			"2.NP-P2"					
VV			"m.č.205"	(3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5	15,150			
VV			"m.č.206"	(4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5	17,700			
VV			"m.č.207"	(1,5+1,0)*2*1,5-0,6*1,5	6,600			
VV			"m.č.209"	(3,6+0,9+0,3)*1,5-0,6*1,5	6,300			
VV			Medzisúččet		45,750			
VV			Súččet		144,600			
50	M	5976400007001.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x300x14 mm alebo ekvivalent	m2	150,384	19,00		2 857,30
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.106"	(3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5	15,150			
VV			"m.č.107"	(4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5	17,700			
VV			"m.č.108"	(2,9+1,0)*2*1,5-0,6*1,5	10,800			
VV			"m.č.111"	(0,9+1,95)*2*1,5-0,6*1,5	7,650			
VV			"m.č.118"	(1,95+2,0)*2*1,5-0,6*2,0	10,650			
VV			"m.č.125"	(0,95+1,55)*2*1,5-0,6*1,5	6,600			
VV			"m.č.129"	(0,9+1,3)*2*1,5-0,6*1,5	5,700			
VV			"m.č.130"	(1,3+1,5)*2*1,5-0,6*1,5	7,500			
VV			"m.č.132"	(2,0+4,1)*2*1,5-0,8*1,5	17,100			
VV			Medzisúččet		98,850			
VV			"2.NP-P2"					
VV			"m.č.205"	(3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5	15,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vv "m.č.206" (4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5		17,700			
			vv "m.č.207" (1,5+1,0)*2*1,5-0,6*1,5		6,600			
			vv "m.č.209" (3,6+0,9+0,3)*1,5-0,6*1,5		6,300			
			vv Medzisúčtet		45,750			
			vv Súčet		144,600			
			vv 144,6*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		150,384			
51	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	61,468		2,00	122,94
	D	M	Práce a dodávky M					78 140,40
	D	21-M	Elektromontáže					78 140,40
52	K	21-001	Elektroinštalácia, podrobný rozpočet vid. príloha	súb.	1,000		78 140,40	78 140,40

Stavba:

Objekt:

21-105b-01 - Oprávněné náklady

Cast:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-01-02-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

1čO:

IČ DPH:

Zhotovitel':

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

lčO:

52713725

İÇ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

řčO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

Inq. Miroslav Plevka

1ČO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovite!

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
Objekt: 21-105b-01 - Oprávnené náklady
Časť: 21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia
Úroveň 3: 21-105b-01-02-01 - Búracie práce

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	13 017,96	13 017,96
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	11 895,17	11 895,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	11 895,17	11 895,17
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	1 122,79	1 122,79
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	357,08	357,08
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	385,91	385,91
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00	379,80	379,80

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 017,96

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-01-02-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 017,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 895,17

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 895,17

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,201	0,00	2,80	126,56
	vv		"1.PP"					
	vv		"m.č.009" (2,55+0,6+1,55)*2,75		12,925			
	vv		"1.NP"					
	vv		"m.č.127" 3,0*2,75-0,8*2,0		6,650			
	vv		"m.č.105" (1,1+0,9+0,15)*2,75-0,6*2,0+0,9*3,0*3		12,813			
	vv		"m.č.114" (1,1+0,9+0,15)*2,75-0,6*2,0+0,9*3,0*3		12,813			
	vv		Medzisúččet		45,201			
2	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,908	0,00	24,86	22,57
	vv		"1.PP"					
	vv		"m.č.006" 1,1*2,75*0,3-0,9*0,6*0,3		0,746			
	vv		"m.č.007" 0,9*0,6*0,3		0,162			
	vv		Medzisúččet		0,908			
3	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	25,705	0,00	89,08	2 289,80
	vv		"predpoklad 5 cm hrúbky"					
	vv		"MŠ-1.PP" 84,64*0,05		4,232			
	vv		"MŠ-1.NP" 346,18*0,05		17,309			
	vv		"hospodársky blok" (91,52-8,25)*0,05		4,164			
	vv		Medzisúččet		25,705			
4	K	965049110.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	25,705	0,00	48,85	1 255,69
	vv		"predpoklad 5 cm hrúbky"					
	vv		"MŠ-1.PP" 84,64*0,05		4,232			
	vv		"MŠ-1.NP" 346,18*0,05		17,309			
	vv		"hospodársky blok" (91,52-8,25)*0,05		4,164			
	vv		Medzisúččet		25,705			
5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	325,560	0,00	3,78	1 230,62
	vv		"MŠ-1.PP" 84,64		84,640			
	vv		"MŠ-1.NP"					
	vv		4,3+1,6+5,6+21,65+24,6+7,2+10,54+8,38+7,2+25,18+21,65+5,6+1,6+4,3		149,400			
	vv		"MŠ-hospodársky blok" 91,52		91,520			
	vv		Medzisúččet		325,560			
6	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	21,200	0,00	2,60	55,12
	vv		"1.NP"					
	vv		"m.š.127" (0,8+2,0)*2		5,600			
	vv		"m.š.130" (0,6+2,0)*2		5,200			
	vv		"m.š.114" (0,6+2,0)*2		5,200			
	vv		"m.š.105" (0,6+2,0)*2		5,200			
	vv		Medzisúččet		21,200			
7	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	18,200	0,00	5,21	94,82
	vv		"1.PP"					
	vv		"m.č.008" (0,9+0,6)*2		3,000			
	vv		"1.NP"					
	vv		"m.č.121" (1,2+1,8)*2*2		12,000			
	vv		"m.č.113" (1,0+0,6)*2		3,200			
	vv		Medzisúččet		18,200			
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,722	0,00	13,17	1 247,49
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 420,830	0,00	0,41	582,54
	vv		94,722*15 "Prepočítané koeficientom množstva		1 420,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,722	0,00	10,36	981,32
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	189,444	0,00	1,16	219,76
vv					94,722*2 'Prepočítané koeficientom množstva	189,444		
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	94,722	0,00	40,00	3 788,88
D PSV Práce a dodávky PSV								1 122,79
D 762 Konštrukcie tesárske								357,08
13	K	762351812.S	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneého reza plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m2	123,803	0,00	2,76	341,70
vv					"S2" 8,65*12,85+3,0*2,55+2,5*2,0	123,803		
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,417	0,00	4,50	15,38
D 764 Konštrukcie klampiarske								385,91
15	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	123,803	0,00	1,82	225,32
vv					"S2" 8,65*12,85+3,0*2,55+2,5*2,0	123,803		
16	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	93,350	0,00	0,98	91,48
vv					(2,7+12,85)*2+13,95+32,4+15,9	93,350		
17	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	9,000	0,00	1,32	11,88
18	K	764453875.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	9,000	0,00	1,32	11,88
19	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	27,000	0,00	0,98	26,46
vv					9*3	27,000		
20	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	9,000	0,00	1,32	11,88
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,789	0,00	1,85	7,01
D 775 Podlahy vlysové a parketové								379,80
22	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	196,780	0,00	1,91	375,85
vv					"1.NP" 53,40+45,42+53,11+44,85	196,780		
23	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	3,759	0,00	1,05	3,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				28 669,27
Materiál				16 395,19
Montáž				12 274,08
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				28 669,27
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		28 669,27	10,00%	2 866,93
Cena s DPH		v	EUR	31 536,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 395,19 12 274,08 28 669,27

HSV - Práce a dodávky HSV

14 279,69 10 551,55 24 831,24

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 567,26 7 112,65 19 679,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 712,43 2 461,53 4 173,95

99 - Presun hmôt HSV

0,00 977,37 977,37

PSV - Práce a dodávky PSV

2 115,50 1 722,53 3 838,03

764 - Konštrukcie klampiarske

2 115,50 1 722,53 3 838,03

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 669,27

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 669,27

D HSV Práce a dodávky HSV **24 831,24**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **19 679,92**

1	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	27,510	15,00	5,00	550,20
---	---	-------------	---	----	--------	-------	------	--------

vv "1.PP-hosp.blok" 9,060

(14,35+8,05+1,25+0,9*2+7,35+12,5)*0,2

vv "1.NP-MŠ" 18,450

(13,05+32,4+0,65*6+13,05+15,9+13,95)*0,2

vv Medzisúčt 27,510

2	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	39,890	15,00	13,00	1 116,92
---	---	-------------	---	----	--------	-------	-------	----------

vv "komin" (0,9+1,2+0,9)*6,79 20,370

vv "MŠ-vchody" (0,65*6+0,55*4)*3,2 19,520

vv Medzisúčt 39,890

3	K	625250214.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	155,052	20,00	13,00	5 116,72
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-------	----------

vv "hosp. blok" 59,565

(12,85+3,0+1,05+6,65+0,3+2,25+2,7+4,15+3,0+0,15)*(3,2-

1,55)

vv "odpočet otvorov" -10,748

vv "1.PP" (0,6*1,0*4+1,25*2,15+1,0*2,15+0,9*2,1+0,9*0,6*3)*-1

vv "1.NP" (0,9*2,0+1,2*1,8*3+0,6*1,0+1,2*2,65+0,6*1,0+0,6*0,6+1,2*1,8

2)-1 -17,340

vv Medzisúčt 31,477

vv "MŠ" (32,4+13,05+13,95+15,9+13,05)*3,324 293,675

vv "odpočet otvorov" -68,280

(0,9*2,7*2+1,2*0,6*2+1,5*2,1*8+1,0*0,6*2+1,2*1,8*3+1,5*2,1*

3+1,2*2,1+1,5*2,1*3+1,2*1,8*3+1,0*0,6*2)*-1

vv Medzisúčt 225,395

vv "požiarna zábrana - odpočet" -24,400

vv "materská škola-SZ" (2,25+2,7+5,5)*1,0+(3,0+8,22+5,48)*0,2+3,92*0,4*2+3,47*0,4

*-1 -18,314

vv "materská škola-JV" -23,506

((5,48+4,62+2,37+2,03)*0,2+3,72*0,4+4,32*0,4+4,3*0,4*2+12,

85*1,0+(3,0+1,0+1,5)*0,2)*-1

vv "materská škola-JZ" -24,400

(32,4*0,2+2,8*0,4*3+2*0,65*2,8*4)*-1

vv "materská škola-SV" -35,600

(13,9*0,2+3,2*0,4+6,65*0,2+12,5*1,1+4,0*3,0+15,9*0,2+3,2*0,

4)*-1

vv Medzisúčt -101,820

vv Súčet 155,052

4	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	42,654	6,00	18,00	1 023,70
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------	----------

vv "hosp. blok" 6,210

"1.PP" ((0,6*2+1,0)*4+(1,25+2*2,15)+(1,0+2*2,15)+(0,9+2*2,1)+(0,9+

2*0,6)*3)*0,2

vv "1.NP" 8,404

((0,9+2*2,0)+(1,2+2*1,8)*3+(2*0,6+1,0)+(1,2+2*2,65)+(0,62+2

*1,0)+0,6*3+(1,2+2*1,8)*2)*0,2

vv "MŠ" 28,040

((0,9+2*2,7)*2+(1,2+2*0,6)*2+(1,5+2*2,1)*8+(1,0+2*0,6)*2+(1,

2+2*1,8)*3+(1,5+2*2,1)*3+(1,2+2*2,1)+(1,5+2*2,1)*3+(1,2+2*1,

8)*3+(1,0+2*0,6)*2)*0,2

vv Medzisúčt 42,654

5	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	165,060	25,00	13,00	6 272,28
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-------	----------

vv "1.PP-hosp.blok" 54,360

(14,35+8,05+1,25+0,9*2+7,35+12,5)*1,2

vv "1.NP-MŠ" 110,700

(13,05+32,4+0,65*6+13,05+15,9+13,95)*1,2

vv Medzisúčt 165,060

6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	101,820	40,00	15,00	5 600,10
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-------	----------

vv "požiarna zábrana"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"materská škola-SZ" (2,25+2,7+5,5)*1,0+(3,0+8,22+5,48)*0,2+3,92*0,4*2+3,47*0,4		18,314			
	VV		"materská škola-JV" (5,48+4,62+2,37+2,03)*0,2+3,72*0,4+4,32*0,4+4,3*0,4*2+12,85*1,0+(3,0+1,0+1,5)*0,2		23,506			
	VV		"materská škola-JZ" 32,4*0,2+2,8*0,4*3+2*0,65*2,8*4		24,400			
	VV		"materská škola-SV" 13,9*0,2+3,2*0,4+6,65*0,2+12,5*1,1+4,0*3,0+15,9*0,2+3,2*0,4		35,600			
	VV		Medzisúčt		101,820			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 173,95
7	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	455,336	0,00	2,20	1 001,74
	VV		(32,4+28,9)*2*3,714		455,336			
8	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	910,672	1,00	0,10	1 001,74
	VV		(32,4+28,9)*2*3,714		455,336			
	VV		455,336*2 *Prepočítané koeficientom množstva		910,672			
9	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	455,336	0,00	1,30	591,94
	VV		(32,4+28,9)*2*3,714		455,336			
10	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	268,980	0,80	1,50	618,65
	VV		"hosp. blok" "1.PP"					
	VV		((0,6*2+1,0)*4+(1,25+2*2,15)+(1,0+2*2,15)+(0,9+2*2,1)+(0,9+2*0,6)*3)		31,050			
	VV		"1.NP" ((0,9+2*2,0)+(1,2+2*1,8)*3+(2*0,6+1,0)+(1,2+2*2,65)+(0,62+2*1,0)+0,6*3+(1,2+2*1,8)*2)		42,020			
	VV		"MŠ" ((0,9+2*2,7)*2+(1,2+2*0,6)*2+(1,5+2*2,1)*8+(1,0+2*0,6)*2+(1,2+2*1,8)*3+(1,5+2*2,1)*3+(1,2+2*2,1)+(1,5+2*2,1)*3+(1,2+2*1,8)*3+(1,0+2*0,6)*2)		140,200			
	VV		"rohový" 15*3,714		55,710			
	VV		Medzisúčt		268,980			
11	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	213,270	2,50	1,50	853,08
	VV		"hosp. blok" "1.PP"					
	VV		((0,6*2+1,0)*4+(1,25+2*2,15)+(1,0+2*2,15)+(0,9+2*2,1)+(0,9+2*0,6)*3)		31,050			
	VV		"1.NP" ((0,9+2*2,0)+(1,2+2*1,8)*3+(2*0,6+1,0)+(1,2+2*2,65)+(0,62+2*1,0)+0,6*3+(1,2+2*1,8)*2)		42,020			
	VV		"MŠ" ((0,9+2*2,7)*2+(1,2+2*0,6)*2+(1,5+2*2,1)*8+(1,0+2*0,6)*2+(1,2+2*1,8)*3+(1,5+2*2,1)*3+(1,2+2*2,1)+(1,5+2*2,1)*3+(1,2+2*1,8)*3+(1,0+2*0,6)*2)		140,200			
	VV		Medzisúčt		213,270			
12	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	35,600	1,50	1,50	106,80
	VV		"O1 - 0,97x0,57"		0,97*4			3,880
	VV		"O6 - 0,7x0,57"		0,57*1			0,570
	VV		"O8 - 0,57x0,97"		0,57*1			0,570
	VV		"O9 - 0,77x2,07"		0,77*2			1,540
	VV		"O11 - 0,87x0,57"		0,87*(5-2)			2,610
	VV		Medzisúčt					9,170
	VV		"O2 - 1,17x1,77"		1,17(12-2)			
	VV		"O3 - 1,47x2,07"		1,47*14			20,580
	VV		"O4 - 1,17x1,77"		1,17*3			3,510
	VV		"O5 - 1,17x2,07"		1,17*1			1,170
	VV		"O7 - 1,17x1,57"		1,17*1			1,170
	VV		"O10 - 1,17x0,57"		1,17*(2-2)			0,000
	VV		Medzisúčt					26,430
	VV		Súčt					35,600
D	99		Presun hmôt HSV					977,37
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,579	0,00	30,00	977,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV					3 838,03
D	764		Konštrukcie klampiarske					3 838,03
14	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	84,700	13,00	13,00	2 202,20
	VV		12,85+1,7+2,7+3,0*2+31,6+13,95+15,9		84,700			
15	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	8,000	45,00	6,00	408,00
	VV		8		8,000			
16	K	764410430.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	35,600	4,00	6,00	356,00
	VV		"O1 - 0,97x0,57"		0,97*4			3,880
	VV		"O6 - 0,7x0,57"		0,57*1			0,570
	VV		"O8 - 0,57x0,97"		0,57*1			0,570
	VV		"O9 - 0,77x2,07"		0,77*2			1,540
	VV		"O11 - 0,87x0,57"		0,87*(5-2)			2,610

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Medzisúččet					
	vv		"O2 - 1,17x1,77"		9,170			
	vv		"O3 - 1,47x2,07"					
	vv		"O4 - 1,17x1,77"		20,580			
	vv		"O5 - 1,17x2,07"		3,510			
	vv		"O7 - 1,17x1,57"		1,170			
	vv		"O10 - 1,17x0,57"		1,170			
	vv		Medzisúččet		0,000			
	vv		Súččet		26,430			
					35,600			
17	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	25,600	20,00	11,00	793,60
	vv		8*3,2		25,600			
18	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	43,462	0,00	1,80	78,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-02 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

33 526,14

Montáž

25 258,63

Ostatné náklady

8 267,51

0,00

Cena bez DPH

33 526,14

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

33 526,14

10,00%

3 352,61

Cena s DPH

v EUR

36 878,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

25 258,63 8 267,51 33 526,14

HSV - Práce a dodávky HSV

153,50 522,57 676,07

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

153,50 184,20 337,70

99 - Presun hmôt HSV

0,00 338,37 338,37

PSV - Práce a dodávky PSV

25 105,13 7 744,94 32 850,07

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 072,90 420,02 1 492,92

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 059,62 4 415,85 10 475,47

713 - Izolácie tepelné

16 892,03 2 111,50 19 003,53

764 - Konštrukcie klampiarske

1 080,58 797,57 1 878,15

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

33 526,14

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-02 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 526,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV					676,07
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					337,70
1	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	6,140	25,00	30,00	337,70
	VV		"hosp.blok" (12,85*8,83+3,0*3,11)*0,05		6,140			
D	99		Presun hmôt HSV					338,37
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,279	0,00	30,00	338,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV					32 850,07
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					1 492,92
3	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	932,957	0,00	0,40	373,18
	VV		"hosp.blok" 12,85*8,83+3,0*3,11		122,796			
	VV		"MŠ" 12,819*31,6*2		810,161			
	VV		Medzisúččet		932,957			
4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 072,901	1,00		1 072,90
	VV		"hosp.blok" 12,85*8,83+3,0*3,11		122,796			
	VV		"MŠ" 12,819*31,6*2		810,161			
	VV		Medzisúččet		932,957			
	VV		932,957*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 072,901			
5	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	18,734	0,00	2,50	46,84
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny					10 475,47
6	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	428,481	0,00	3,00	1 285,44
	VV		"strecha MŠ"					
	VV		"separačná a ochranná textília" 12,819*32,70+3,0*3,1		428,481			
	VV		Medzisúččet		428,481			
7	M	28320210071-04	Separačná a ochranná vrstva	m2	492,753	1,00		492,75
	VV		"strecha MŠ"					
	VV		"separačná a ochranná textília" 12,819*32,70+3,0*3,1		428,481			
	VV		428,481*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		492,753			
8	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	568,947	0,00	4,50	2 560,26
	VV		"hosp.blok" 12,85*(0,8+0,8+8,83)+3,0*3,11		143,356			
	VV		"MŠ" 12,819*(31,6+0,8+0,8)		425,591			
	VV		Medzisúččet		568,947			
9	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	568,947	6,00		3 413,68
	VV		"hosp.blok" 12,85*(0,8+0,8+8,83)+3,0*3,11		143,356			
	VV		"MŠ" 12,819*(31,6+0,8+0,8)		425,591			
	VV		Medzisúččet		568,947			
10	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	1 706,841	0,90		1 536,16
	VV		"hosp.blok" 12,85*(0,8+0,8+8,83)+3,0*3,11		143,356			
	VV		"MŠ" 12,819*(31,6+0,8+0,8)		425,591			
	VV		Medzisúččet		568,947			
	VV		568,947*3 'Prepočítané koeficientom množstva		1 706,841			
11	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	43,300	0,25	8,00	357,23
	VV		"MŠ" 12,819*2		25,638			
	VV		"hosp.blok" 8,831*2		17,662			
	VV		Medzisúččet		43,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	311690001000.S	Rozperný nýt 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	346,400	0,20		69,28
13	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	26,846	20,00		536,92
14	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	111,877	0,00	2,00	223,75
D 713 Izolácie tepelné								19 003,53
15	K	713146410.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. do 150 mm	m2	527,876	0,00	4,00	2 111,50
	VV		"hosp.blok" 12,85*8,83+3,0*3,11		122,796			
	VV		"MŠ" 12,819*31,6		405,080			
	VV		Medzisúččet		527,876			
16	M	1180	PUREN FD-L, 140 alebo ekvivalent	m2	527,876	32,00		16 892,03
	VV		"hosp.blok" 12,85*8,83+3,0*3,11		122,796			
	VV		"MŠ" 12,819*31,6		405,080			
	VV		Medzisúččet		527,876			
17	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00	0,00
D 764 Konštrukcie klampiarske								1 878,15
18	K	7644213111.S	Montáž oplechovania prvkov z hliníkového Al plechu, r.š. do 100 mm	m	93,700	1,50	2,00	327,95
	VV		"kačirková lišta" (12,25+31,6+3,0)*2		93,700			
19	M	19420210071-05	Kačirková lišta AL výška 80 mm dl.2000mm	ks	47,319	9,80		463,73
	VV		"kačirková lišta" (12,25+31,6+3,0)*2/2		46,850			
	VV		46,85*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		47,319			
20	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	43,300	11,00	13,00	1 039,20
	VV		"MŠ" 12,819*2		25,638			
	VV		"hosp.blok" 8,831*2		17,662			
	VV		Medzisúččet		43,300			
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	29,545	0,00	1,60	47,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-03 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

24 342,25

Materiál

21 545,09

Montáž

2 797,16

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 342,25

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH základná

0,00

20,00%

0,00

znižená

24 342,25

10,00%

2 434,23

Cena s DPH

v EUR

26 776,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.3.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
Objekt: 21-105b-01 - Oprávnené náklady
Časť: 21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia
Úroveň 4: 21-105b-01-02-02-03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	21 545,09	2 797,16	24 342,25
PSV - Práce a dodávky PSV	21 545,09	2 797,16	24 342,25
766 - Konštrukcie stolárske	21 305,88	2 756,32	24 062,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	239,21	40,84	280,05

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 342,25

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 342,25

D PSV Práce a dodávky PSV

24 342,25

D 766 Konštrukcie stolárske

24 062,20

1	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	225,200	1,88	9,81	2 632,59
---	---	-------------	--	---	---------	------	------	----------

VV	"O1 - 0,97x0,57"	(0,97+0,57)*2*4	12,320
VV	"O2 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*(12-2)	58,800
VV	"O3 - 1,47x2,07"	(1,47+2,07)*2*14	99,120
VV	"O4 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*3	17,640
VV	"O5 - 1,17x2,07"	(1,17+2,07)*2*1	6,480
VV	"O6 - 0,7x0,57"	(0,57+0,57)*2*1	2,280
VV	"O7 - 1,17x1,57"	(1,17+1,57)*2*1	5,480
VV	"O8 - 0,57x0,97"	(0,57+0,97)*2*1	3,080
VV	"O9 - 0,77x2,07"	(0,77+2,07)*2*2	11,360
VV	"O10 - 1,17x0,57"	(1,17+0,57)*2*(2-2)	0,000
VV	"O11 - 0,87x0,57"	(0,87+0,57)*2*(5-2)	8,640
VV	Medzisúččet		225,200

2	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	472,920	0,66		312,13
---	---	----------------	--	---	---------	------	--	--------

VV	"O1 - 0,97x0,57"	(0,97+0,57)*2*4	12,320
VV	"O2 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*(12-2)	58,800
VV	"O3 - 1,47x2,07"	(1,47+2,07)*2*14	99,120
VV	"O4 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*3	17,640
VV	"O5 - 1,17x2,07"	(1,17+2,07)*2*1	6,480
VV	"O6 - 0,7x0,57"	(0,57+0,57)*2*1	2,280
VV	"O7 - 1,17x1,57"	(1,17+1,57)*2*1	5,480
VV	"O8 - 0,57x0,97"	(0,57+0,97)*2*1	3,080
VV	"O9 - 0,77x2,07"	(0,77+2,07)*2*2	11,360
VV	"O10 - 1,17x0,57"	(1,17+0,57)*2*(2-2)	0,000
VV	"O11 - 0,87x0,57"	(0,87+0,57)*2*(5-2)	8,640
VV	Medzisúččet		225,200
VV	225,2*2,1 'Prepočítané koeficientom množstva		472,920

3	M	611410007000.S	Dodávka plastové okná biele, izolačné trojsklo,	m2	81,548	180,00		14 678,64
---	---	----------------	---	----	--------	--------	--	-----------

VV	"O1 - 0,97x0,57"	(0,97*0,57)*4	2,212
VV	"O2 - 1,17x1,77"	(1,17*1,77)*(12-2)	20,709
VV	"O3 - 1,47x2,07"	(1,47*2,07)*14	42,601
VV	"O4 - 1,17x1,77"	(1,17*1,77)*3	6,213
VV	"O5 - 1,17x2,07"	(1,17*2,07)*1	2,422
VV	"O6 - 0,7x0,57"	(0,57*0,57)*1	0,325
VV	"O7 - 1,17x1,57"	(1,17*1,57)*1	1,837
VV	"O8 - 0,57x0,97"	(0,57*0,97)*1	0,553
VV	"O9 - 0,77x2,07"	(0,77*2,07)*2	3,188
VV	"O10 - 1,17x0,57"	(1,17*0,57)*(2-2)	0,000
VV	"O11 - 0,87x0,57"	(0,87*0,57)*(5-2)	1,488
VV	Medzisúččet		81,548

4	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	28,480	3,26	4,89	232,11
---	---	-------------	---	---	--------	------	------	--------

VV	"D1 - 1,270 x 2,685"	(1,27+2,685)*2*2	15,820
VV	"D2 - 0,970 x 2,005"	(0,97+2,005)*2*1	5,950
VV	"D3 - 1,220 x 2,135"	(1,22+2,135)*2*1	6,710
VV	Medzisúččet		28,480

5	M	6117300001001.S	Dodávka dverí vchodových plastových s izolačným bezpečnostným trojsklom	m2	11,370	450,00		5 116,50
---	---	-----------------	---	----	--------	--------	--	----------

VV	"D1 - 1,270 x 2,685"	(1,27*2,685)*2	6,820
VV	"D2 - 0,970 x 2,005"	(0,97*2,005)*1	1,945
VV	"D3 - 1,220 x 2,135"	(1,22*2,135)*1	2,605
VV	Medzisúččet		11,370

6	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	11,000	1,35	5,47	75,02
---	---	-------------	---	----	--------	------	------	-------

VV	"O1 - 0,97x0,57"	4	4,000
VV	"O6 - 0,7x0,57"	1	1,000
VV	"O8 - 0,57x0,97"	1	1,000
VV	"O9 - 0,77x2,07"	2	2,000
VV	"O11 - 0,87x0,57"	(5-2)	3,000
VV	Medzisúččet		11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	29,000	1,45	7,45	258,10
	VV		"O2 - 1,17x1,77" (12-2)		10,000			
	VV		"O3 - 1,47x2,07" 14		14,000			
	VV		"O4 - 1,17x1,77" 3		3,000			
	VV		"O5 - 1,17x2,07" 1		1,000			
	VV		"O7 - 1,17x1,57" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		29,000			
8	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, biela	m	35,600	17,57		625,49
	VV		"O1 - 0,97x0,57" 0,97*4		3,880			
	VV		"O6 - 0,7x0,57" 0,57*1		0,570			
	VV		"O8 - 0,57x0,97" 0,57*1		0,570			
	VV		"O9 - 0,77x2,07" 0,77*2		1,540			
	VV		"O11 - 0,87x0,57" 0,87*(5-2)		2,610			
	VV		Medzisúččet		9,170			
	VV		"O2 - 1,17x1,77" 1,17(12-2)					
	VV		"O3 - 1,47x2,07" 1,47*14		20,580			
	VV		"O4 - 1,17x1,77" 1,17*3		3,510			
	VV		"O5 - 1,17x2,07" 1,17*1		1,170			
	VV		"O7 - 1,17x1,57" 1,17*1		1,170			
	VV		"O10 - 1,17x0,57" 1,17*(2-2)		0,000			
	VV		Medzisúččet		26,430			
	VV		Súččet		35,600			
9	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	239,306	0,00	0,55	131,62
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					280,05
10	K	767641110.S	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	0,00	38,34	38,34
	VV		"D37 900x1970" 1		1,000			
11	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	16,08		16,08
12	M	553410014800.S	Dvere kovové šxv 800x1970 mm L/P otočné jednostranné vlysové s uholníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	1,000	113,45		113,45
13	M	553410013500.S	Dvere kovové šxv 900x1970 mm L otočné jednostranné vlysové	ks	1,000	109,68		109,68
	VV		"D37 - 900x1970" 1		1,000			
14	K	998767201.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,776	0,00	0,90	2,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-04 - Ostatné

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatné náklady

175 305,84

39 389,58

135 916,26

0,00

Cena bez DPH

175 305,84

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

175 305,84

10,00%

17 530,58

Cena s DPH

v EUR

192 836,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-04 - Ostatné

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

39 389,58 135 916,26 175 305,84

HSV - Práce a dodávky HSV

14 357,74 6 479,77 20 837,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

555,00 221,48 776,48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 802,74 4 436,60 18 239,34

99 - Presun hmôt HSV

0,00 1 821,69 1 821,69

PSV - Práce a dodávky PSV

25 031,84 129 436,49 154 468,33

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

425,74 879,54 1 305,28

713 - Izolácie tepelné

13 982,47 1 995,03 15 977,50

721 - Zdravotechnika

0,00 19 856,93 19 856,93

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

130,00 24,88 154,88

731 - Ústredné kúrenie

0,00 100 383,98 100 383,98

771 - Podlahy z dlaždíc

7 340,91 4 490,58 11 831,49

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 152,72 1 805,55 4 958,27

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

175 305,84

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-01 - Oprávnené náklady

Časť:

21-105b-01-02 - SO -02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 4:

21-105b-01-02-02-04 - Ostatné

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

175 305,84

D HSV Práce a dodávky HSV

20 837,51

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 776,48

1	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	22,040	15,00	7,00	484,88
---	---	-------------	---	----	--------	-------	------	--------

VV	"1.PP-hosp.blok"							
VV	"m.č.001"	0,3*2,0*2,6			1,560			
VV	"m.č.009"	0,9*2,0*1,55*2,6			5,830			
VV	Medzisúččet				7,390			
VV	"1.NP-hosp.blok"							
VV	"m.č.134"	(2,55+0,9+1,5+1,0)*3,0-0,8*2,0*2			14,650			
VV	Medzisúččet				14,650			
VV	Súččet				22,040			

2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,000	20,00	7,00	162,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------	--------

VV	"1.NP-MŠ"							
VV	"m.č.106"	(0,9+0,5)*3,0-0,6*2,0			3,000			
VV	"m.č.116"	(0,9+0,5)*3,0-0,6*2,0			3,000			
VV	Medzisúččet				6,000			

3	K	342272061.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	3,600	29,00	7,00	129,60
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------	--------

VV	"1.NP-MŠ"							
VV	"m.č.109"	0,9*2,0			1,800			
VV	"m.č.111"	0,9*2,0			1,800			
VV	Medzisúččet				3,600			

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 18 239,34

4	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	492,955	28,00	9,00	18 239,34
---	---	-------------	---	----	---------	-------	------	-----------

VV	"1.PP-hosp. blok"							
VV	"m.č.001"	8,25			8,250			
VV	"m.č.002"	7,50			7,500			
VV	"m.č.003"	13,35			13,350			
VV	"m.č.004"	5,85			5,850			
VV	"m.č.005"	8,25			8,250			
VV	"m.č.006"	5,91			5,910			
VV	"m.č.007"	5,23			5,230			
VV	"m.č.008"	1,5*2,55			3,825			
VV	"m.č.009"	22,15			22,150			
VV	Medzisúččet				80,315			
VV	"1.NP-hosp.blok"							
VV	"m.č.130"	5,85			5,850			
VV	"m.č.132"	8,25			8,250			
VV	"m.č.133"	5,85			5,850			
VV	"m.č.134"	13,20			13,200			
VV	"m.č.135"	6,24			6,240			
VV	"m.č.136"	8,16			8,160			
VV	"m.č.137"	3,44			3,440			
VV	"m.č.138"	1,88			1,880			
VV	"m.č.139"	1,35			1,350			
VV	"m.č.140"	6,70			6,700			
VV	"m.č.141"	6,30			6,300			
VV	Medzisúččet				67,220			
VV	"1.NP -MŠ"							
VV	"m.č.101"	4,30			4,300			
VV	"m.č.102"	1,60			1,600			
VV	"m.č.103"	5,60			5,600			
VV	"m.č.104"	21,65			21,650			
VV	"m.č.105"	22,82			22,820			
VV	"m.č.106"	1,40			1,400			
VV	"m.č.107"	7,20			7,200			
VV	"m.č.108"	53,40			53,400			
VV	"m.č.109"	45,42			45,420			
VV	"m.č.110"	53,11			53,110			
VV	"m.č.111"	44,85			44,850			
VV	"m.č.112"	10,54			10,540			
VV	"m.č.113"	8,38			8,380			
VV	"m.č.114"	7,20			7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.115"	23,40	23,400			
	VV		"m.č.116"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.117"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.118"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.119"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.120"	4,30	4,300			
	VV		Medzisúččet		345,420			
	VV		Súččet		492,955			
D	99		Presun hmôt HSV					1 821,69
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	60,723	0,00	30,00	1 821,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV					154 468,33
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					1 305,28
6	K	711114050.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti bitúmenovým náterom na ploche vodorovnej	m2	425,735	1,00	2,00	1 277,21
	VV		"vyspravenie "					
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.002"	7,50	7,500			
	VV		"m.č.003"	13,35	13,350			
	VV		"m.č.004"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.005"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.006"	5,91	5,910			
	VV		"m.č.007"	5,23	5,230			
	VV		"m.č.008"	1,5*2,55	3,825			
	VV		"m.č.009"	22,15	22,150			
	VV		Medzisúččet		80,315			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101"	4,30	4,300			
	VV		"m.č.102"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.103"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.104"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.105"	22,82	22,820			
	VV		"m.č.106"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.107"	7,20	7,200			
	VV		"m.č.108"	53,40	53,400			
	VV		"m.č.109"	45,42	45,420			
	VV		"m.č.110"	53,11	53,110			
	VV		"m.č.111"	44,85	44,850			
	VV		"m.č.112"	10,54	10,540			
	VV		"m.č.113"	8,38	8,380			
	VV		"m.č.114"	7,20	7,200			
	VV		"m.č.115"	23,40	23,400			
	VV		"m.č.116"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.117"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.118"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.119"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.120"	4,30	4,300			
	VV		Medzisúččet		345,420			
	VV		Súččet		425,735			
7	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,035	0,00	2,00	28,07
D	713		Izolácie tepelné					15 977,50
8	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	492,955	0,02	0,50	256,34
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.002"	7,50	7,500			
	VV		"m.č.003"	13,35	13,350			
	VV		"m.č.004"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.005"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.006"	5,91	5,910			
	VV		"m.č.007"	5,23	5,230			
	VV		"m.č.008"	1,5*2,55	3,825			
	VV		"m.č.009"	22,15	22,150			
	VV		Medzisúččet		80,315			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.132"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.133"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.134"	13,20	13,200			
	VV		"m.č.135"	6,24	6,240			
	VV		"m.č.136"	8,16	8,160			
	VV		"m.č.137"	3,44	3,440			
	VV		"m.č.138"	1,88	1,880			
	VV		"m.č.139"	1,35	1,350			
	VV		"m.č.140"	6,70	6,700			
	VV		"m.č.141"	6,30	6,300			
	VV		Medzisúččet		67,220			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101"	4,30	4,300			
	VV		"m.č.102"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.103"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.104"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.105"	22,82	22,820			
	VV		"m.č.106"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.107"	7,20	7,200			
	VV		"m.č.108"	53,40	53,400			
	VV		"m.č.109"	45,42	45,420			
	VV		"m.č.110"	53,11	53,110			
	VV		"m.č.111"	44,85	44,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.112"	10,54	10,540			
	VV		"m.č.113"	8,38	8,380			
	VV		"m.č.114"	7,20	7,200			
	VV		"m.č.115"	23,40	23,400			
	VV		"m.č.116"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.117"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.118"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.119"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.120"	4,30	4,300			
	VV		Medzisúčtet		345,420			
	VV		Súčtet		492,955			
9	M	283230003000.S	Fólia separačná rastrovaná LDPE, hr. 0,2 mm, š. 1,2 m, pre podlahové vykurovanie	m2	566,898	1,00		566,90
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.002"	7,50	7,500			
	VV		"m.č.003"	13,35	13,350			
	VV		"m.č.004"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.005"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.006"	5,91	5,910			
	VV		"m.č.007"	5,23	5,230			
	VV		"m.č.008"	1,5*2,55	3,825			
	VV		"m.č.009"	22,15	22,150			
	VV		Medzisúčtet		80,315			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.132"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.133"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.134"	13,20	13,200			
	VV		"m.č.135"	6,24	6,240			
	VV		"m.č.136"	8,16	8,160			
	VV		"m.č.137"	3,44	3,440			
	VV		"m.č.138"	1,88	1,880			
	VV		"m.č.139"	1,35	1,350			
	VV		"m.č.140"	6,70	6,700			
	VV		"m.č.141"	6,30	6,300			
	VV		Medzisúčtet		67,220			
	VV		"1.NP-MŠ"					
	VV		"m.č.101"	4,30	4,300			
	VV		"m.č.102"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.103"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.104"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.105"	22,82	22,820			
	VV		"m.č.106"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.107"	7,20	7,200			
	VV		"m.č.108"	53,40	53,400			
	VV		"m.č.109"	45,42	45,420			
	VV		"m.č.110"	53,11	53,110			
	VV		"m.č.111"	44,85	44,850			
	VV		"m.č.112"	10,54	10,540			
	VV		"m.č.113"	8,38	8,380			
	VV		"m.č.114"	7,20	7,200			
	VV		"m.č.115"	23,40	23,400			
	VV		"m.č.116"	1,40	1,400			
	VV		"m.č.117"	21,65	21,650			
	VV		"m.č.118"	5,60	5,600			
	VV		"m.č.119"	1,60	1,600			
	VV		"m.č.120"	4,30	4,300			
	VV		Medzisúčtet		345,420			
	VV		Súčtet		492,955			
	VV		492,955*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		566,898			
10	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	67,220	0,00	0,50	33,61
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.132"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.133"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.134"	13,20	13,200			
	VV		"m.č.135"	6,24	6,240			
	VV		"m.č.136"	8,16	8,160			
	VV		"m.č.137"	3,44	3,440			
	VV		"m.č.138"	1,88	1,880			
	VV		"m.č.139"	1,35	1,350			
	VV		"m.č.140"	6,70	6,700			
	VV		"m.č.141"	6,30	6,300			
	VV		Medzisúčtet		67,220			
11	M	2837600003001	Doska EPS Neofloor 100 hr. 10 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER alebo ekvivalent	m2	67,220	2,00		134,44
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.132"	8,25	8,250			
	VV		"m.č.133"	5,85	5,850			
	VV		"m.č.134"	13,20	13,200			
	VV		"m.č.135"	6,24	6,240			
	VV		"m.č.136"	8,16	8,160			
	VV		"m.č.137"	3,44	3,440			
	VV		"m.č.138"	1,88	1,880			
	VV		"m.č.139"	1,35	1,350			
	VV		"m.č.140"	6,70	6,700			
	VV		"m.č.141"	6,30	6,300			
	VV		Medzisúčtet		67,220			
12	K	7131221110.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	492,955	0,00	0,50	246,48
	VV		"1.PP-hosp. blok"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"m.č.001"	8,25		8,250			
VV		"m.č.002"	7,50		7,500			
VV		"m.č.003"	13,35		13,350			
VV		"m.č.004"	5,85		5,850			
VV		"m.č.005"	8,25		8,250			
VV		"m.č.006"	5,91		5,910			
VV		"m.č.007"	5,23		5,230			
VV		"m.č.008"	1,5*2,55		3,825			
VV		"m.č.009"	22,15		22,150			
VV		Medzisúččet			80,315			
VV		"1.NP-hosp.blok"						
VV		"m.č.130"	5,85		5,850			
VV		"m.č.132"	8,25		8,250			
VV		"m.č.133"	5,85		5,850			
VV		"m.č.134"	13,20		13,200			
VV		"m.č.135"	6,24		6,240			
VV		"m.č.136"	8,16		8,160			
VV		"m.č.137"	3,44		3,440			
VV		"m.č.138"	1,88		1,880			
VV		"m.č.139"	1,35		1,350			
VV		"m.č.140"	6,70		6,700			
VV		"m.č.141"	6,30		6,300			
VV		Medzisúččet			67,220			
VV		"1.NP -MŠ"						
VV		"m.č.101"	4,30		4,300			
VV		"m.č.102"	1,60		1,600			
VV		"m.č.103"	5,60		5,600			
VV		"m.č.104"	21,65		21,650			
VV		"m.č.105"	22,82		22,820			
VV		"m.č.106"	1,40		1,400			
VV		"m.č.107"	7,20		7,200			
VV		"m.č.108"	53,40		53,400			
VV		"m.č.109"	45,42		45,420			
VV		"m.č.110"	53,11		53,110			
VV		"m.č.111"	44,85		44,850			
VV		"m.č.112"	10,54		10,540			
VV		"m.č.113"	8,38		8,380			
VV		"m.č.114"	7,20		7,200			
VV		"m.č.115"	23,40		23,400			
VV		"m.č.116"	1,40		1,400			
VV		"m.č.117"	21,65		21,650			
VV		"m.č.118"	5,60		5,600			
VV		"m.č.119"	1,60		1,600			
VV		"m.č.120"	4,30		4,300			
VV		Medzisúččet			345,420			
VV		Súččet			492,955			
13	M	283330002400.S	Systémová izolačná doska hr. 15 mm s ochrannou hydroizolačnou fóliou, 1000x500 mm, k tepelnej izolácii podlahového vykurovania	m2	502,814	12,00		6 033,77
VV		"1.PP-hosp. blok"						
VV		"m.č.001"	8,25		8,250			
VV		"m.č.002"	7,50		7,500			
VV		"m.č.003"	13,35		13,350			
VV		"m.č.004"	5,85		5,850			
VV		"m.č.005"	8,25		8,250			
VV		"m.č.006"	5,91		5,910			
VV		"m.č.007"	5,23		5,230			
VV		"m.č.008"	1,5*2,55		3,825			
VV		"m.č.009"	22,15		22,150			
VV		Medzisúččet			80,315			
VV		"1.NP-hosp.blok"						
VV		"m.č.130"	5,85		5,850			
VV		"m.č.132"	8,25		8,250			
VV		"m.č.133"	5,85		5,850			
VV		"m.č.134"	13,20		13,200			
VV		"m.č.135"	6,24		6,240			
VV		"m.č.136"	8,16		8,160			
VV		"m.č.137"	3,44		3,440			
VV		"m.č.138"	1,88		1,880			
VV		"m.č.139"	1,35		1,350			
VV		"m.č.140"	6,70		6,700			
VV		"m.č.141"	6,30		6,300			
VV		Medzisúččet			67,220			
VV		"1.NP -MŠ"						
VV		"m.č.101"	4,30		4,300			
VV		"m.č.102"	1,60		1,600			
VV		"m.č.103"	5,60		5,600			
VV		"m.č.104"	21,65		21,650			
VV		"m.č.105"	22,82		22,820			
VV		"m.č.106"	1,40		1,400			
VV		"m.č.107"	7,20		7,200			
VV		"m.č.108"	53,40		53,400			
VV		"m.č.109"	45,42		45,420			
VV		"m.č.110"	53,11		53,110			
VV		"m.č.111"	44,85		44,850			
VV		"m.č.112"	10,54		10,540			
VV		"m.č.113"	8,38		8,380			
VV		"m.č.114"	7,20		7,200			
VV		"m.č.115"	23,40		23,400			
VV		"m.č.116"	1,40		1,400			
VV		"m.č.117"	21,65		21,650			
VV		"m.č.118"	5,60		5,600			
VV		"m.č.119"	1,60		1,600			
VV		"m.č.120"	4,30		4,300			
VV		Medzisúččet			345,420			
VV		Súččet			492,955			
VV		492,955*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			502,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	713126400.S	Montáž tepelnej izolácie podláh PUR penou do hr. 100 mm	m2	425,735	0,00	3,00	1 277,21
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001" 8,25		8,250			
	VV		"m.č.002" 7,50		7,500			
	VV		"m.č.003" 13,35		13,350			
	VV		"m.č.004" 5,85		5,850			
	VV		"m.č.005" 8,25		8,250			
	VV		"m.č.006" 5,91		5,910			
	VV		"m.č.007" 5,23		5,230			
	VV		"m.č.008" 1,5*2,55		3,825			
	VV		"m.č.009" 22,15		22,150			
	VV		Medzisúččet		80,315			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101" 4,30		4,300			
	VV		"m.č.102" 1,60		1,600			
	VV		"m.č.103" 5,60		5,600			
	VV		"m.č.104" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.105" 22,82		22,820			
	VV		"m.č.106" 1,40		1,400			
	VV		"m.č.107" 7,20		7,200			
	VV		"m.č.108" 53,40		53,400			
	VV		"m.č.109" 45,42		45,420			
	VV		"m.č.110" 53,11		53,110			
	VV		"m.č.111" 44,85		44,850			
	VV		"m.č.112" 10,54		10,540			
	VV		"m.č.113" 8,38		8,380			
	VV		"m.č.114" 7,20		7,200			
	VV		"m.č.115" 23,40		23,400			
	VV		"m.č.116" 1,40		1,400			
	VV		"m.č.117" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.118" 5,60		5,600			
	VV		"m.č.119" 1,60		1,600			
	VV		"m.č.120" 4,30		4,300			
	VV		Medzisúččet		345,420			
	VV		Súččet		425,735			
15	M	ISOVER 01	ISOVER - GÓR-STAL termPIR® AL doska z polyuretánovej peny, hrúbka 50mm alebo ekvivalent	m2	425,735	17,00		7 237,50
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001" 8,25		8,250			
	VV		"m.č.002" 7,50		7,500			
	VV		"m.č.003" 13,35		13,350			
	VV		"m.č.004" 5,85		5,850			
	VV		"m.č.005" 8,25		8,250			
	VV		"m.č.006" 5,91		5,910			
	VV		"m.č.007" 5,23		5,230			
	VV		"m.č.008" 1,5*2,55		3,825			
	VV		"m.č.009" 22,15		22,150			
	VV		Medzisúččet		80,315			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101" 4,30		4,300			
	VV		"m.č.102" 1,60		1,600			
	VV		"m.č.103" 5,60		5,600			
	VV		"m.č.104" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.105" 22,82		22,820			
	VV		"m.č.106" 1,40		1,400			
	VV		"m.č.107" 7,20		7,200			
	VV		"m.č.108" 53,40		53,400			
	VV		"m.č.109" 45,42		45,420			
	VV		"m.č.110" 53,11		53,110			
	VV		"m.č.111" 44,85		44,850			
	VV		"m.č.112" 10,54		10,540			
	VV		"m.č.113" 8,38		8,380			
	VV		"m.č.114" 7,20		7,200			
	VV		"m.č.115" 23,40		23,400			
	VV		"m.č.116" 1,40		1,400			
	VV		"m.č.117" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.118" 5,60		5,600			
	VV		"m.č.119" 1,60		1,600			
	VV		"m.č.120" 4,30		4,300			
	VV		Medzisúččet		345,420			
	VV		Súččet		425,735			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	191,254	0,00	1,00	191,25
	D	721	Zdravotechnika					19 856,93
17	K	721-001	Zdravotechnika SO 02-podrobný rozpočet viď.príloha	súb.	1,000	0,00	19 856,93	19 856,93
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					154,88
18	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	6,000	0,00	4,00	24,00
	VV		"1.PP" 1+1		2,000			
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		Medzisúččet		6,000			
19	M	449170000900.S	Preносný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	5,000	18,00		90,00
	VV		"1.PP" 1		1,000			
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		Medzisúččet		5,000			
20	M	449170000800.S	Preносný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Če 5 kg	ks	1,000	40,00		40,00
	VV		"1.PP" 1		1,000			
21	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,760	0,00	0,50	0,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	731		Ústredné kúrenie					100 383,98
22	K	731-001	ÚK - SO 02- podrobný rozpočet vid'. príloha	súb.	1,000	0,00	100 383,98	100 383,98
D	771		Podlahy z dlaždíc					11 831,49
23	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	343,400	0,10	2,00	721,14
VV			"1.PP-hosp. blok"					
VV			"m.č.001" (3,0+2,5+3,0)		8,500			
VV			"m.č.002" (1,5+4,7)*2-0,9*3-2,5		7,200			
VV			"m.č.003" (4,6+3,0)*2-0,9		14,300			
VV			"m.č.004" (1,95+3,0)*2-0,9		9,000			
VV			"m.č.005" (2,75+3,0)*2-0,8		10,700			
VV			"m.č.006" (2,75+2,1)*2-0,9		8,800			
VV			"m.č.007" (2,75+2,1)*2-0,7		9,000			
VV			"m.č.008" (1,5+2,55)*2-0,9*2		6,300			
VV			"m.č.009" (7,8+4,15)*2-0,9*3-					
VV			Medzisúččet		73,800			
VV			"1.NP-hosp.blok"					
VV			"m.č.130" (3,0+1,95)*2-0,9*3		7,200			
VV			"m.č.131" (4,15+4,9)*2-0,9*2-0,8		15,500			
VV			"m.č.132" (2,75+3,0)*2-0,8*2,0		9,900			
VV			"m.č.133" (3,0+1,95)*2-0,9		9,000			
VV			"m.č.134" (5,75+4,15)*2-2,5-0,9*2-0,8*3-0,6		12,500			
VV			"m.č.135" (2,45+2,55)*2-0,8		9,200			
VV			"m.č.136" (0,9+2,55)*2-0,8		6,100			
VV			"m.č.137" (1,35+2,55)*2-0,6		7,200			
VV			"m.č.138" (1,25+1,5)*2-0,8-0,6		4,100			
VV			"m.č.139" (0,9+1,5)*2-0,6		4,200			
VV			"m.č.140" (2,25+3,0)*2		10,500			
VV			"m.č.141" (2,1+3,0)*2-0,8		9,400			
VV			Medzisúččet		104,800			
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.101" (2,0+2,15)*2-0,9		7,400			
VV			"m.č.102" (0,8+2,0)*2-0,6		5,000			
VV			"m.č.103" (2,0+2,8)*2-0,8		8,800			
VV			"m.č.104" (6,1+3,55)*2-0,6-0,8*2-0,9		16,200			
VV			"m.č.105" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2-0,6-0,8*3		31,700			
VV			"m.č.106" (0,9+1,55)*2-0,6		4,300			
VV			"m.č.112" (3,1+3,4)*2-0,8*2-0,9		10,500			
VV			"m.č.113" (3,4+2,5)*2-0,8*2		10,200			
VV			"m.č.115" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2-0,8*3-0,6		31,700			
VV			"m.č.116" (0,9+1,55)*2-0,6		4,300			
VV			"m.č.117" (3,55+6,1)*2-0,6-0,8*3-1,4		14,900			
VV			"m.č.118" (2,0+2,8)*2-0,8		8,800			
VV			"m.č.119" (2,0+0,8)*2-0,6		5,000			
VV			"m.č.120" (2,0+2,15)*2-1,4-0,9		6,000			
VV			Medzisúččet		164,800			
VV			Súččet		343,400			
24	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxhr 298x80x9 mm	ks	1 190,568	2,00		2 381,14
VV			"1.PP-hosp. blok"					
VV			"m.č.001" (3,0+2,5+3,0)		8,500			
VV			"m.č.002" (1,5+4,7)*2-0,9*3-2,5		7,200			
VV			"m.č.003" (4,6+3,0)*2-0,9		14,300			
VV			"m.č.004" (1,95+3,0)*2-0,9		9,000			
VV			"m.č.005" (2,75+3,0)*2-0,8		10,700			
VV			"m.č.006" (2,75+2,1)*2-0,9		8,800			
VV			"m.č.007" (2,75+2,1)*2-0,7		9,000			
VV			"m.č.008" (1,5+2,55)*2-0,9*2		6,300			
VV			"m.č.009" (7,8+4,15)*2-0,9*3-					
VV			Medzisúččet		73,800			
VV			"1.NP-hosp.blok"					
VV			"m.č.130" (3,0+1,95)*2-0,9*3		7,200			
VV			"m.č.131" (4,15+4,9)*2-0,9*2-0,8		15,500			
VV			"m.č.132" (2,75+3,0)*2-0,8*2,0		9,900			
VV			"m.č.133" (3,0+1,95)*2-0,9		9,000			
VV			"m.č.134" (5,75+4,15)*2-2,5-0,9*2-0,8*3-0,6		12,500			
VV			"m.č.135" (2,45+2,55)*2-0,8		9,200			
VV			"m.č.136" (0,9+2,55)*2-0,8		6,100			
VV			"m.č.137" (1,35+2,55)*2-0,6		7,200			
VV			"m.č.138" (1,25+1,5)*2-0,8-0,6		4,100			
VV			"m.č.139" (0,9+1,5)*2-0,6		4,200			
VV			"m.č.140" (2,25+3,0)*2		10,500			
VV			"m.č.141" (2,1+3,0)*2-0,8		9,400			
VV			Medzisúččet		104,800			
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.101" (2,0+2,15)*2-0,9		7,400			
VV			"m.č.102" (0,8+2,0)*2-0,6		5,000			
VV			"m.č.103" (2,0+2,8)*2-0,8		8,800			
VV			"m.č.104" (6,1+3,55)*2-0,6-0,8*2-0,9		16,200			
VV			"m.č.105" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2-0,6-0,8*3		31,700			
VV			"m.č.106" (0,9+1,55)*2-0,6		4,300			
VV			"m.č.112" (3,1+3,4)*2-0,8*2-0,9		10,500			
VV			"m.č.113" (3,4+2,5)*2-0,8*2		10,200			
VV			"m.č.115" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2-0,8*3-0,6		31,700			
VV			"m.č.116" (0,9+1,55)*2-0,6		4,300			
VV			"m.č.117" (3,55+6,1)*2-0,6-0,8*3-1,4		14,900			
VV			"m.č.118" (2,0+2,8)*2-0,8		8,800			
VV			"m.č.119" (2,0+0,8)*2-0,6		5,000			
VV			"m.č.120" (2,0+2,15)*2-1,4-0,9		6,000			
VV			Medzisúččet		164,800			
VV			Súččet		343,400			
VV			343,4*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva		1 190,568			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	281,775	5,00	12,00	4 790,18
VV			"1.PP-hosp.blok"					
VV			"m.č.001"		8,25			
VV			"m.č.002"		7,50			
VV			"m.č.003"		13,35			
VV			"m.č.004"		5,85			
VV			"m.č.005"		8,25			
VV			"m.č.006"		5,91			
VV			"m.č.007"		5,23			
VV			"m.č.008"		1,5*2,55			
VV			"m.č.009"		22,15			
VV			Medzisúččet					
VV			"1.NP-hosp.blok"					
VV			"m.č.130"		5,85			
VV			"m.č.132"		8,25			
VV			"m.č.133"		5,85			
VV			"m.č.134"		13,20			
VV			"m.č.135"		6,24			
VV			"m.č.136"		8,16			
VV			"m.č.137"		3,44			
VV			"m.č.138"		1,88			
VV			"m.č.139"		1,35			
VV			"m.č.140"		6,70			
VV			"m.č.141"		6,30			
VV			Medzisúččet					
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.101"		4,30			
VV			"m.č.102"		1,60			
VV			"m.č.103"		5,60			
VV			"m.č.104"		21,65			
VV			"m.č.105"		22,82			
VV			"m.č.106"		1,40			
VV			"m.č.112"		10,54			
VV			"m.č.113"		8,38			
VV			"m.č.115"		23,40			
VV			"m.č.116"		1,40			
VV			"m.č.117"		21,65			
VV			"m.č.118"		5,60			
VV			"m.č.119"		1,60			
VV			"m.č.120"		4,30			
VV			Medzisúččet					
VV			Súččet					
					281,775			
26	M	597740002500.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x8 mm, gresové glazované	m2	293,046	12,00		3 516,55
VV			"1.PP-hosp.blok"					
VV			"m.č.001"		8,25			
VV			"m.č.002"		7,50			
VV			"m.č.003"		13,35			
VV			"m.č.004"		5,85			
VV			"m.č.005"		8,25			
VV			"m.č.006"		5,91			
VV			"m.č.007"		5,23			
VV			"m.č.008"		1,5*2,55			
VV			"m.č.009"		22,15			
VV			Medzisúččet					
VV			"1.NP-hosp.blok"					
VV			"m.č.130"		5,85			
VV			"m.č.132"		8,25			
VV			"m.č.133"		5,85			
VV			"m.č.134"		13,20			
VV			"m.č.135"		6,24			
VV			"m.č.136"		8,16			
VV			"m.č.137"		3,44			
VV			"m.č.138"		1,88			
VV			"m.č.139"		1,35			
VV			"m.č.140"		6,70			
VV			"m.č.141"		6,30			
VV			Medzisúččet					
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.101"		4,30			
VV			"m.č.102"		1,60			
VV			"m.č.103"		5,60			
VV			"m.č.104"		21,65			
VV			"m.č.105"		22,82			
VV			"m.č.106"		1,40			
VV			"m.č.112"		10,54			
VV			"m.č.113"		8,38			
VV			"m.č.115"		23,40			
VV			"m.č.116"		1,40			
VV			"m.č.117"		21,65			
VV			"m.č.118"		5,60			
VV			"m.č.119"		1,60			
VV			"m.č.120"		4,30			
VV			Medzisúččet					
VV			Súččet					
					281,775			
			281,775*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		293,046			
27	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	140,825	0,00	3,00	422,48
D	775		Podlahy vlysové a parketové					4 958,27
28	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	129,400	0,02	2,00	261,39
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107"		(4,0+1,8)*2-0,8			
					10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"m.č.108" (9,45+5,65)*2-0,9		29,300			
VV			"m.č.109" (7,9+5,75)*2-0,9		26,400			
VV			"m.č.110" (9,4+5,65)*2-0,8-0,9		28,400			
VV			"m.č.111" (7,8+5,75)*2-0,9-0,8*3		23,800			
VV			"m.č.114" (4,0+1,8)*2-0,9		10,700			
VV			Medzisúččet		129,400			
29	M	611990004200.S	Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm	m	130,694	2,00		261,39
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" (4,0+1,8)*2-0,8		10,800			
VV			"m.č.108" (9,45+5,65)*2-0,9		29,300			
VV			"m.č.109" (7,9+5,75)*2-0,9		26,400			
VV			"m.č.110" (9,4+5,65)*2-0,8-0,9		28,400			
VV			"m.č.111" (7,8+5,75)*2-0,9-0,8*3		23,800			
VV			"m.č.114" (4,0+1,8)*2-0,9		10,700			
VV			Medzisúččet		129,400			
VV			129,4*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		130,694			
30	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	211,180	0,10	6,00	1 288,20
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" 7,20		7,200			
VV			"m.č.108" 53,40		53,400			
VV			"m.č.109" 45,42		45,420			
VV			"m.č.110" 53,11		53,110			
VV			"m.č.111" 44,85		44,850			
VV			"m.č.114" 7,20		7,200			
VV			Medzisúččet		211,180			
31	M	611980003055.S	Podlaha laminátová, hrúbka 9 mm	m2	215,404	12,00		2 584,85
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" 7,20		7,200			
VV			"m.č.108" 53,40		53,400			
VV			"m.č.109" 45,42		45,420			
VV			"m.č.110" 53,11		53,110			
VV			"m.č.111" 44,85		44,850			
VV			"m.č.114" 7,20		7,200			
VV			Medzisúččet		211,180			
VV			211,18*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		215,404			
32	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	211,180	0,00	0,50	105,59
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" 7,20		7,200			
VV			"m.č.108" 53,40		53,400			
VV			"m.č.109" 45,42		45,420			
VV			"m.č.110" 53,11		53,110			
VV			"m.č.111" 44,85		44,850			
VV			"m.č.114" 7,20		7,200			
VV			Medzisúččet		211,180			
33	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	217,515	1,00		217,52
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" 7,20		7,200			
VV			"m.č.108" 53,40		53,400			
VV			"m.č.109" 45,42		45,420			
VV			"m.č.110" 53,11		53,110			
VV			"m.č.111" 44,85		44,850			
VV			"m.č.114" 7,20		7,200			
VV			Medzisúččet		211,180			
VV			211,18*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		217,515			
34	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	211,180	0,00	0,50	105,59
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" 7,20		7,200			
VV			"m.č.108" 53,40		53,400			
VV			"m.č.109" 45,42		45,420			
VV			"m.č.110" 53,11		53,110			
VV			"m.č.111" 44,85		44,850			
VV			"m.č.114" 7,20		7,200			
VV			Medzisúččet		211,180			
35	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	217,515	0,30		65,25
VV			"1.NP -MŠ"					
VV			"m.č.107" 7,20		7,200			
VV			"m.č.108" 53,40		53,400			
VV			"m.č.109" 45,42		45,420			
VV			"m.č.110" 53,11		53,110			
VV			"m.č.111" 44,85		44,850			
VV			"m.č.114" 7,20		7,200			
VV			Medzisúččet		211,180			
VV			211,18*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		217,515			
36	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	68,488	0,00	1,00	68,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-01-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 411,49
Materiál	50,00
Montáž	2 361,49
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 411,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 411,49	10,00%	241,15

Cena s DPH	v EUR	2 652,64
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

50,00

2 361,49

2 411,49

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 612,03

1 612,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

1 612,03

1 612,03

PSV - Práce a dodávky PSV

50,00

749,46

799,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

50,00

610,83

660,83

776 - Podlahy povlakové

0,00

138,63

138,63

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 411,49

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 411,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 612,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 612,03

1	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,769	0,00	24,86	19,12
VV					"chodba" 1,55*2,35*0,3-0,6*0,9*0,3*2 0,769			
2	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,500	0,00	89,08	400,86
VV					"predpoklad 10 cm hrúbky"			
VV					"prepojovacia chodba" 45,00*0,1 4,500			
3	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	4,500	0,00	48,85	219,83
VV					"predpoklad 10 cm hrúbky"			
VV					"prepojovacia chodba" 45,00*0,1 4,500			
4	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	6,000	0,00	5,21	31,26
VV					"chodba" (0,6+0,9)*2*2 6,000			
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,069	0,00	13,17	172,12
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	196,035	0,00	0,41	80,37
VV					13,069*15 "Prepočítané koeficientom množstva 196,035			
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,069	0,00	10,36	135,39
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,138	0,00	1,16	30,32
VV					13,069*2 "Prepočítané koeficientom množstva 26,138			
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,069	0,00	40,00	522,76

D PSV

Práce a dodávky PSV

799,46

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

660,83

10	K	767141800.S	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	70,830	0,00	6,31	446,94
VV					"prepojovacia chodba" (8,83+14,78)*3,0 70,830			
11	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, - 0,00100t (rebrík)	kg	200,000	0,25	0,79	208,00
VV					"rebrík-predpoklad 200 kg" 200,00 200,000			
12	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,549	0,00	0,90	5,89

D 776

Podlahy povlakové

138,63

13	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	45,000	0,00	3,07	138,15
VV					"prepojovacia chodba" 45,00 45,000			
14	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,382	0,00	0,35	0,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-01-02 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

92 868,11

Materiál

22 607,04

Montáž

70 261,08

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

92 868,11

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znížená

92 868,11

10,00%

9 286,81

Cena s DPH

v EUR

102 154,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

16

16

IC

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady
Časť: 21-105b-02-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia
Úroveň 3: **21-105b-02-01-02 - Architektúra**

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	22 607,04	70 261,08	92 868,11
HSV - Práce a dodávky HSV	12 099,46	20 915,73	33 015,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 069,93	18 460,05	30 529,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29,53	1 771,71	1 801,24
99 - Presun hmôt HSV	0,00	683,97	683,97
PSV - Práce a dodávky PSV	10 507,58	21 464,21	31 971,79
721 - Zdravotechnika	0,00	15 153,10	15 153,10
766 - Konštrukcie stolárske	7 157,00	1 151,29	8 308,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	609,23	1 047,78	1 657,01
784 - Maľby	2 741,35	4 112,04	6 853,39
M - Práce a dodávky M	0,00	27 881,14	27 881,14
21-M - Elektromontáže	0,00	27 881,14	27 881,14

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **92 868,11**

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-01 - SO-01 Základná škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-01-02 - Architektúra

Miesto: Kováčová

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ: Obec Kováčová

Projektant: HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 868,11

D HSV Práce a dodávky HSV

33 015,18

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 529,97

1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	650,130	1,00	1,00	1 300,26
	vv		"1.NP -m.č.101 - 121"		272,09			272,090
	vv		"1.NP -m.č.123 - 132"		63,98			63,980
	vv		"2.NP -m.č.201 - 219"		269,06			269,060
	vv		"1.NP-prepojovacia chodba"	45,00				45,000
	vv		Medzisúčty		650,130			650,130
2	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	650,130	1,00	5,00	3 900,78
	vv		"1.NP -m.č.101 - 121"		272,09			272,090
	vv		"1.NP -m.č.123 - 132"		63,98			63,980
	vv		"2.NP -m.č.201 - 219"		269,06			269,060
	vv		"1.NP-prepojovacia chodba"	45,00				45,000
	vv		Medzisúčty		650,130			650,130
3	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	650,130	3,00	2,00	3 250,65
	vv		"1.NP -m.č.101 - 121"		272,09			272,090
	vv		"1.NP -m.č.123 - 132"		63,98			63,980
	vv		"2.NP -m.č.201 - 219"		269,06			269,060
	vv		"1.NP-prepojovacia chodba"	45,00				45,000
	vv		Medzisúčty		650,130			650,130
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 778,934	0,80	0,50	2 312,61
	vv		"1.NP"					
	vv		"m.č.101" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*3-1,5*3,0-2,05*2,1-1,5*2,68+(2,68*2+2,05+1,5)*0,25		58,403			
	vv		"m.č.102" (4,0+7,75+1,65+1,55+1,65+7,75+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0*3-0,9*2,0		64,650			
	vv		"m.č.103" (4,4+2,55+4,4)*3,0		34,050			
	vv		"m.č.104" (4,85+6,25)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,68-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,730			
	vv		"m.č.105" (4,75+4,0+4,75+0,6+0,45)*3,0-0,8*2-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		40,880			
	vv		"m.č.106" (3,05+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		31,100			
	vv		"m.č.107" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	vv		"m.č.108" (1,0+2,9)*2*3,0-0,6*2,0		22,200			
	vv		"m.č.109" (4,6+3,2)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-2,4*2,1+(2,4+2*2,1)*0,25		40,610			
	vv		"m.č.110" (3,3+1,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,86*2,1+(0,86+2*2,1)*0,25		27,559			
	vv		"m.č.111" (0,9+1,65)*2*3,0-0,6*2,0		14,100			
	vv		"m.č.115" (1,15+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,400			
	vv		"m.č.116" (1,80+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		21,300			
	vv		"m.č.117" (1,10+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,100			
	vv		"m.č.118" (2,0+1,95)*2*3,0-0,6*2,0-1,1*2,68+(1,1+2*2,68)*0,25		21,167			
	vv		"m.č.119" (6,6+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-6*2,0-3,0*2,68+(3,0+2*2,68)*0,25		66,850			
	vv		"m.č.120" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	vv		"m.č.121" (7,35+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-3,0*2,68-1,2*2,1+(3,0+0,58+2,68)*0,25+(1,2+2,1)*0,25		70,330			
	vv		"m.č.123" (3,9*2+1,4)*3,0-0,7*2,0*3		23,400			
	vv		"m.č.124" (1,6+1,55)*2*3,0-0,6*2,0*2-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		16,560			
	vv		"m.č.125" (0,95+1,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		13,860			
	vv		"m.č.126" (1,75+2,7)*2*3,0-0,7*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		24,340			
	vv		"m.č.127" (4,3+1,75)*2*3,0-0,8*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		33,740			
	vv		"m.č.128" (2,6+1,6)*2*3,0-1,0*2,0+(1,0+2*2,0)*0,3		24,700			
	vv		"m.č.129" (0,95+1,3)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		12,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.130" (1,3+1,5)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		15,660			
	VV		"m.č.131" (6,55+4,1)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,2*1,8*4+(1,2+2*1,8)*0,25*4		56,660			
	VV		"m.č.132" (4,1+2,0)*2*3,0-0,9*2,0-0,7*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,440			
	VV		Medzisúččet		954,299			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*2-1,5*3,0-3,35*2,1+(3,35+2*2,1)*0,25		60,953			
	VV		"m.č.202" (4,0+4,45+1,25+3,8+1,25+2,3+4,45+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2*2		59,100			
	VV		"m.č.203" (4,4*2+2,55)*3,0		34,050			
	VV		"m.č.204" (4,0+4,475*2+0,6)*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		37,880			
	VV		"m.č.205" (3,5+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		33,800			
	VV		"m.č.206" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.207" (3,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0		22,800			
	VV		"m.č.208" (4,95+3,3)*2*3,0-0,8*2,0-3,6*2,1+(3,6+2*2,1)*0,25		42,290			
	VV		"m.č.209" (3,6+0,9)*2*3,0-0,6*2,0		25,800			
	VV		"m.č.214" (3,6+2,8)*2*3,0-0,8*2,0		36,800			
	VV		"m.č.215" (1,8+1,95)*2*3,0-0,8*2,0		20,900			
	VV		"m.č.216" (6,0+8,65+1,65)*2*3,0-0,8*2*2-5,4*2,1+(5,4+2*2,1)*0,25		85,660			
	VV		"m.č.217" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.218" (7,35+6,45)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,6-4,2*2,1+(4,2+2*2,1)*0,25+(1,5+2,6*2)*0,25		72,255			
	VV		"m.č.219" (5,65+4,85)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,950			
	VV		Medzisúččet		685,388			
	VV		"prepojovacia chodba" (6,85+16,342+1,9)*2*3-0,9*2-1,2*1,5*3-1,5*2,68-2*0,9+(1,5+2*2,68)*0,25		139,247			
	VV		Súččet		1 778,934			
5	K	612460383.S	Vnúťomá omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 634,334	1,00	5,00	9 806,00
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*3-1,5*3,0-2,05*2,1-1,5*2,68+(2,68*2+2,05+1,5)*0,25		58,403			
	VV		"m.č.102" (4,0+7,75+1,65+1,55+1,65+7,75+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0*3-0,9*2,0		64,650			
	VV		"m.č.103" (4,4+2,55+4,4)*3,0		34,050			
	VV		"m.č.104" (4,85+6,25)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,68-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,730			
	VV		"m.č.105" (4,75+4,0+4,75+0,6+0,45)*3,0-0,8*2-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		40,880			
	VV		"m.č.106" (3,05+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		31,100			
	VV		"m.č.107" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.108" (1,0+2,9)*2*3,0-0,6*2,0		22,200			
	VV		"m.č.109" (4,6+3,2)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-2,4*2,1+(2,4+2*2,1)*0,25		40,610			
	VV		"m.č.110" (3,3+1,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,86*2,1+(0,86+2*2,1)*0,25		27,559			
	VV		"m.č.111" (0,9+1,65)*2*3,0-0,6*2,0		14,100			
	VV		"m.č.115" (1,15+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,400			
	VV		"m.č.116" (1,80+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		21,300			
	VV		"m.č.117" (1,10+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,100			
	VV		"m.č.118" (2,0+1,95)*2*3,0-0,6*2,0-1,1*2,68+(1,1+2*2,68)*0,25		21,167			
	VV		"m.č.119" (6,6+6,0)*2*3,0-0,8*2,0*6*2,0-3,0*2,68+(3,0+2*2,68)*0,25		66,850			
	VV		"m.č.120" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.121" (7,35+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-3,0*2,68-1,2*2,1+(3,0+0,58+2,68)*0,25+(1,2+2,1)*0,25		70,330			
	VV		"m.č.123" (3,9*2+1,4)*3,0-0,7*2,0*3		23,400			
	VV		"m.č.124" (1,6+1,55)*2*3,0-0,6*2,0*2-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		16,560			
	VV		"m.č.125" (0,95+1,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		13,860			
	VV		"m.č.126" (1,75+2,7)*2*3,0-0,7*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		24,340			
	VV		"m.č.127" (4,3+1,75)*2*3,0-0,8*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		33,740			
	VV		"m.č.128" (2,6+1,6)*2*3,0-1,0*2,0+(1,0+2*2,0)*0,3		24,700			
	VV		"m.č.129" (0,95+1,3)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		12,360			
	VV		"m.č.130" (1,3+1,5)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		15,660			
	VV		"m.č.131" (6,55+4,1)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,2*1,8*4+(1,2+2*1,8)*0,25*4		56,660			
	VV		"m.č.132" (4,1+2,0)*2*3,0-0,9*2,0-0,7*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,440			
	VV		Medzisúččet		954,299			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*2-1,5*3,0-3,35*2,1+(3,35+2*2,1)*0,25		60,953			
	VV		"m.č.202" (4,0+4,45+1,25+3,8+1,25+2,3+4,45+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2*2		59,100			
	VV		"m.č.203" (4,4*2+2,55)*3,0		34,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.204" (4,0+4,475*2+0,6)*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		37,880			
	VV		"m.č.205" (3,5+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		33,800			
	VV		"m.č.206" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.207" (3,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0		22,800			
	VV		"m.č.208" (4,95+3,3)*2*3,0-0,8*2,0-3,6*2,1+(3,6+2*2,1)*0,25		42,290			
	VV		"m.č.209" (3,6+0,9)*2*3,0-0,6*2,0		25,800			
	VV		"m.č.214" (3,6+2,8)*2*3,0-0,8*2,0		36,800			
	VV		"m.č.215" (1,8+1,95)*2*3,0-0,8*2,0		20,900			
	VV		"m.č.216" (6,0+8,65+1,65)*2*3,0-0,8*2*2-5,4*2,1+(5,4+2*2,1)*0,25		85,660			
	VV		"m.č.217" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.218" (7,35+6,45)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,6-4,2*2,1+(4,2+2*2,1)*0,25+(1,5+2,6*2)*0,25		72,255			
	VV		"m.č.219" (5,65+4,85)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,950			
	VV		Medzisúččet		685,388			
	VV		"1.NP - odpočet obkladu"					
	VV		"m.č.106" ((3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-15,150			
	VV		"m.č.107" ((4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,700			
	VV		"m.č.108" ((2,9+1,0)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-10,800			
	VV		"m.č.111" ((0,9+1,95)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-7,650			
	VV		"m.č.118" ((1,95+2,0)*2*1,5-0,6*2,0)*-1		-10,650			
	VV		"m.č.125" ((0,95+1,55)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,600			
	VV		"m.č.129" ((0,9+1,3)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-5,700			
	VV		"m.č.130" ((1,3+1,5)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-7,500			
	VV		"m.č.132" ((2,0+4,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,100			
	VV		Medzisúččet		-98,850			
	VV		"2.NP- odpočet obklad"					
	VV		"m.č.205" ((3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-15,150			
	VV		"m.č.206" ((4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,700			
	VV		"m.č.207" ((1,5+1,0)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,600			
	VV		"m.č.209" ((3,6+0,9+0,3)*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,300			
	VV		Medzisúččet		-45,750			
	VV		"prepojovacia chodba" (6,85+16,342+1,9)*2*3,0-0,9*2-1,2*1,5*3-1,5*2,68-2*0,9+(1,5+2*2,68)*0,25		139,247			
	VV		Súččet		1 634,334			
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 778,934	3,00	2,00	8 894,67
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.101" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*3-1,5*3,0-2,05*2,1-1,5*2,68+(2,68*2+2,05+1,5)*0,25		58,403			
	VV		"m.č.102" (4,0+7,75+1,65+1,55+1,65+7,75+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0*3-0,9*2,0		64,650			
	VV		"m.č.103" (4,4+2,55+4,4)*3,0		34,050			
	VV		"m.č.104" (4,85+6,25)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,68-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,730			
	VV		"m.č.105" (4,75+4,0+4,75+0,6+0,45)*3,0-0,8*2-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		40,880			
	VV		"m.č.106" (3,05+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		31,100			
	VV		"m.č.107" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.108" (1,0+2,9)*2*3,0-0,6*2,0		22,200			
	VV		"m.č.109" (4,6+3,2)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-2,4*2,1+(2,4+2*2,1)*0,25		40,610			
	VV		"m.č.110" (3,3+1,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,86*2,1+(0,86+2*2,1)*0,25		27,559			
	VV		"m.č.111" (0,9+1,65)*2*3,0-0,6*2,0		14,100			
	VV		"m.č.115" (1,15+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,400			
	VV		"m.č.116" (1,80+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		21,300			
	VV		"m.č.117" (1,10+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,100			
	VV		"m.č.118" (2,0+1,95)*2*3,0-0,6*2,0-1,1*2,68+(1,1+2*2,68)*0,25		21,167			
	VV		"m.č.119" (6,6+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-6*2,0-3,0*2,68+(3,0+2*2,68)*0,25		66,850			
	VV		"m.č.120" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.121" (7,35+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-3,0*2,68-1,2*2,1+(3,0+0,58+2,68)*0,25+(1,2+2,1)*0,25		70,330			
	VV		"m.č.123" (3,9*2+1,4)*3,0-0,7*2,0*3		23,400			
	VV		"m.č.124" (1,6+1,55)*2*3,0-0,6*2,0*2-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		16,560			
	VV		"m.č.125" (0,95+1,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		13,860			
	VV		"m.č.126" (1,75+2,7)*2*3,0-0,7*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		24,340			
	VV		"m.č.127" (4,3+1,75)*2*3,0-0,8*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		33,740			
	VV		"m.č.128" (2,6+1,6)*2*3,0-1,0*2,0+(1,0+2*2,0)*0,3		24,700			
	VV		"m.č.129" (0,95+1,3)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		12,360			
	VV		"m.č.130" (1,3+1,5)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		15,660			
	VV		"m.č.131" (6,55+4,1)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,2*1,8*4+(1,2+2*1,8)*0,25*4		56,660			
	VV		"m.č.132" (4,1+2,0)*2*3,0-0,9*2,0-0,7*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,440			
	VV		Medzisúččet		954,299			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*2-1,5*3,0-3,35*2,1+(3,35+2*2,1)*0,25		60,953			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.202" (4,0+4,45+1,25+3,8+1,25+2,3+4,45+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2*2		59,100			
	VV		"m.č.203" (4,4*2+2,55)*3,0		34,050			
	VV		"m.č.204" (4,0+4,475*2+0,6)*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		37,880			
	VV		"m.č.205" (3,5+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		33,800			
	VV		"m.č.206" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.207" (3,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0		22,800			
	VV		"m.č.208" (4,95+3,3)*2*3,0-0,8*2,0-3,6*2,1+(3,6+2*2,1)*0,25		42,290			
	VV		"m.č.209" (3,6+0,9)*2*3,0-0,6*2,0		25,800			
	VV		"m.č.214" (3,6+2,8)*2*3,0-0,8*2,0		36,800			
	VV		"m.č.215" (1,8+1,95)*2*3,0-0,8*2,0		20,900			
	VV		"m.č.216" (6,0+8,65+1,65)*2*3,0-0,8*2*2-5,4*2,1+(5,4+2*2,1)*0,25		85,660			
	VV		"m.č.217" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.218" (7,35+6,45)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,6-4,2*2,1+(4,2+2*2,1)*0,25+(1,5+2,6*2)*0,25		72,255			
	VV		"m.č.219" (5,65+4,85)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,950			
	VV		Medzisúččet		685,388			
	VV		"prepojovacia chodba" (6,85+16,342+1,9)*2*3-0,9*2-1,2*1,5*3-1,5*2,68-2*0,9+(1,5+2*2,68)*0,25		139,247			
	VV		Súččet		1 778,934			
7	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	16,000	5,00	40,00	720,00
	VV		"D10 - 800 x 1970 " 1+1		2,000			
	VV		"D11 - 600 x 1970" 1+1		2,000			
	VV		"D12 - 800 x 1970" 2+2		4,000			
	VV		"D13 - 800 x 1970" 1+2		3,000			
	VV		"D14 - 800 x 1970" 1+1		2,000			
	VV		"D16 - 600 x 1970" 2+1		3,000			
	VV		Medzisúččet		16,000			
8	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	2,000	28,00		56,00
	VV		"D10 - 800 x 1970 " 1+1		2,000			
9	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	2,000	20,00		40,00
	VV		"D11 - 600 x 1970" 1+1		2,000			
10	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	8,000	21,00		168,00
	VV		"D12 - 800 x 1970" 2+2		4,000			
	VV		"D13 - 800 x 1970" 2		2,000			
	VV		"D14 - 800 x 1970" 1+1		2,000			
	VV		Medzisúččet		8,000			
11	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	1,000	21,00		21,00
	VV		"D13 - 800 x 1970" 1		1,000			
12	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová obľá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	3,000	20,00		60,00
	VV		"D16 - 600 x 1970" 2+1		3,000			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 801,24
13	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	590,570	0,05	3,00	1 801,24
	VV		"1.NP - P1-linoleum"					
	VV		"m.č.101" 20,24		20,240			
	VV		"m.č.102" 20,20		20,200			
	VV		"m.č.104" 29,50		29,500			
	VV		"m.č.105" 18,84		18,840			
	VV		"m.č.109" 14,72		14,720			
	VV		"m.č.110" 5,22		5,220			
	VV		"m.č.115" 4,61		4,610			
	VV		"m.č.119" 39,45		39,450			
	VV		"m.č.120" 36,82		36,820			
	VV		"m.č.121" 42,76		42,760			
	VV		"m.č.123" 5,46		5,460			
	VV		"m.č.126" 4,72		4,720			
	VV		"m.č.127" 7,52		7,520			
	VV		"m.č.131" 26,85		26,850			
	VV		Medzisúččet		276,910			
	VV		"1.NP-P1-dlažba"					
	VV		"m.č.106" 7,32		7,320			
	VV		"m.č.107" 8,08		8,080			
	VV		"m.č.108" 2,80		2,800			
	VV		"m.č.111" 1,39		1,390			
	VV		"m.č.117" 2,15		2,150			
	VV		"m.č.118" 3,36		3,360			
	VV		"m.č.124" 2,48		2,480			
	VV		"m.č.125" 1,47		1,470			
	VV		"m.č.128" 4,16		4,160			
	VV		"m.č.129" 1,95		1,950			
	VV		"m.č.130" 1,17		1,170			
	VV		"m.č.132" 8,20		8,200			
	VV		Medzisúččet		44,530			
	VV		"2.NP-P2-dlažba"					
	VV		"m.č.205" 7,32		7,320			
	VV		"m.č.206" 8,08		8,080			
	VV		"m.č.207" 2,80		2,800			
	VV		"m.č.209" 3,13		3,130			
	VV		Medzisúččet		21,330			
	VV		"2.NP-P2-linoleum"					
	VV		"m.č.201" 20,60		20,600			
	VV		"m.č.202" 16,18		16,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.203"		10,81			
	VV		"m.č.204"		18,84			
	VV		"m.č.208"		16,11			
	VV		"m.č.214"		8,26			
	VV		"m.č.215"		3,51			
	VV		"m.č.216"		44,77			
	VV		"m.č.217"		36,82			
	VV		"m.č.218"		45,60			
	VV		"m.č.219"		26,30			
	VV		Medzisúčtet		247,800			
	VV		Súčtet		590,570			
D	99		Presun hmôt HSV					683,97
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,799	0,00	30,00	683,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV					31 971,79
D	721		Zdravotechnika					15 153,10
15	K	721-001	Zdravotechnika SO 01-podrobný rozpočet vid.príloha	súb.	1,000	0,00	15 153,10	15 153,10
D	766		Konštrukcie stolárske					8 308,29
16	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokridlových, posun na stene	ks	1,000	0,00	60,00	60,00
	VV		"D17 - 900 x 1970"		1			
17	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	120,00		120,00
18	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	94,000	1,00		94,00
19	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	31,000	0,00	15,00	465,00
	VV		"D10 - 800 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D12 - 800 x 1970"		2+2			4,000
	VV		"D13 - 800 x 1970"		1+2			3,000
	VV		"D14 - 800 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D15 - 900 x 1970"		1			1,000
	VV		"D16 - 600 x 1970"		2+1			3,000
	VV		Medzisúčtet					17,000
	VV		"D20 - 900x1970"		1+1			2,000
	VV		"D21 - 800x1970"		4+1			5,000
	VV		"D22 - 600x1970"		2			2,000
	VV		"D23 - 700x1970"		1			1,000
	VV		"D24 - 800x1970"		1			1,000
	VV		"D25 - 600x1970"		3			3,000
	VV		Medzisúčtet					14,000
	VV		Súčtet					31,000
20	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	31,000	15,00		465,00
	VV		"D10 - 800 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D12 - 800 x 1970"		2+2			4,000
	VV		"D13 - 800 x 1970"		1+2			3,000
	VV		"D14 - 800 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D15 - 900 x 1970"		1			1,000
	VV		"D16 - 600 x 1970"		2+1			3,000
	VV		Medzisúčtet					17,000
	VV		"D20 - 900x1970"		1+1			2,000
	VV		"D21 - 800x1970"		4+1			5,000
	VV		"D22 - 600x1970"		2			2,000
	VV		"D23 - 700x1970"		1			1,000
	VV		"D24 - 800x1970"		1			1,000
	VV		"D25 - 600x1970"		3			3,000
	VV		Medzisúčtet					14,000
	VV		Súčtet					31,000
21	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	17,000	80,00		1 360,00
	VV		"D10 - 800 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D12 - 800 x 1970"		2+2			4,000
	VV		"D13 - 800 x 1970"		1+2			3,000
	VV		"D14 - 800 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D15 - 900 x 1970"		1			1,000
	VV		"D16 - 600 x 1970"		2+1			3,000
	VV		Medzisúčtet					17,000
22	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	14,000	150,00		2 100,00
	VV		"D20 - 900x1970"		1+1			2,000
	VV		"D21 - 800x1970"		4+1			5,000
	VV		"D22 - 600x1970"		2			2,000
	VV		"D23 - 700x1970"		1			1,000
	VV		"D24 - 800x1970"		1			1,000
	VV		"D25 - 600x1970"		3			3,000
	VV		Medzisúčtet					14,000
23	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	3,00	40,00	86,00
	VV		"D15+D17"		1+1			2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	120,00		120,00
	VV		"D17" 1		1,000			
25	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	100,00		100,00
	VV		"D15" 1		1,000			
26	K	766-pon. 594/2021	Montáž WC kabínky ponuka Central-plus s.r.o.	súb.	2,000	6,00	250,00	512,00
	VV		"1.NP" 1		1,000			
	VV		"2.NP" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		2,000			
27	M	594/2021-P1	Dodávka WC kabínky typ Standard.28-WC(240+1*150+2D)200 cm alebo ekvivalent	kus	2,000	600,00		1 200,00
	VV		"m.č. 106" 1		1,000			
	VV		"m.č. 205" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		2,000			
28	M	594/2021-P2	Dodávka WC kabínky typ Standard.28-WC(150+1*90+1D)200 cm alebo ekvivalent	kus	2,000	400,00		800,00
	VV		"m.č.107" 1		1,000			
	VV		"m.č.206" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		2,000			
29	M	594/2021-P3	Dodávka WC kabínky typ Standard.28-WC(100+1*150+1D)200 cm alebo ekvivalent	kus	2,000	390,00		780,00
	VV		"m.č.108" 1		1,000			
	VV		"m.č.207" 1		1,000			
	VV		Medzisúččet		2,000			
30	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	92,582	0,00	0,50	46,29
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					1 657,01
31	K	767833100.S	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	8,430	0,20	8,00	69,13
	VV		"ZŠ" 8,43		8,430			
32	M	553430001700.S	Dodávka - Rebrík kovový na stenu	kg	192,380	3,00		577,14
	VV		"výkaz -výkres E1-09.2" 192,38		192,380			
33	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	22,800	0,30	5,00	120,84
	VV		"závitová tyč 12+2xM12+2xpodložka M12" 38*0,6		22,800			
34	M	311720000810.S .1	Tyč závitová M 12, dĺžka 1000 mm	ks	11,400	1,00		11,40
	VV		38*0,3		11,400			
35	M	311150000100.S .1	Matica šesťhranná M 12 mm, nerezová, DIN 934	ks	76,000	0,10		7,60
	VV		38*2		76,000			
36	M	311230000100.S .1	Podložka pre skrutky so šesťhrannou hlavou M 12 mm, nerez, DIN 988, KILLICH	ks	38,000	0,12		4,56
	VV		38		38,000			
37	K	767995225.S.1	Výroba atypického výrobku - rebrika s nátermi	kg	192,380	0,00	4,00	769,52
	VV		"výkaz -výkres E1-09.2" 192,38		192,380			
38	K	767995235.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	22,800	0,00	3,80	86,64
	VV		"závitová tyč 12+2xM12+2xpodložka M12" 38*0,6		22,800			
39	K	998767201.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	20,365	0,00	0,50	10,18
D 784			Maľby					6 853,39
40	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 284,464	0,20	0,30	1 142,23
	VV		"1.NP-stropy"					
	VV		"1.NP -m.č.101 - 121" 272,09		272,090			
	VV		"1.NP -m.č.123 - 132" 63,98		63,980			
	VV		"2.NP -m.č.201 - 219" 269,06		269,060			
	VV		"1.NP-prepojovacia chodba" 45,00		45,000			
	VV		Medzisúččet		650,130			
	VV		"m.č.101" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*3-1,5*3,0-2,05*2,1-1,5*2,68+(2,68*2+2,05+1,5)*0,25		58,403			
	VV		"m.č.102" (4,0+7,75+1,65+1,55+1,65+7,75+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0*3-0,9*2,0		64,650			
	VV		"m.č.103" (4,4+2,55+4,4)*3,0		34,050			
	VV		"m.č.104" (4,85+6,25)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,68-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,730			
	VV		"m.č.105" (4,75+4,0+4,75+0,6+0,45)*3,0-0,8*2-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		40,880			
	VV		"m.č.106" (3,05+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		31,100			
	VV		"m.č.107" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.108" (1,0+2,9)*2*3,0-0,6*2,0		22,200			
	VV		"m.č.109" (4,6+3,2)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-2,4*2,1+(2,4+2*2,1)*0,25		40,610			
	VV		"m.č.110" (3,3+1,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,86*2,1+(0,86+2*2,1)*0,25		27,559			
	VV		"m.č.111" (0,9+1,65)*2*3,0-0,6*2,0		14,100			
	VV		"m.č.115" (1,15+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"m.č. 116" (1,80+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		21,300			
VV			"m.č. 117" (1,10+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,100			
VV			"m.č. 118" (2,0+1,95)*2*3,0-0,6*2,0-		21,167			
VV			1,1*2,68+(1,1+2*2,68)*0,25					
VV			"m.č. 119" (6,6+6,0)*2*3,0-0,8*2,0,6*2,0-		66,850			
VV			3,0*2,68+(3,0+2*2,68)*0,25					
VV			"m.č. 120" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-		59,120			
VV			5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2					
VV			"m.č. 121" (7,35+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-3,0*2,68-		70,330			
VV			1,2*2,1+(3,0+0,58+2,68)*0,25+(1,2+2,1)*0,25					
VV			"m.č. 123" (3,9*2+1,4)*3,0-0,7*2,0*3		23,400			
VV			"m.č. 124" (1,6+1,55)*2*3,0-0,6*2,0*2-		16,560			
VV			0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25					
VV			"m.č. 125" (0,95+1,55)*2*3,0-0,6*2,0-		13,860			
VV			0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25					
VV			"m.č. 126" (1,75+2,7)*2*3,0-0,7*2-		24,340			
VV			1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25					
VV			"m.č. 127" (4,3+1,75)*2*3,0-0,8*2-		33,740			
VV			1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25					
VV			"m.č. 128" (2,6+1,6)*2*3,0-1,0*2,0+(1,0+2*2,0)*0,3		24,700			
VV			"m.č. 129" (0,95+1,3)*2*3,0-0,6*2,0-		12,360			
VV			0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25					
VV			"m.č. 130" (1,3+1,5)*2*3,0-0,6*2,0-		15,660			
VV			0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25					
VV			"m.č. 131" (6,55+4,1)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-		56,660			
VV			1,2*1,8*4+(1,2+2*1,8)*0,25*4					
VV			"m.č. 132" (4,1+2,0)*2*3,0-0,9*2,0-0,7*2,0-		32,440			
VV			1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25					
VV			"prepojovacia chodba" (6,85+16,342+1,9)*2*3,0-0,9*2,0-		139,247			
VV			1,2*1,5*3-1,5*2,68-0,9*2,0+(1,5+2*2,68)*0,25					
VV			Medzisúčtet		1 093,546			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č. 201" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*2-1,5*3,0-		60,953			
VV			3,35*2,1+(3,35+2*2,1)*0,25					
VV			"m.č. 202" (4,0+4,45+1,25+3,8+1,25+2,3+4,45+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-		59,100			
VV			0,6*2*2					
VV			"m.č. 203" (4,4*2+2,55)*3,0		34,050			
VV			"m.č. 204" (4,0+4,475*2+0,6)*3,0-0,8*2,0-		37,880			
VV			1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25					
VV			"m.č. 205" (3,5+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		33,800			
VV			"m.č. 206" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-		35,030			
VV			1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25					
VV			"m.č. 207" (3,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0		22,800			
VV			"m.č. 208" (4,95+3,3)*2*3,0-0,8*2,0-		42,290			
VV			3,6*2,1+(3,6+2*2,1)*0,25					
VV			"m.č. 209" (3,6+0,9)*2*3,0-0,6*2,0		25,800			
VV			"m.č. 214" (3,6+2,8)*2*3,0-0,8*2,0		36,800			
VV			"m.č. 215" (1,8+1,95)*2*3,0-0,8*2,0		20,900			
VV			"m.č. 216" (6,0+8,65+1,65)*2*3,0-0,8*2*2-		85,660			
VV			5,4*2,1+(5,4+2*2,1)*0,25					
VV			"m.č. 217" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-		59,120			
VV			5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2					
VV			"m.č. 218" (7,35+6,45)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,6-		72,255			
VV			4,2*2,1+(4,2+2*2,1)*0,25+(1,5+2,6*2)*0,25					
VV			"m.č. 219" (5,65+4,85)*2*3,0-0,9*2,0-		58,950			
VV			1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3					
VV			Medzisúčtet		685,388			
VV			"1.NP - odpočet obkladu"					
VV			"m.č. 106" ((3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-15,150			
VV			"m.č. 107" ((4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,700			
VV			"m.č. 108" ((2,9+1,0)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-10,800			
VV			"m.č. 111" ((0,9+1,95)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-7,650			
VV			"m.č. 118" ((1,95+2,0)*2*1,5-0,6*2,0)*-1		-10,650			
VV			"m.č. 125" ((0,95+1,55)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,600			
VV			"m.č. 129" ((0,9+1,3)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-5,700			
VV			"m.č. 130" ((1,3+1,5)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-7,500			
VV			"m.č. 132" ((2,0+4,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,100			
VV			Medzisúčtet		-98,850			
VV			"2.NP- odpočet obklad"					
VV			"m.č. 205" ((3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-15,150			
VV			"m.č. 206" ((4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,700			
VV			"m.č. 207" ((1,5+1,0)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,600			
VV			"m.č. 209" ((3,6+0,9+0,3)*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,300			
VV			Medzisúčtet		-45,750			
VV			Súčtet		2 284,464			

41	K	784430040.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	2 284,464	1,00	1,50	5 711,16
VV			"1.NP-stropy"					
VV			"1.NP -m.č. 101 - 121" 272,09		272,090			
VV			"1.NP -m.č. 123 - 132" 63,98		63,980			
VV			"2.NP -m.č. 201 - 219" 269,06		269,060			
VV			"1.NP-prepojovacia chodba" 45,00		45,000			
VV			Medzisúčtet		650,130			
VV			"m.č. 101" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*3-1,5*3,0-2,05*2,1-		58,403			
VV			1,5*2,68+(2,68*2+2,05+1,5)*0,25					
VV			"m.č. 102" (4,0+7,75+1,65+1,55+1,65+7,75+0,6)*3,0-		64,650			
VV			0,8*2,0*3-0,6*2,0*3-0,9*2,0					
VV			"m.č. 103" (4,4+2,55+4,4)*3,0		34,050			
VV			"m.č. 104" (4,85+6,25)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,68-		58,730			
VV			1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3					
VV			"m.č. 105" (4,75+4,0+4,75+0,6+0,45)*3,0-0,8*2-		40,880			
VV			1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25					
VV			"m.č. 106" (3,05+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		31,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.107" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.108" (1,0+2,9)*2*3,0-0,6*2,0		22,200			
	VV		"m.č.109" (4,6+3,2)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-2,4*2,1+(2,4+2*2,1)*0,25		40,610			
	VV		"m.č.110" (3,3+1,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,86*2,1+(0,86+2*2,1)*0,25		27,559			
	VV		"m.č.111" (0,9+1,65)*2*3,0-0,6*2,0		14,100			
	VV		"m.č.115" (1,15+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,400			
	VV		"m.č.116" (1,80+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		21,300			
	VV		"m.č.117" (1,10+1,95)*2*3,0-0,6*2,0		17,100			
	VV		"m.č.118" (2,0+1,95)*2*3,0-0,6*2,0-1,1*2,68+(1,1+2*2,68)*0,25		21,167			
	VV		"m.č.119" (6,6+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-3,0*2,68+(3,0+2*2,68)*0,25		66,850			
	VV		"m.č.120" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.121" (7,35+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-3,0*2,68-1,2*2,1+(3,0+0,58+2,68)*0,25+(1,2+2,1)*0,25		70,330			
	VV		"m.č.123" (3,9*2+1,4)*3,0-0,7*2,0*3		23,400			
	VV		"m.č.124" (1,6+1,55)*2*3,0-0,6*2,0*2-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		16,560			
	VV		"m.č.125" (0,95+1,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		13,860			
	VV		"m.č.126" (1,75+2,7)*2*3,0-0,7*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		24,340			
	VV		"m.č.127" (4,3+1,75)*2*3,0-0,8*2-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		33,740			
	VV		"m.č.128" (2,6+1,6)*2*3,0-1,0*2,0+(1,0+2*2,0)*0,3		24,700			
	VV		"m.č.129" (0,95+1,3)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		12,360			
	VV		"m.č.130" (1,3+1,5)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,9+(0,6+2*0,9)*0,25		15,660			
	VV		"m.č.131" (6,55+4,1)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,2*1,8*4+(1,2+2*1,8)*0,25*4		56,660			
	VV		"m.č.132" (4,1+2,0)*2*3,0-0,9*2,0-0,7*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,440			
	VV		"prepojovacia chodba" (6,85+16,342+1,9)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,5*3-1,5*2,68-0,9*2,0+(1,5+2*2,68)*0,25		139,247			
	VV		Medzisúčet		1 093,546			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.201" (4,8+7,5)*2*3,0-0,8*2*2-1,5*3,0-3,35*2,1+(3,35+2*2,1)*0,25		60,953			
	VV		"m.č.202" (4,0+4,45+1,25+3,8+1,25+2,3+4,45+0,6)*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2*2		59,100			
	VV		"m.č.203" (4,4*2+2,55)*3,0		34,050			
	VV		"m.č.204" (4,0+4,475*2+0,6)*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		37,880			
	VV		"m.č.205" (3,5+2,4)*2*3,0-0,8*2,0		33,800			
	VV		"m.č.206" (4,2+2,1)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25		35,030			
	VV		"m.č.207" (3,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0		22,800			
	VV		"m.č.208" (4,95+3,3)*2*3,0-0,8*2,0-3,6*2,1+(3,6+2*2,1)*0,25		42,290			
	VV		"m.č.209" (3,6+0,9)*2*3,0-0,6*2,0		25,800			
	VV		"m.č.214" (3,6+2,8)*2*3,0-0,8*2,0		36,800			
	VV		"m.č.215" (1,8+1,95)*2*3,0-0,8*2,0		20,900			
	VV		"m.č.216" (6,0+8,65+1,65)*2*3,0-0,8*2*2-5,4*2,1+(5,4+2*2,1)*0,25		85,660			
	VV		"m.č.217" (7,1+6,0)*2*3,0-0,8*2,0-5,4*2,1*2+(5,4+2*2,1)*0,25*2		59,120			
	VV		"m.č.218" (7,35+6,45)*2*3,0-0,8*2,0-1,5*2,6-4,2*2,1+(4,2+2*2,1)*0,25+(1,5+2,6*2)*0,25		72,255			
	VV		"m.č.219" (5,65+4,85)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,5*3+(1,2+2*1,5)*0,25*3		58,950			
	VV		Medzisúčet		685,388			
	VV		"1.NP - odpočet obkladu"					
	VV		"m.č.106" ((3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-15,150			
	VV		"m.č.107" ((4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,700			
	VV		"m.č.108" ((2,9+1,0)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-10,800			
	VV		"m.č.111" ((0,9+1,95)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-7,650			
	VV		"m.č.118" ((1,95+2,0)*2*1,5-0,6*2,0)*-1		-10,650			
	VV		"m.č.125" ((0,95+1,55)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,600			
	VV		"m.č.129" ((0,9+1,3)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-5,700			
	VV		"m.č.130" ((1,3+1,5)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-7,500			
	VV		"m.č.132" ((2,0+4,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,100			
	VV		Medzisúčet		-98,850			
	VV		"2.NP- odpočet obklad"					
	VV		"m.č.205" ((3,05+2,4)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-15,150			
	VV		"m.č.206" ((4,2+2,1)*2*1,5-0,8*1,5)*-1		-17,700			
	VV		"m.č.207" ((1,5+1,0)*2*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,600			
	VV		"m.č.209" ((3,6+0,9+0,3)*1,5-0,6*1,5)*-1		-6,300			
	VV		Medzisúčet		-45,750			
	VV		Súčet		2 284,464			
D M Práce a dodávky M								27 881,14
D 21-M Elektromontáže								27 881,14
42	K	21-001	Elektroinštalácia, podrobný rozpočet vid. príloha	súb.	1,000	0,00	27 881,14	27 881,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-02 - SO-02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-02-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			134,56
Materiál			30,00
Montáž			104,56
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			134,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	134,56	10,00%	13,46

Cena s DPH v **EUR** **148,02**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

960 96 Žvolen

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.3.2022

Pečiatka

2 008

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-02 - SO-02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-02-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30,00

104,56

134,56

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

8,64

8,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

8,64

8,64

PSV - Práce a dodávky PSV

30,00

95,92

125,92

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

30,00

95,92

125,92

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

134,56

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-02 - SO-02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-02-01 - Búracie práce

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

8,64

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,64

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,120	0,00	13,17	1,58
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,800	0,00	0,41	0,74
VV					0,12*15 "Prepočítané koeficientom množstva"	1,800		
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	0,00	10,36	1,24
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,240	0,00	1,16	0,28
VV					0,12*2 "Prepočítané koeficientom množstva"	0,240		
5	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,120	0,00	40,00	4,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

125,92

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

125,92

6	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, - 0,00100t	kg	120,000	0,25	0,79	124,80
VV					"rebrík-predpoklad 120 kg"	120,00		
7	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,248	0,00	0,90	1,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-02 - SO-02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-02-02 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

81 997,82

Materiál

31 882,19

Montáž

50 115,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

81 997,82

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

81 997,82

10,00%

8 199,78

Cena s DPH

v EUR

90 197,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



nik"

IČO:

2/12

7008

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady
Časť: 21-105b-02-02 - SO-02 Materská škola - modernizácia
Úroveň 3: **21-105b-02-02-02 - Architektúra**

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 882,19	50 115,65	81 997,82
HSV - Práce a dodávky HSV	15 147,74	16 174,05	31 321,77
1 - Zemné práce	7 725,51	856,96	8 582,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 422,23	14 754,56	22 176,76
99 - Presun hmôt HSV	0,00	562,53	562,53
PSV - Práce a dodávky PSV	16 734,45	33 941,60	50 676,05
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	7 884,05	4 183,05	12 067,10
721 - Zdravotechnika	0,00	24 805,70	24 805,70
766 - Konštrukcie stolárske	5 972,00	514,60	6 486,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	482,56	844,49	1 327,05
784 - Maľby	2 395,84	3 593,76	5 989,60

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **81 997,82**

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-02 - SO-02 Materská škola - modernizácia

Úroveň 3:

21-105b-02-02-02 - Architektúra

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 997,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 321,77

D 1

Zemné práce

8 582,48

1	K	180504111.S	Spevnenie plôch mačinkovaním štvorcovým v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	428,481	0,03	2,00	869,82
---	---	-------------	--	----	---------	------	------	--------

vv "strecha MŠ"

vv "rozchodníkový koberec" 12,819*32,70+3,0*3,1 428,481

2	M	005730000100.S	Koberec rozchodníkový	m2	428,481	18,00		7 712,66
---	---	----------------	-----------------------	----	---------	-------	--	----------

vv "strecha MŠ"

vv "rozchodníkový koberec" 12,819*32,70+3,0*3,1 428,481

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22 176,76

3	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	492,955	1,00	1,00	985,91
---	---	-------------	---	----	---------	------	------	--------

vv "1.PP-hosp. blok"

vv "m.č.001" 8,25 8,250

vv "m.č.002" 7,50 7,500

vv "m.č.003" 13,35 13,350

vv "m.č.004" 5,85 5,850

vv "m.č.005" 8,25 8,250

vv "m.č.006" 5,91 5,910

vv "m.č.007" 5,23 5,230

vv "m.č.008" 1,5*2,55 3,825

vv "m.č.009" 22,15 22,150

vv Medzisúččet 80,315

vv "1.NP-hosp.blok"

vv "m.č.130" 5,85 5,850

vv "m.č.132" 8,25 8,250

vv "m.č.133" 5,85 5,850

vv "m.č.134" 13,20 13,200

vv "m.č.135" 6,24 6,240

vv "m.č.136" 8,16 8,160

vv "m.č.137" 3,44 3,440

vv "m.č.138" 1,88 1,880

vv "m.č.139" 1,35 1,350

vv "m.č.140" 6,70 6,700

vv "m.č.141" 6,30 6,300

vv Medzisúččet 67,220

vv "1.NP -MŠ"

vv "m.č.101" 4,30 4,300

vv "m.č.102" 1,60 1,600

vv "m.č.103" 5,60 5,600

vv "m.č.104" 21,65 21,650

vv "m.č.105" 22,82 22,820

vv "m.č.106" 1,40 1,400

vv "m.č.107" 7,20 7,200

vv "m.č.108" 53,40 53,400

vv "m.č.109" 45,42 45,420

vv "m.č.110" 53,11 53,110

vv "m.č.111" 44,85 44,850

vv "m.č.112" 10,54 10,540

vv "m.č.113" 8,38 8,380

vv "m.č.114" 7,20 7,200

vv "m.č.115" 23,40 23,400

vv "m.č.116" 1,40 1,400

vv "m.č.117" 21,65 21,650

vv "m.č.118" 5,60 5,600

vv "m.č.119" 1,60 1,600

vv "m.č.120" 4,30 4,300

vv Medzisúččet 345,420

vv Súčet 492,955

4	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	492,955	1,00	5,00	2 957,73
---	---	-------------	---	----	---------	------	------	----------

vv "1.PP-hosp. blok"

vv "m.č.001" 8,25 8,250

vv "m.č.002" 7,50 7,500

vv "m.č.003" 13,35 13,350

vv "m.č.004" 5,85 5,850

vv "m.č.005" 8,25 8,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.006" 5,91		5,910			
	VV		"m.č.007" 5,23		5,230			
	VV		"m.č.008" 1,5*2,55		3,825			
	VV		"m.č.009" 22,15		22,150			
	VV		Medzisúččet		80,315			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130" 5,85		5,850			
	VV		"m.č.132" 8,25		8,250			
	VV		"m.č.133" 5,85		5,850			
	VV		"m.č.134" 13,20		13,200			
	VV		"m.č.135" 6,24		6,240			
	VV		"m.č.136" 8,16		8,160			
	VV		"m.č.137" 3,44		3,440			
	VV		"m.č.138" 1,88		1,880			
	VV		"m.č.139" 1,35		1,350			
	VV		"m.č.140" 6,70		6,700			
	VV		"m.č.141" 6,30		6,300			
	VV		Medzisúččet		67,220			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101" 4,30		4,300			
	VV		"m.č.102" 1,60		1,600			
	VV		"m.č.103" 5,60		5,600			
	VV		"m.č.104" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.105" 22,82		22,820			
	VV		"m.č.106" 1,40		1,400			
	VV		"m.č.107" 7,20		7,200			
	VV		"m.č.108" 53,40		53,400			
	VV		"m.č.109" 45,42		45,420			
	VV		"m.č.110" 53,11		53,110			
	VV		"m.č.111" 44,85		44,850			
	VV		"m.č.112" 10,54		10,540			
	VV		"m.č.113" 8,38		8,380			
	VV		"m.č.114" 7,20		7,200			
	VV		"m.č.115" 23,40		23,400			
	VV		"m.č.116" 1,40		1,400			
	VV		"m.č.117" 21,65		21,650			
	VV		"m.č.118" 5,60		5,600			
	VV		"m.č.119" 1,60		1,600			
	VV		"m.č.120" 4,30		4,300			
	VV		Medzisúččet		345,420			
	VV		Súččet		492,955			
5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 503,575	0,50	0,50	1 503,58
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001" (3,0+2,5+3,0)*2,6-0,9*2,1+(0,9+2*2,1)*0,25		21,485			
	VV		"m.č.002" (1,5+4,7)*2*2,6-0,9*2*3-2,5*2,6+(0,9+2*2,0)*0,25		21,565			
	VV		"m.č.003" (4,6+3,0)*2*2,6-0,9*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*2*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		38,845			
	VV		"m.č.004" (1,95+3,0)*2*2,6-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		25,215			
	VV		"m.č.005" (2,75+3,0)*2*2,6-0,8*2,0-0,6*1,0+(1,0+2*0,6)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,450			
	VV		"m.č.006" (2,75+2,1)*2*2,6-0,9*2,0		23,420			
	VV		"m.č.007" (2,75+2,1)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		23,805			
	VV		"m.č.008" (1,5+2,55)*2*2,6-0,9*2,0*2		17,460			
	VV		"m.č.009" (7,8+4,15)*2*2,6-0,9*2,0*3-0,9*0,6*2+(0,9+2*0,6)*2*0,25		56,710			
	VV		Medzisúččet		257,955			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130" (3,0+1,95)*2*3,0-0,9*2,0*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25*3		27,015			
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0-1,2*2,7*2+(1,2+2*2,7)*0,3*2+(0,9+2*2,0)*2*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		50,230			
	VV		"m.č.132" (2,75+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		33,140			
	VV		"m.č.133" (3,0+1,95)*2*3,0-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		29,175			
	VV		"m.č.134" (5,75+4,15)*2*3,0-2,5*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*3-0,6*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25*2		44,750			
	VV		"m.č.135" (2,45+2,55)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		27,440			
	VV		"m.č.136" (0,9+2,55)*2*3,0-0,8*2,0		19,100			
	VV		"m.č.137" (1,35+2,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,6+0,6*3*0,25		22,290			
	VV		"m.č.138" (1,25+1,5)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0		13,700			
	VV		"m.č.139" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200			
	VV		"m.č.140" (2,25+3,0)*2*3,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		30,540			
	VV		"m.č.141" (2,1+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,240			
	VV		Medzisúččet		339,820			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101" (2,0+2,15)*2*3,0-0,9*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25		24,325			
	VV		"m.č.102" (0,8+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.103" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.104" (6,1+3,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,9+2*2,0)*0,25		50,025			
	VV		"m.č.105" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.106" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.107" (4,0+1,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,240			
	VV		"m.č.108" (9,45+5,65)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,9+2*2,0)*0,25		83,125			
	VV		"m.č.109" (7,9+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*3-0,8*2,0*2+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*3		75,325			
	VV		"m.č.110" (9,4+5,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,8+2*2,0)*0,25*2		82,400			
	VV		"m.č.111" (7,8+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0*3-1,5*2,1*3+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*4		74,325			
	VV		"m.č.112" (3,1+3,4)*2*3,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25*3		36,430			
	VV		"m.č.113" (3,4+2,5)*2*3,0-0,8*2,0*2+(0,8+2*2,0)*0,25		33,400			
	VV		"m.č.114" (4,0+1,8)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,040			
	VV		"m.č.115" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.116" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.117" (3,55+6,1)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		51,400			
	VV		"m.č.118" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.119" (2,0+0,8)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.120" (2,0+2,15)*2*3,0-1,4*2,0-0,9*2,7+(0,9+2*2,7)*0,25		21,245			
	VV		Medzisúččet		905,800			
	VV		Súččet		1 503,575			
6	K	612460383.S	Vnúťomá omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 503,575	1,00	5,00	9 021,45
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001" (3,0+2,5+3,0)*2,6-0,9*2,1+(0,9+2*2,1)*0,25		21,485			
	VV		"m.č.002" (1,5+4,7)*2*2,6-0,9*2*3-2,5*2,6+(0,9+2*2,0)*0,25		21,565			
	VV		"m.č.003" (4,6+3,0)*2*2,6-0,9*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*2*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		38,845			
	VV		"m.č.004" (1,95+3,0)*2*2,6-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		25,215			
	VV		"m.č.005" (2,75+3,0)*2*2,6-0,8*2,0-0,6*1,0+(1,0+2*0,6)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,450			
	VV		"m.č.006" (2,75+2,1)*2*2,6-0,9*2,0		23,420			
	VV		"m.č.007" (2,75+2,1)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		23,805			
	VV		"m.č.008" (1,5+2,55)*2*2,6-0,9*2,0*2		17,460			
	VV		"m.č.009" (7,8+4,15)*2*2,6-0,9*2,0*3-0,9*0,6*2+(0,9+2*0,6)*2*0,25		56,710			
	VV		Medzisúččet		257,955			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130" (3,0+1,95)*2*3,0-0,9*2,0*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25*3		27,015			
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0-1,2*2,7*2+(1,2+2*2,7)*0,3*2+(0,9+2*2,0)*2*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		50,230			
	VV		"m.č.132" (2,75+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		33,140			
	VV		"m.č.133" (3,0+1,95)*2*3,0-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		29,175			
	VV		"m.č.134" (5,75+4,15)*2*3,0-2,5*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*3-0,6*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25*2		44,750			
	VV		"m.č.135" (2,45+2,55)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		27,440			
	VV		"m.č.136" (0,9+2,55)*2*3,0-0,8*2,0		19,100			
	VV		"m.č.137" (1,35+2,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,6+0,6*3*0,25		22,290			
	VV		"m.č.138" (1,25+1,5)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0		13,700			
	VV		"m.č.139" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200			
	VV		"m.č.140" (2,25+3,0)*2*3,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		30,540			
	VV		"m.č.141" (2,1+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,240			
	VV		Medzisúččet		339,820			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101" (2,0+2,15)*2*3,0-0,9*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25		24,325			
	VV		"m.č.102" (0,8+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.103" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.104" (6,1+3,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,9+2*2,0)*0,25		50,025			
	VV		"m.č.105" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.106" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.107" (4,0+1,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,240			
	VV		"m.č.108" (9,45+5,65)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,9+2*2,0)*0,25		83,125			
	VV		"m.č.109" (7,9+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*3-0,8*2,0*2+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*3		75,325			
	VV		"m.č.110" (9,4+5,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,8+2*2,0)*0,25*2		82,400			
	VV		"m.č.111" (7,8+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0*3-1,5*2,1*3+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*4		74,325			
	VV		"m.č.112" (3,1+3,4)*2*3,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25*3		36,430			
	VV		"m.č.113" (3,4+2,5)*2*3,0-0,8*2,0*2+(0,8+2*2,0)*0,25		33,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.114" (4,0+1,8)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,040			
	VV		"m.č.115" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.116" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.117" (3,55+6,1)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		51,400			
	VV		"m.č.118" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.119" (2,0+0,8)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.120" (2,0+2,15)*2*3-1,4*2,0-0,9*2,7+(0,9+2*2,7)*0,25		21,245			
	VV		Medzisúčtet		905,800			
	VV		Súčtet		1 503,575			
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 503,575	2,50	2,00	6 766,09
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001" (3,0+2,5+3,0)*2,6-0,9*2,1+(0,9+2*2,1)*0,25		21,485			
	VV		"m.č.002" (1,5+4,7)*2*2,6-0,9*2*3-2,5*2,6+(0,9+2*2,0)*0,25		21,565			
	VV		"m.č.003" (4,6+3,0)*2*2,6-0,9*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*2*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		38,845			
	VV		"m.č.004" (1,95+3,0)*2*2,6-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		25,215			
	VV		"m.č.005" (2,75+3,0)*2*2,6-0,8*2,0-0,6*1,0+(1,0+2*0,6)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,450			
	VV		"m.č.006" (2,75+2,1)*2*2,6-0,9*2,0		23,420			
	VV		"m.č.007" (2,75+2,1)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		23,805			
	VV		"m.č.008" (1,5+2,55)*2*2,6-0,9*2,0*2		17,460			
	VV		"m.č.009" (7,8+4,15)*2*2,6-0,9*2,0*3-0,9*0,6*2+(0,9+2*0,6)*2*0,25		56,710			
	VV		Medzisúčtet		257,955			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130" (3,0+1,95)*2*3,0-0,9*2,0*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25*3		27,015			
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0-1,2*2,7*2+(1,2+2*2,7)*0,3*2+(0,9+2*2,0)*2*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		50,230			
	VV		"m.č.132" (2,75+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		33,140			
	VV		"m.č.133" (3,0+1,95)*2*3,0-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		29,175			
	VV		"m.č.134" (5,75+4,15)*2*3,0-2,5*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*3-0,6*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25*2		44,750			
	VV		"m.č.135" (2,45+2,55)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		27,440			
	VV		"m.č.136" (0,9+2,55)*2*3,0-0,8*2,0		19,100			
	VV		"m.č.137" (1,35+2,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,6+0,6*3*0,25		22,290			
	VV		"m.č.138" (1,25+1,5)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0		13,700			
	VV		"m.č.139" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200			
	VV		"m.č.140" (2,25+3,0)*2*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		30,540			
	VV		"m.č.141" (2,1+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,240			
	VV		Medzisúčtet		339,820			
	VV		"1.NP -MŠ"					
	VV		"m.č.101" (2,0+2,15)*2*3-0,9*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25		24,325			
	VV		"m.č.102" (0,8+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.103" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.104" (6,1+3,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,9+2*2,0)*0,25		50,025			
	VV		"m.č.105" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.106" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.107" (4,0+1,8)*2*3-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,240			
	VV		"m.č.108" (9,45+5,65)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,9+2*2,0)*0,25		83,125			
	VV		"m.č.109" (7,9+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*3-0,8*2,0*2+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*3		75,325			
	VV		"m.č.110" (9,4+5,65)*2*3-0,8*2,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,8+2*2,0)*0,25*2		82,400			
	VV		"m.č.111" (7,8+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0*3-1,5*2,1*3+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*4		74,325			
	VV		"m.č.112" (3,1+3,4)*2*3,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25*3		36,430			
	VV		"m.č.113" (3,4+2,5)*2*3,0-0,8*2,0*2+(0,8+2*2,0)*0,25		33,400			
	VV		"m.č.114" (4,0+1,8)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,040			
	VV		"m.č.115" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.116" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.117" (3,55+6,1)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		51,400			
	VV		"m.č.118" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.119" (2,0+0,8)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.120" (2,0+2,15)*2*3-1,4*2,0-0,9*2,7+(0,9+2*2,7)*0,25		21,245			
	VV		Medzisúčtet		905,800			
	VV		Súčtet		1 503,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	13,000	5,00	40,00	585,00
	VV		"D10 - 600 x 1970"		2,000			
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1,000			
	VV		"D12 - 900 x 1970"		2,000			
	VV		"D13 - 900 x 1970"		1,000			
	VV		"D14 - 600 x 1970"		1,000			
	VV		"D15 - 600 x 1970"		1,000			
	VV		"D16 - 800 x 1970"		2,000			
	VV		"D17 - 700 x 1970"		1,000			
	VV		"D18 - 800 x 1970"		2,000			
	VV		Medzisúččet		13,000			
9	M	553310008400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm P	ks	2,000	50,00		100,00
	VV		"D10 - 600x1970"		2,000			
10	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	50,00		50,00
	VV		"D11 - 600x1970"		1,000			
11	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	1,000	20,00		20,00
	VV		"D14 - 600 x 1970"		1,000			
12	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	2,000	21,00		42,00
	VV		"D18 - 800 x 1970"		2,000			
13	M	553310007800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	2,000	21,00		42,00
	VV		"D12 - 900x1970"		2,000			
14	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	21,00		21,00
	VV		"D13 - 900x1970"		1,000			
15	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	2,000	21,00		42,00
	VV		"D16 - 800 x 1970"		2,000			
16	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	1,000	20,00		20,00
	VV		"D15 - 600 x 1970"		1,000			
17	M	553310007300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x100 mm L	ks	1,000	20,00		20,00
	VV		"D17 - 700x1970"		1,000			
	D	99	Presun hmôt HSV					562,53
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,751	0,00	30,00	562,53
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					50 676,05
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					12 067,10
19	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10" pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1 285,443	0,00	3,00	3 856,33
	VV		"strecha MŠ"					
	VV		"rastová textília"		12,819*32,70+3,0*3,1			428,481
	VV		"retenčná textília"		12,819*32,70+3,0*3,1			428,481
	VV		"retenčno drenážna textília"		12,819*32,70+3,0*3,1			428,481
	VV		Medzisúččet		1 285,443			
20	M	28320210071-01	Rastová recyklovaná textília - napr. Senizol Grow 10	m2	492,753	4,00		1 971,01
	VV		"strecha MŠ"					
	VV		"rastová textília"		12,819*32,70+3,0*3,1			428,481
	VV		428,481*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		492,753			
21	M	28320210071-02	Retenčná recyklovaná syntetická textília, napr. Senizol Retain 20	m2	492,753	6,00		2 956,52
	VV		"strecha MŠ"					
	VV		"retenčná textília"		12,819*32,70+3,0*3,1			428,481
	VV		428,481*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		492,753			
22	M	28320210071-03	Retenčno drenážna syntetická textília, napr. Senizol Green 20	m2	492,753	6,00		2 956,52
	VV		"strecha MŠ"					
	VV		"retenčno drenážna textília"		12,819*32,70+3,0*3,1			428,481
	VV		428,481*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		492,753			
23	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	163,358	0,00	2,00	326,72
	D	721	Zdravotechnika					24 805,70
24	K	721-001	Zdravotechnika SO 02-podrobný rozpočet viď príloha	súb.	1,000	0,00	24 805,70	24 805,70
	D	766	Konštrukcie stolárske					6 486,60
25	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,00	20,00	28,00
	VV		"Dp1 - 900x2000"		1,000			
26	M	611650001110.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, RAL nástreky	ks	1,000	250,00		250,00
	VV		"Dp1 - 900x2000"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	39,000	0,00	10,00	390,00
	VV		"D10 - 600 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D12 - 900 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D13 - 900 x 1970"		1			1,000
	VV		"D14 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D15 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D16 - 800 x 1970"		2			2,000
	VV		"D17 - 700 x 1970"		1			1,000
	VV		"D18 - 800 x 1970"		2			2,000
	VV		Medzisúččet					13,000
	VV		"D31 - 800x1970"		7			7,000
	VV		"D32 - 800x1970"		9+1			10,000
	VV		"D33 - 900x1970"		2+3			5,000
	VV		"D34 - 900x1970"		1+1			2,000
	VV		"D35 - 600x1970"		1			1,000
	VV		"D36 - 600x1970"		1			1,000
	VV		Medzisúččet					26,000
	VV		Súččet					39,000
28	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	39,000	14,00		546,00
	VV		"D10 - 600 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D12 - 900 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D13 - 900 x 1970"		1			1,000
	VV		"D14 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D15 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D16 - 800 x 1970"		2			2,000
	VV		"D17 - 700 x 1970"		1			1,000
	VV		"D18 - 800 x 1970"		2			2,000
	VV		Medzisúččet					13,000
	VV		"D31 - 800x1970"		7			7,000
	VV		"D32 - 800x1970"		9+1			10,000
	VV		"D33 - 900x1970"		2+3			5,000
	VV		"D34 - 900x1970"		1+1			2,000
	VV		"D35 - 600x1970"		1			1,000
	VV		"D36 - 600x1970"		1			1,000
	VV		Medzisúččet					26,000
	VV		Súččet					39,000
29	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	39,000	120,00		4 680,00
	VV		"D10 - 600 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D11 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D12 - 900 x 1970"		1+1			2,000
	VV		"D13 - 900 x 1970"		1			1,000
	VV		"D14 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D15 - 600 x 1970"		1			1,000
	VV		"D16 - 800 x 1970"		2			2,000
	VV		"D17 - 700 x 1970"		1			1,000
	VV		"D18 - 800 x 1970"		2			2,000
	VV		Medzisúččet					13,000
	VV		"D31 - 800x1970"		7			7,000
	VV		"D32 - 800x1970"		9+1			10,000
	VV		"D33 - 900x1970"		2+3			5,000
	VV		"D34 - 900x1970"		1+1			2,000
	VV		"D35 - 600x1970"		1			1,000
	VV		"D36 - 600x1970"		1			1,000
	VV		Medzisúččet					26,000
	VV		Súččet					39,000
30	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	0,00	30,00	60,00
	VV		"D30-1400x2000"		2			2,000
31	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	12,00		48,00
32	M	611610002900.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1200-1600 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	220,00		440,00
33	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	89,201	0,00	0,50	44,60
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								1 327,05
34	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,330	0,20	8,00	51,91
	VV		"MŠ" 6,33		6,330			
35	M	553430001700.S	Dodávka - Rebrík kovový na stenu	kg	152,870	3,00		458,61
	VV		"výkaz - výkres E2-13" 152,87		152,870			
36	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	19,800	0,50	5,00	108,90
	VV		"závitová tyč 16+2xM16+2xpodložka M16" 18*1,1		19,800			
37	M	311720000810.S	Tyč závitová M 16, dĺžka 1000 mm	ks	5,400	1,30		7,02
	VV		18*0,3		5,400			
38	M	311150000100.S	Matica šesťhranná M 16 mm, nerezová, DIN 934	ks	36,000	0,10		3,60
	VV		18*2		36,000			
39	M	311230000100.S	Podložka pre skrutky so šesťhrannou hlavou M 16 mm, nerez, DIN 988, KILLICH	ks	18,000	0,12		2,16
	VV		18		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	767995225.S	Výroba atypického výrobku - rebrika aj s nátermi	kg	152,870	0,00	4,00	611,48
	VV		"výkaz -výkres E2-13" 152,87		152,870			
41	K	767995235.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	19,800	0,00	3,80	75,24
	VV		"závitová tyč 16+2xM16+2xpodložka M62" 18*1,1		19,800			
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,250	0,00	0,50	8,13
D 784 Maľby								
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 996,530	0,20	0,30	5 989,60
	VV		"1.PP-hosp. blok"					998,27
	VV		"1.PP-hosp. blok"					
	VV		"m.č.001" (3,0+2,5+3,0)*2,6-0,9*2,1+(0,9+2*2,1)*0,25		21,485			
	VV		"m.č.002" (1,5+4,7)*2*2,6-0,9*2*3-2,5*2,6+(0,9+2*2,0)*0,25		21,565			
	VV		"m.č.003" (4,6+3,0)*2*2,6-0,9*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*2*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		38,845			
	VV		"m.č.004" (1,95+3,0)*2*2,6-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		25,215			
	VV		"m.č.005" (2,75+3,0)*2*2,6-0,8*2,0-0,6*1,0+(1,0+2*0,6)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,450			
	VV		"m.č.006" (2,75+2,1)*2*2,6-0,9*2,0		23,420			
	VV		"m.č.007" (2,75+2,1)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		23,805			
	VV		"m.č.008" (1,5+2,55)*2*2,6-0,9*2,0*2		17,460			
	VV		"m.č.009" (7,8+4,15)*2*2,6-0,9*2,0*3-0,9*0,6*2+(0,9+2*0,6)*2*0,25		56,710			
	VV		Medzisúččet		257,955			
	VV		"1.NP-hosp.blok"					
	VV		"m.č.130" (3,0+1,95)*2*3,0-0,9*2,0*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25*3		27,015			
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0-1,2*2,7*2+(1,2+2*2,7)*0,3*2+(0,9+2*2,0)*2*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		50,230			
	VV		"m.č.132" (2,75+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		33,140			
	VV		"m.č.133" (3,0+1,95)*2*3,0-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		29,175			
	VV		"m.č.134" (5,75+4,15)*2*3,0-2,5*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*3-0,6*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25*2		44,750			
	VV		"m.č.135" (2,45+2,55)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		27,440			
	VV		"m.č.136" (0,9+2,55)*2*3,0-0,8*2,0		19,100			
	VV		"m.č.137" (1,35+2,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,6+0,6*3*0,25		22,290			
	VV		"m.č.138" (1,25+1,5)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0		13,700			
	VV		"m.č.139" (0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200			
	VV		"m.č.140" (2,25+3,0)*2*3,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		30,540			
	VV		"m.č.141" (2,1+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,240			
	VV		Medzisúččet		339,820			
	VV		"1.NP-MŠ"					
	VV		"m.č.101" (2,0+2,15)*2*3,0-0,9*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25		24,325			
	VV		"m.č.102" (0,8+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.103" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.104" (6,1+3,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,9+2*2,0)*0,25		50,025			
	VV		"m.č.105" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.106" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.107" (4,0+1,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,240			
	VV		"m.č.108" (9,45+5,65)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,9+2*2,0)*0,25		83,125			
	VV		"m.č.109" (7,9+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*3-0,8*2,0*2+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*3		75,325			
	VV		"m.č.110" (9,4+5,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,8+2*2,0)*0,25*2		82,400			
	VV		"m.č.111" (7,8+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0*3-1,5*2,1*3+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*4		74,325			
	VV		"m.č.112" (3,1+3,4)*2*3,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25*3		36,430			
	VV		"m.č.113" (3,4+2,5)*2*3,0-0,8*2,0*2+(0,8+2*2,0)*0,25		33,400			
	VV		"m.č.114" (4,0+1,8)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,040			
	VV		"m.č.115" (5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
	VV		"m.č.116" (0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
	VV		"m.č.117" (3,55+6,1)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		51,400			
	VV		"m.č.118" (2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
	VV		"m.č.119" (2,0+0,8)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
	VV		"m.č.120" (2,0+2,15)*2*3,0-1,4*2,0-0,9*2,7+(0,9+2*2,7)*0,25		21,245			
	VV		Medzisúččet		905,800			
	VV		"stropy"					
	VV		"m.č.001" 8,25		8,250			
	VV		"m.č.002" 7,50		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"m.č.003"	13,35		13,350			
VV		"m.č.004"	5,85		5,850			
VV		"m.č.005"	8,25		8,250			
VV		"m.č.006"	5,91		5,910			
VV		"m.č.007"	5,23		5,230			
VV		"m.č.008"	1,5*2,55		3,825			
VV		"m.č.009"	22,15		22,150			
VV		Medzisúččet			80,315			
VV		"1.NP-hosp.blok"						
VV		"m.č.130"	5,85		5,850			
VV		"m.č.132"	8,25		8,250			
VV		"m.č.133"	5,85		5,850			
VV		"m.č.134"	13,20		13,200			
VV		"m.č.135"	6,24		6,240			
VV		"m.č.136"	8,16		8,160			
VV		"m.č.137"	3,44		3,440			
VV		"m.č.138"	1,88		1,880			
VV		"m.č.139"	1,35		1,350			
VV		"m.č.140"	6,70		6,700			
VV		"m.č.141"	6,30		6,300			
VV		Medzisúččet			67,220			
VV		"1.NP -MŠ"						
VV		"m.č.101"	4,30		4,300			
VV		"m.č.102"	1,60		1,600			
VV		"m.č.103"	5,60		5,600			
VV		"m.č.104"	21,65		21,650			
VV		"m.č.105"	22,82		22,820			
VV		"m.č.106"	1,40		1,400			
VV		"m.č.107"	7,20		7,200			
VV		"m.č.108"	53,40		53,400			
VV		"m.č.109"	45,42		45,420			
VV		"m.č.110"	53,11		53,110			
VV		"m.č.111"	44,85		44,850			
VV		"m.č.112"	10,54		10,540			
VV		"m.č.113"	8,38		8,380			
VV		"m.č.114"	7,20		7,200			
VV		"m.č.115"	23,40		23,400			
VV		"m.č.116"	1,40		1,400			
VV		"m.č.117"	21,65		21,650			
VV		"m.č.118"	5,60		5,600			
VV		"m.č.119"	1,60		1,600			
VV		"m.č.120"	4,30		4,300			
VV		Medzisúččet			345,420			
VV		Súččet			1 996,530			
44	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 996,530	1,00	1,50	4 991,33
VV		"1.PP-hosp. blok"						
VV		"1.PP-hosp. blok"						
VV		"m.č.001"	(3,0+2,5+3,0)*2,6-0,9*2,1+(0,9+2*2,1)*0,25		21,485			
VV		"m.č.002"	(1,5+4,7)*2*2,6-0,9*2*3-2,5*2,6+(0,9+2*2,0)*0,25		21,565			
VV		"m.č.003"	(4,6+3,0)*2*2,6-0,9*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*2*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		38,845			
VV		"m.č.004"	(1,95+3,0)*2*2,6-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25		25,215			
VV		"m.č.005"	(2,75+3,0)*2*2,6-0,8*2,0-0,6*1,0+(1,0+2*0,6)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,450			
VV		"m.č.006"	(2,75+2,1)*2*2,6-0,9*2,0		23,420			
VV		"m.č.007"	(2,75+2,1)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		23,805			
VV		"m.č.008"	(1,5+2,55)*2*2,6-0,9*2,0*2		17,460			
VV		"m.č.009"	(7,8+4,15)*2*2,6-0,9*2,0*3-0,9*0,6*2+(0,9+2*0,6)*2*0,25		56,710			
VV		Medzisúččet			257,955			
VV		"1.NP-hosp.blok"						
VV		"m.č.130"	(3,0+1,95)*2*3,0-0,9*2,0*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,9+2*2,0)*0,25*3		27,015			
VV		"m.č.131"	(4,15+4,9)*2*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0-1,2*2,7*2+(1,2+2*2,7)*0,3*2+(0,9+2*2,0)*2*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		50,230			
VV		"m.č.132"	(2,75+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		33,140			
VV		"m.č.133"	(3,0+1,95)*2*3,0-0,6*1,0-0,9*2,0+(0,6+2*1,0)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,175			
VV		"m.č.134"	(5,75+4,15)*2*3,0-2,5*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*3-0,6*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25*2		44,750			
VV		"m.č.135"	(2,45+2,55)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		27,440			
VV		"m.č.136"	(0,9+2,55)*2*3,0-0,8*2,0		19,100			
VV		"m.č.137"	(1,35+2,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,6*0,6+0,6*3*0,25		22,290			
VV		"m.č.138"	(1,25+1,5)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0		13,700			
VV		"m.č.139"	(0,9+1,5)*2*3,0-0,6*2,0		13,200			
VV		"m.č.140"	(2,25+3,0)*2*3-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		30,540			
VV		"m.č.141"	(2,1+3,0)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25		29,240			
VV		Medzisúččet			339,820			
VV		"1.NP -MŠ"						
VV		"m.č.101"	(2,0+2,15)*2*3-0,9*2,0+(0,9+2*2,0)*0,25		24,325			
VV		"m.č.102"	(0,8+2,0)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
VV		"m.č.103"	(2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
VV		"m.č.104"	(6,1+3,55)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,9+2*2,0)*0,25		50,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"m.č.105"	(5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
VV		"m.č.106"	(0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
VV		"m.č.107"	(4,0+1,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,240			
VV		"m.č.108"	(9,45+5,65)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,9+2*2,0)*0,25		83,125			
VV		"m.č.109"	(7,9+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-1,5*2,1*3-0,8*2,0*2+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*3		75,325			
VV		"m.č.110"	(9,4+5,65)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,5*2,1*4+(1,5+2*2,1)*0,25*4+(0,8+2*2,0)*0,25*2		82,400			
VV		"m.č.111"	(7,8+5,75)*2*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0*3-1,5*2,1*3+(1,5+2*2,1)*0,25*3+(0,8+2*2,0)*0,25*4		74,325			
VV		"m.č.112"	(3,1+3,4)*2*3,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,2*2,1+(1,2+2*2,1)*0,25+(0,8+2*2,0)*0,25*3		36,430			
VV		"m.č.113"	(3,4+2,5)*2*3,0-0,8*2,0*2+(0,8+2*2,0)*0,25		33,400			
VV		"m.č.114"	(4,0+1,8)*2*3,0-0,9*2,0-1,2*1,8+(1,2+2*1,8)*0,25		32,040			
VV		"m.č.115"	(5,8+5,75+3,8+1,0+1,0)*2*3,0-0,8*2,0*3-0,6*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		98,580			
VV		"m.č.116"	(0,9+1,55)*2*3,0-0,6*2,0		13,500			
VV		"m.č.117"	(3,55+6,1)*2*3,0-0,6*2,0-0,8*2,0*3-1,4*2,0-1,0*0,6*2+(1,0+2*0,6)*0,25*2+(0,8+2*2,0)*0,25*2		51,400			
VV		"m.č.118"	(2,0+2,8)*2*3,0-0,8*2,0-1,2*0,6+(1,2+2*0,6)*0,25		27,080			
VV		"m.č.119"	(2,0+0,8)*2*3,0-0,6*2,0		15,600			
VV		"m.č.120"	(2,0+2,15)*2*3,0-1,4*2,0-0,9*2,7+(0,9+2*2,7)*0,25		21,245			
VV		Medzisúčt			905,800			
VV		"stropy"						
VV		"m.č.001"	8,25		8,250			
VV		"m.č.002"	7,50		7,500			
VV		"m.č.003"	13,35		13,350			
VV		"m.č.004"	5,85		5,850			
VV		"m.č.005"	8,25		8,250			
VV		"m.č.006"	5,91		5,910			
VV		"m.č.007"	5,23		5,230			
VV		"m.č.008"	1,5*2,55		3,825			
VV		"m.č.009"	22,15		22,150			
VV		Medzisúčt			80,315			
VV		"1.NP-hosp.blok"						
VV		"m.č.130"	5,85		5,850			
VV		"m.č.132"	8,25		8,250			
VV		"m.č.133"	5,85		5,850			
VV		"m.č.134"	13,20		13,200			
VV		"m.č.135"	6,24		6,240			
VV		"m.č.136"	8,16		8,160			
VV		"m.č.137"	3,44		3,440			
VV		"m.č.138"	1,88		1,880			
VV		"m.č.139"	1,35		1,350			
VV		"m.č.140"	6,70		6,700			
VV		"m.č.141"	6,30		6,300			
VV		Medzisúčt			67,220			
VV		"1.NP -MŠ"						
VV		"m.č.101"	4,30		4,300			
VV		"m.č.102"	1,60		1,600			
VV		"m.č.103"	5,60		5,600			
VV		"m.č.104"	21,65		21,650			
VV		"m.č.105"	22,82		22,820			
VV		"m.č.106"	1,40		1,400			
VV		"m.č.107"	7,20		7,200			
VV		"m.č.108"	53,40		53,400			
VV		"m.č.109"	45,42		45,420			
VV		"m.č.110"	53,11		53,110			
VV		"m.č.111"	44,85		44,850			
VV		"m.č.112"	10,54		10,540			
VV		"m.č.113"	8,38		8,380			
VV		"m.č.114"	7,20		7,200			
VV		"m.č.115"	23,40		23,400			
VV		"m.č.116"	1,40		1,400			
VV		"m.č.117"	21,65		21,650			
VV		"m.č.118"	5,60		5,600			
VV		"m.č.119"	1,60		1,600			
VV		"m.č.120"	4,30		4,300			
VV		Medzisúčt			345,420			
VV		Súčt			1 996,530			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-03 - Prístavba

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 965,87
Materiál	19 163,60
Montáž	12 802,30
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 965,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 965,87	10,00%	3 196,59

Cena s DPH	v EUR	35 162,46
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady
Časť: 21-105b-02-03 - Prístavba

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 163,60	12 802,30	31 965,87
HSV - Práce a dodávky HSV	11 447,67	9 491,58	20 939,23
1 - Zemné práce	0,00	1 183,96	1 183,96
2 - Zakladanie	762,89	151,81	914,69
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	4 492,99	921,56	5 414,56
4 - Vodorovné konštrukcie	2 153,19	1 391,93	3 545,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 922,97	3 332,20	7 255,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	115,63	272,18	387,81
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 237,94	2 237,94
PSV - Práce a dodávky PSV	7 715,93	3 310,72	11 026,64
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	345,91	95,70	441,61
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	620,84	126,59	747,43
713 - Izolácie tepelné	1 104,75	140,56	1 245,31
762 - Konštrukcie tesárske	2 600,11	1 276,92	3 877,03
764 - Konštrukcie klampiarske	378,30	267,42	645,72
766 - Konštrukcie stolárske	1 472,03	260,31	1 732,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7,36	38,70	46,06
771 - Podlahy z dlaždíc	852,22	611,93	1 464,15
781 - Obklady	147,00	96,38	243,38
783 - Nátery	7,07	176,66	183,72
784 - Maľby	180,34	219,55	399,89

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **31 965,87**

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
 Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady
 Časť: 21-105b-02-03 - Prístavba

Miesto: Kováčová Dátum: 27.03.2022
 Objednávateľ: Obec Kováčová Projektant: HS partner, s.r.o.
 Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik" Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 965,87

D HSV Práce a dodávky HSV 20 939,23

D 1 Zemné práce 1 183,96

1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 4, do 100 m3	m3	48,750	0,00	10,00	487,50
	vv		"odkop na kotu -3,05" 6,5*5,0*(3,05-1,55)		48,750			
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,480	0,00	50,00	24,00
	vv		"základ pre TČ" 1,5*0,4*0,4*2		0,480			
3	K	132301101.S	Výkop rhyhy do šírky 600 mm v hom.4 do 100 m3	m3	4,080	0,00	50,00	204,00
	vv		(4,55*2+4,5)*0,6*0,5		4,080			
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,678	0,00	3,00	188,03
	vv		"odkop na kotu -3,05" 6,5*5,0*(3,05-1,55)		48,750			
	vv		"rhyhy" (4,55*2+4,5)*0,6*0,5		4,080			
	vv		"spätný dovoz" 6,5*5,0*(3,05-1,55)-		9,848			
	vv		5,7*4,55*1,5		9,848			
	vv		Medzisúčtet		62,678			
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,848	0,00	6,00	59,09
	vv		6,5*5,0*(3,05-1,55)-5,7*4,55*1,5		9,848			
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	48,750	0,00	0,50	24,38
	vv		"odkop na kotu -3,05" 6,5*5,0*(3,05-1,55)		48,750			
7	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,848	0,00	20,00	196,96
	vv		6,5*5,0*(3,05-1,55)-5,7*4,55*1,5		9,848			

D 2 Zakladanie 914,69

8	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,271	80,00	10,00	384,39
	vv		"ZD1" 5,5*4,45*0,15		3,671			
	vv		"ZD2" 2,0*1,5*0,2		0,600			
	vv		Medzisúčtet		4,271			
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,560	3,00	10,00	46,28
	vv		"ZD1" (5,5+2*4,45)*0,15		2,160			
	vv		"ZD2" (2,0+1,5)*2*0,2		1,400			
	vv		Medzisúčtet		3,560			
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,560	0,00	3,50	12,46
	vv		"ZD1" (5,5+2*4,45)*0,15		2,160			
	vv		"ZD2" (2,0+1,5)*2*0,2		1,400			
	vv		Medzisúčtet		3,560			
11	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,450	125,00	40,00	74,25
	vv		"základ pre TČ" 1,5*0,3*0,5*2		0,450			
12	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,480	80,00	10,00	43,20
	vv		"základ pre TČ" 1,5*0,4*0,4*2		0,480			
13	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,049	1 400,00	500,00	93,10
	vv		"výkaz z PD" 48,5*0,001		0,049			
14	K	275362442.S	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	27,475	9,00	0,50	261,01
	vv		"ZD1" 5,5*4,45		24,475			
	vv		"ZD2" 2,0*1,5		3,000			
	vv		Medzisúčtet		27,475			

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 414,56

15	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	21,753	160,00	32,00	4 176,58
	vv		"1.PP-prístavba" (5,5+4,15*2)*0,3*2,75-0,9*0,6*0,3*2-1,2*0,6*0,3*2		10,629			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1NP-prístavba" (4,15*2+5,5)*0,3*3,0-1,2*1,8*0,3*2		11,124			
	VV		Medzisúččet		21,753			
16	K	317160333.S	Keramický preklad nosný šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	16,00	5,00	84,00
	VV		"1.PP-prístavba - P1" 4		4,000			
17	K	317161235.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	40,00	3,00	172,00
	VV		"1.NP-prístavba - P1" 4		4,000			
18	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	20,00	3,00	23,00
	VV		"1.PP-prístavba - P5" 1		1,000			
19	K	317161313.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	22,00	3,50	51,00
	VV		"1.PP-prístavba - P4" 2		2,000			
20	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	75,00	6,00	162,00
	VV		"1.PP-prístavba - P2" 2		2,000			
21	K	317161553.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	90,00	6,00	192,00
	VV		"1.PP-prístavba - P3" 2		2,000			
22	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	8,595	14,00	7,00	180,50
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.010" 1,95*2,75-0,8*1,97+2,25*2,75-0,7*1,97		8,595			
23	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	11,899	18,00	7,00	297,48
	VV		"1.PP-prístavba" 4,9*2,75-0,8*1,97		11,899			
24	K	389941011.S	Kovová stavebná doplnková konštrukcia pre montáž prefabrik. dielcov, hmotnosti jedného kusa do 1 kg	ks	8,000	6,00	2,00	64,00
25	M	1680060636	Kotva svorníková Fischer FBN II 8/50	ks	8,000	1,50		12,00
	VV		"kotvenie " 8		8,000			
	D	4	Vodorovné konštrukcie					3 545,12
26	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	9,790	80,00	17,00	949,63
	VV		"1.PP-prístavba" 5,5*4,45*0,2		4,895			
	VV		"1.NP-prístavba" 5,5*4,45*0,2		4,895			
	VV		Medzisúččet		9,790			
27	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	46,430	6,00	5,00	510,73
	VV		"1.PP-prístavba" (5,5+2*4,45)*0,2+4,9*4,15		23,215			
	VV		"1.NP-prístavba" (5,5+2*4,45)*0,2+4,9*4,15		23,215			
	VV		Medzisúččet		46,430			
28	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	46,430	0,00	4,00	185,72
	VV		"1.PP-prístavba" (5,5+2*4,45)*0,2+4,9*4,15		23,215			
	VV		"1.NP-prístavba" (5,5+2*4,45)*0,2+4,9*4,15		23,215			
	VV		Medzisúččet		46,430			
29	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	40,670	1,50	7,00	345,70
	VV		"1.PP-prístavba" 4,9*4,15		20,335			
	VV		"1.NP-prístavba" 4,9*4,15		20,335			
	VV		Medzisúččet		40,670			
30	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	40,670	0,00	2,00	81,34
	VV		"1.PP-prístavba" 4,9*4,15		20,335			
	VV		"1.NP-prístavba" 4,9*4,15		20,335			
	VV		Medzisúččet		40,670			
31	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,736	1 400,00	600,00	1 472,00
	VV		"1.PP-prístavba-E2-10.3" 348,31*0,001		0,348			
	VV		"1.NP-prístavba-E2-11.3" 387,73*0,001		0,388			
	VV		Medzisúččet		0,736			
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					7 255,15
32	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	39,618	1,00	1,00	79,24
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
33	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	39,618	0,50	0,50	39,62
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	611460383.S	Vnútná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	39,618	1,00	5,00	237,71
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
35	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	39,618	2,50	2,00	178,28
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
36	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	124,700	0,50	0,50	124,70
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)*2,6-0,8*2-0,7*2		8,270			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2*2,6-0,8*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		22,695			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2*2,6-0,8*2,0-1,2*0,6*2+(1,2+2*0,6)*0,25*2		34,430			
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		13,405			
	VV		Medzisúččet		78,800			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3-1,2*2,7*2-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2		45,900			
	VV		Súččet		124,700			
37	K	612460383.S	Vnútná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	124,700	1,00	5,00	748,20
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)*2,6-0,8*2-0,7*2		8,270			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2*2,6-0,8*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		22,695			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2*2,6-0,8*2,0-1,2*0,6*2+(1,2+2*0,6)*0,25*2		34,430			
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		13,405			
	VV		Medzisúččet		78,800			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3-1,2*2,7*2-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2		45,900			
	VV		Súččet		124,700			
38	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	124,700	2,50	2,00	561,15
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)*2,6-0,8*2-0,7*2		8,270			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2*2,6-0,8*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		22,695			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2*2,6-0,8*2,0-1,2*0,6*2+(1,2+2*0,6)*0,25*2		34,430			
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		13,405			
	VV		Medzisúččet		78,800			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3-1,2*2,7*2-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2		45,900			
	VV		Súččet		124,700			
39	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	64,350	6,50	5,00	740,03
	VV		"prístavba" (4,45+5,5+4,45)*4,75-0,6*0,9*2-1,2*0,6*2-1,2*1,8*2		61,560			
	VV		"prístavba-špalety"					
	VV		"m.č.010" (0,9+2*0,6)*0,15		0,315			
	VV		"m.č.011" (1,2+2*0,6)*0,15*2		0,720			
	VV		"m.č.012" (0,9+2*0,6)*0,15		0,315			
	VV		"m.č.131" (1,2+2*1,8)*0,15*2		1,440			
	VV		Medzisúččet		64,350			
40	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	7,200	15,00	5,00	144,00
	VV		"1.PP-prístavba" (4,45+5,5+4,45)*0,5		7,200			
41	K	625250210.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	58,680	15,00	13,00	1 643,04
	VV		"prístavba" (4,45+5,5+4,45)*4,55-0,6*0,9*2-1,2*0,6*2-1,2*1,8*2		58,680			
42	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	2,790	6,50	18,00	68,36
	VV		"prístavba"					
	VV		"m.č.010" (0,9+2*0,6)*0,15		0,315			
	VV		"m.č.011" (1,2+2*0,6)*0,15*2		0,720			
	VV		"m.č.012" (0,9+2*0,6)*0,15		0,315			
	VV		"m.č.131" (1,2+2*1,8)*0,15*2		1,440			
	VV		Medzisúččet		2,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21,600	25,00	13,00	820,80
	VV		"1.PP-prístavba" (4,45+5,5+4,45)*1,5		21,600			
44	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,880	32,00	15,00	135,36
	VV		"požiarna zábrana-prístavba" (4,45+5,5+4,45)*0,2		2,880			
45	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,666	26,00	26,00	138,63
	VV		4,5*3,95*0,15		2,666			
46	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	1,478	22,00	40,00	91,64
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427*0,05		1,478			
47	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	39,618	25,00	8,00	1 307,39
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
48	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	5,00	40,00	135,00
	VV		"D17 - 700 x 1970" 1		1,000			
	VV		"D18 - 800 x 1970" 2		2,000			
	VV		Medzisúččet		3,000			
49	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	2,000	21,00		42,00
	VV		"D18 - 800 x 1970" 2		2,000			
50	M	553310007300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x100 mm L	ks	1,000	20,00		20,00
	VV		"D17 - 700 x 1970" 1		1,000			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								387,81
51	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	68,400	0,00	2,00	136,80
	VV		"1.PP-prístavba" (4,45+5,5+4,45)*4,75		68,400			
52	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	136,800	0,50	0,10	82,08
	VV		68,4*2 'Prepočítané koeficientom množstva		136,800			
53	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	68,400	0,00	1,00	68,40
	VV		"1.PP-prístavba" (4,45+5,5+4,45)*4,75		68,400			
54	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	28,100	0,50	1,00	42,15
	VV		"prístavba"					
	VV		"m.č.010" (0,9+2*0,6)		2,100			
	VV		"m.č.011" (1,2+2*0,6)*2		4,800			
	VV		"m.č.012" (0,9+2*0,6)		2,100			
	VV		"m.č.131" (1,2+2*1,8)*2		9,600			
	VV		"rohy" 2*4,75		9,500			
	VV		Medzisúččet		28,100			
55	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	18,600	1,50	1,00	46,50
	VV		"prístavba"					
	VV		"m.č.010" (0,9+2*0,6)		2,100			
	VV		"m.č.011" (1,2+2*0,6)*2		4,800			
	VV		"m.č.012" (0,9+2*0,6)		2,100			
	VV		"m.č.131" (1,2+2*1,8)*2		9,600			
	VV		Medzisúččet		18,600			
56	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	6,600	0,80	1,00	11,88
	VV		"prístavba"					
	VV		"m.č.010" 0,9		0,900			
	VV		"m.č.011" 1,2*2		2,400			
	VV		"m.č.012" 0,9		0,900			
	VV		"m.č.131" 1,2*2		2,400			
	VV		Medzisúččet		6,600			
D 99 Presun hmôt HSV								2 237,94
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	74,598	0,00	30,00	2 237,94
D PSV Práce a dodávky PSV								11 026,64
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti								441,61
58	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	24,475	10,00	3,00	318,18
	VV		5,5*4,45		24,475			
59	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	2,160	10,00	3,00	28,08
	VV		(5,5+2*4,45)*0,15		2,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	29,564	0,00	0,40	11,83
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
61	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	33,999	1,00		34,00
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
	VV		29,564*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		33,999			
62	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	39,618	0,00	0,10	3,96
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
63	M	283230003000.S	Fólia separačná rastrovaná LDPE, hr. 0,2 mm, š. 1,2 m, pre podlahové vykurovanie	m2	45,561	1,00		45,56
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
	VV		39,618*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		45,561			
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny								747,43
64	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	29,564	0,00	4,00	118,26
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
65	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	29,564	6,00		177,38
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
66	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	88,692	5,00		443,46
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
	VV		29,564*3 'Prepočítané koeficientom množstva		88,692			
67	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	4,163	0,00	2,00	8,33
D 713 Izolácie tepelné								1 245,31
68	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	39,618	0,00	0,50	19,81
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
69	M	283760000700	Doska EPS Neofloor 100 hr. 60 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER alebo ekvivalent	m2	19,674	6,00		118,04
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		19,288*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		19,674			
70	M	2837600003001	Doska EPS Neofloor 100 hr. 10 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER alebo ekvivalent	m2	20,330	2,00		40,66
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
71	K	713146410.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. do 150 mm	m2	29,564	0,00	4,00	118,26
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
72	M	1180	PUREN FD-L, 140 alebo ekvivalent	m2	29,564	32,00		946,05
	VV		"K2 - prístavba" 4,6*6,427		29,564			
73	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,485	0,00	1,00	2,49
D 762 Konštrukcie tesárske								3 877,03
74	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	216,330	0,40	4,00	951,85
	VV		"pomúrnica 120x60" 4,58*1		4,580			
	VV		"pomúrnica 120x60" 4,40*1		4,400			
	VV		"krokva úžľabná 80x140" 4,6*1		4,600			
	VV		"krokva úžľabná 80x140" 3,9*1		3,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"krokva 80x140"		3,985*10			
	VV		"krokva 80x140"		3,1*2			
	VV		"krokva 80x140"		2,0*2			
	VV		"kontralata 60x40"		6,0*15			
	VV		"vlýs 120x60"		8,05*4			
	VV		"vlýs stĺpik 120x60"		0,95*28			
	VV		Medzisúččet					216,330
75	M	605710001100.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x120x13000 mm	m3	0,538	750,00		403,50
	VV		"pomúrnica 120x60"		4,58*1*0,12*0,06			0,033
	VV		"pomúrnica 120x60"		4,40*1*0,12*0,06			0,032
	VV		"vlýs 120x60"		8,05*4*0,12*0,06			0,232
	VV		"vlýs stĺpik 120x60"		0,95*28*0,12*0,06			0,192
	VV		Medzisúččet					0,489
	VV		0,489*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					0,538
76	M	605710001700.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x140x13000 mm	m3	0,722	780,00		563,16
	VV		"krokva úžľabná 80x140"		4,6*1*0,08*0,14			0,052
	VV		"krokva úžľabná 80x140"		3,9*1*0,08*0,14			0,044
	VV		"krokva 80x140"		3,985*10*0,08*0,14			0,446
	VV		"krokva 80x140"		3,1*2*0,08*0,14			0,069
	VV		"krokva 80x140"		2,0*2*0,08*0,14			0,045
	VV		Medzisúččet					0,656
	VV		0,656*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					0,722
77	M	605710000100.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 40x60x5000 mm	m3	0,238	850,00		202,30
	VV		"kontralata 60x40"		6,0*15*0,06*0,04			0,216
	VV		0,216*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					0,238
78	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	3,905	0,40	8,00	32,80
	VV		"vážnica 120x200"		3,905*1			3,905
79	M	605710003700.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 120x200x13000 mm	m3	0,103	850,00		87,55
	VV		"vážnica 120x200"		3,905*1*0,12*0,2			0,094
	VV		0,094*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					0,103
80	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	1,601	30,00	10,00	64,04
	VV		0,538+0,722+0,238+0,103					1,601
81	K	762810013.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	60,374	20,00	3,00	1 388,60
	VV		"strecha"		44,137			44,137
	VV		"atika"		16,237			16,237
	VV		Medzisúččet					60,374
82	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	45,808	0,00	4,00	183,23
	D	764	Konštrukcie klampiarske					645,72
83	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 330 mm	m	9,050	10,00	13,00	208,15
	VV		4,6+4,45					9,050
84	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	40,00	6,00	92,00
85	K	764410420.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	6,600	3,00	4,00	46,20
	VV		"prístavba"					
	VV		"m.č.010"	0,9				0,900
	VV		"m.č.011"	1,2*2				2,400
	VV		"m.č.012"	0,9				0,900
	VV		"m.č.131"	1,2*2				2,400
	VV		Medzisúččet					6,600
86	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	9,400	20,00	11,00	291,40
	VV		2*4,7					9,400
87	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,972	0,00	1,00	7,97
	D	766	Konštrukcie stolárske					1 732,34
88	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	24,520	1,20	8,00	225,58
	VV		"O2 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*2				11,760
	VV		"O10 - 1,17x0,57"	(1,17+0,58)*2*2				7,000
	VV		"O11 - 0,87x0,57"	(0,87+0,57)*2*2				5,760
	VV		Medzisúččet					24,520
89	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	51,492	0,50		25,75
	VV		"O2 - 1,17x1,77"	(1,17+1,77)*2*2				11,760
	VV		"O10 - 1,17x0,57"	(1,17+0,58)*2*2				7,000
	VV		"O11 - 0,87x0,57"	(0,87+0,57)*2*2				5,760
	VV		Medzisúččet					24,520
	VV		24,52*2,1 'Prepočítané koeficientom množstva					51,492
90	M	611410007000.S	Dodávka plastové okná biele, izolačné trojsklo,	m2	6,491	160,00		1 038,56
	VV		"O2 - 1,17x1,77"	(1,17*1,77)*2				4,142
	VV		"O10 - 1,17x0,57"	(1,17*0,58)*2				1,357
	VV		"O11 - 0,87x0,57"	(0,87*0,57)*2				0,992

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Medzisúčť		6,491			
91	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	0,00	10,00	30,00
	VV		"D17 - 700 x 1970"	1	1,000			
	VV		"D18 - 800 x 1970"	2	2,000			
	VV		Medzisúčť		3,000			
92	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	12,00		36,00
	VV		"D17 - 700 x 1970"	1	1,000			
	VV		"D18 - 800 x 1970"	2	2,000			
	VV		Medzisúčť		3,000			
93	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,000	80,00		240,00
	VV		"D17 - 700 x 1970"	1	1,000			
	VV		"D18 - 800 x 1970"	2	2,000			
	VV		Medzisúčť		3,000			
94	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	1,00	4,00	10,00
	VV		"O11 - 0,87x0,57"	2	2,000			
95	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	1,00	4,00	20,00
	VV		"O2 - 1,17x1,77"	2	2,000			
	VV		"O10 - 1,17x0,57"	2	2,000			
	VV		Medzisúčť		4,000			
96	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	6,420	15,00		96,30
	VV		"O2 - 1,17x1,77"	1,17*2	2,340			
	VV		"O10 - 1,17x0,57"	1,17*2	2,340			
	VV		"O11 - 0,87x0,57"	0,87*2	1,740			
	VV		Medzisúčť		6,420			
97	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,299	0,00	0,50	10,15
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					46,06
98	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,800	0,50	5,00	26,40
	VV		"závitová tyč 12+2xM12+2xpodložka M12"		4,800			
	VV		8*0,6					
99	M	311720000810.S	Tyč závitová M 12, dĺžka 1000 mm	ks	2,400	1,00		2,40
	VV		8*0,3		2,400			
100	M	311150000100.S	Matica šesťhranná M 12 mm, nerezová, DIN 934	ks	16,000	0,10		1,60
	VV		8*2		16,000			
101	M	311230000100.S	Podložka pre skrutky so šesťhrannou hlavou M 12 mm, nerez, DIN 988, KILLICH	ks	8,000	0,12		0,96
	VV		8		8,000			
102	K	767995235.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	4,800	0,00	3,00	14,40
	VV		"závitová tyč 12+2xM12+2xpodložka M12"		4,800			
	VV		8*0,6					
103	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,602	0,00	0,50	0,30
D 771			Podlahy z dlaždíc					1 464,15
104	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	40,050	0,10	2,00	84,11
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)-0,7-0,8*2		2,650			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2-0,8		8,550			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2-0,8		13,150			
	VV		Medzisúčť		24,350			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2-1,2*2		15,700			
	VV		Súčť		40,050			
105	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	138,853	2,00		277,71
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)-0,7-0,8*2		2,650			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2-0,8		8,550			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2-0,8		13,150			
	VV		Medzisúčť		24,350			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2-1,2*2		15,700			
	VV		Súčť		40,050			
	VV		40,05*3,467 'Prepočítané koeficientom množstva		138,853			
106	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	39,618	4,00	12,00	633,89
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúčť		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súčť		39,618			
107	M	597740002500.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x8 mm, gresové glazované	m2	41,203	10,00		412,03
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Súččet		39,618			
	VV		39,618*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		41,203			
108	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	18,802	0,00	3,00	56,41
	D	781	Obklady					243,38
109	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tnelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	7,500	4,00	12,00	120,00
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*1,5-0,7*1,5		7,500			
110	M	5976400007001.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké ľav 300x300x14 mm alebo ekvivalent	m2	7,800	15,00		117,00
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*1,5-0,7*1,5		7,500			
	VV		7,5*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		7,800			
111	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3,188	0,00	2,00	6,38
	D	783	Nátery					183,72
112	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	70,662	0,10	2,50	183,72
	VV		"pomúmica 120x60" 4,58*1*(0,12+0,06)*2		1,649			
	VV		"pomúmica 120x60" 4,40*1*(0,12+0,06)*2		1,584			
	VV		"krokva úžľabná 80x140" 4,6*1*(0,14+0,08)*2		2,024			
	VV		"krokva úžľabná 80x140" 3,9*1*(0,14+0,08)*2		1,716			
	VV		"krokva 80x140" 3,985*10*(0,14+0,08)*2		17,534			
	VV		"krokva 80x140" 3,1*2*(0,14+0,08)*2		2,728			
	VV		"krokva 80x140" 2,0*2*(0,14+0,08)*2		1,760			
	VV		"kontralata 60x40" 6,0*15*(0,06+0,04)*2		18,000			
	VV		"vlýs 120x60" 8,05*4*(0,12+0,06)*2		11,592			
	VV		"vlýs stĺpik 120x60" 0,95*28*(0,12+0,06)*2		9,576			
	VV		"vážnica 120x200" 3,905*1*(0,12+0,2)*2		2,499			
	VV		Medzisúččet		70,662			
	D	784	Maľby					399,89
113	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	156,818	0,15	0,40	86,25
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Medzisúččet		20,330			
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)*2,6-0,8*2*2,0-7*2		8,270			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2*2,6-0,8*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		22,695			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2*2,6-0,8*2,0-1,2*0,6*2+(1,2+2*0,6)*0,25*2		34,430			
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		13,405			
	VV		Medzisúččet		78,800			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3-1,2*2,7*2-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2		45,900			
	VV		"m.č.012-odpočet obklad" ((0,9+1,95)*2*1,5-0,7*1,5)*-1		-7,500			
	VV		Súččet		156,818			
114	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	156,818	1,00	1,00	313,64
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" 1,05*1,95		2,048			
	VV		"m.č.010" 5,31		5,310			
	VV		"m.č.011" 10,17		10,170			
	VV		"m.č.012" 1,76		1,760			
	VV		Medzisúččet		19,288			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" 20,33		20,330			
	VV		Medzisúččet		20,330			
	VV		"1.PP-prístavba"					
	VV		"m.č.008" (1,05+2*1,95)*2,6-0,8*2*2,0-7*2		8,270			
	VV		"m.č.010" (2,725+1,95)*2*2,6-0,8*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		22,695			
	VV		"m.č.011" (4,9+2,075)*2*2,6-0,8*2,0-1,2*0,6*2+(1,2+2*0,6)*0,25*2		34,430			
	VV		"m.č.012" (0,9+1,95)*2*2,6-0,7*2,0-0,9*0,6+(0,9+2*0,6)*0,25		13,405			
	VV		Medzisúččet		78,800			
	VV		"1.NP-prístavba"					
	VV		"m.č.131" (4,15+4,9)*2*3-1,2*2,7*2-1,2*1,8*2+(1,2+2*1,8)*0,25*2		45,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv	"m.č.012-odpočet obklad"	((0,9+1,95)*2*1,5-0,7*1,5)*-1		-7,500			
	vv	Súčet			156,818			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-04 - Spevnené plochy

Úroveň 3:

21-105b-02-04-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 770,98
Materiál	142,92
Montáž	13 628,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 770,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 770,98	10,00%	1 377,10

Cena s DPH	v EUR	15 148,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady
Časť: 21-105b-02-04 - Spevnené plochy
Úroveň 3: 21-105b-02-04-01 - Búracie práce

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	142,92	13 628,07	13 770,98
HSV - Práce a dodávky HSV	142,92	13 628,07	13 770,98
1 - Zemné práce	0,00	8 271,49	8 271,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	142,92	5 356,58	5 499,49

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **13 770,98**

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová
 Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady
 Časť: 21-105b-02-04 - Spevnené plochy
 Úroveň 3: 21-105b-02-04-01 - Búracie práce

Miesto: Kováčová Dátum: 27.03.2022
 Objednávateľ: Obec Kováčová Projektant: HS partner, s.r.o.
 Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik" Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 770,98**

D HSV Práce a dodávky HSV **13 770,98**

D 1 Zemné práce **8 271,49**

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	164,379	0,00	6,73	1 106,27
	vv		"okapový chodník"					
	vv		"zš" (23,9+13,2)*0,6+23,9*1,05		47,355			
	vv		"jedáleň" (9,75+9,6)*0,6+9,6*1,05		21,690			
	vv		"MŠ" (32,4+13,05)*2*0,6		54,540			
	vv		"kuchyňa" (12,85+8,05)*2*0,6		25,080			
	vv		"chodba" (10,29+15,9)*0,6		15,714			
	vv		Medzisúččet		164,379			
2	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	11,600	0,00	16,82	195,11
	vv		"pod asfaltovým chodníkom" 11,6		11,600			
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	164,379	0,00	21,54	3 540,72
	vv		"okapový chodník"					
	vv		"zš" (23,9+13,2)*0,6+23,9*1,05		47,355			
	vv		"jedáleň" (9,75+9,6)*0,6+9,6*1,05		21,690			
	vv		"MŠ" (32,4+13,05)*2*0,6		54,540			
	vv		"kuchyňa" (12,85+8,05)*2*0,6		25,080			
	vv		"chodba" (10,29+15,9)*0,6		15,714			
	vv		Medzisúččet		164,379			
4	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	11,600	0,00	9,90	114,84
	vv		"pôvodný asfaltový chodník" 11,6		11,600			
5	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	149,304	0,00	17,04	2 544,14
	vv		"okapový chodník"					
	vv		"zš" ((23,9+13,2)*0,6+23,9*0,6)*1,0		36,600			
	vv		"jedáleň" ((9,75+9,6)*0,6+9,6*0,6)*1,0		17,370			
	vv		"MŠ" (32,4+13,05)*2*0,6*1,0		54,540			
	vv		"kuchyňa" (12,85+8,05)*2*0,6*1,0		25,080			
	vv		"chodba" (10,29+15,9)*0,6*1,0		15,714			
	vv		Medzisúččet		149,304			
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	149,304	0,00	4,21	628,57
	vv		"okapový chodník"					
	vv		"zš" ((23,9+13,2)*0,6+23,9*0,6)*1,0		36,600			
	vv		"jedáleň" ((9,75+9,6)*0,6+9,6*0,6)*1,0		17,370			
	vv		"MŠ" (32,4+13,05)*2*0,6*1,0		54,540			
	vv		"kuchyňa" (12,85+8,05)*2*0,6*1,0		25,080			
	vv		"chodba" (10,29+15,9)*0,6*1,0		15,714			
	vv		Medzisúččet		149,304			
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	149,304	0,00	0,95	141,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **5 499,49**

8	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,500	2,83	5,17	404,00
	vv		23,9+9,6+17		50,500			
9	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	66,660	0,00	11,55	769,92
10	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	66,660	0,00	22,91	1 527,18
11	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	133,320	0,00	0,99	131,99
	vv		66,66*2 'Prepočítané koeficientom množstva		133,320			
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	66,660	0,00	40,00	2 666,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-04 - Spevnené plochy

Úroveň 3:

21-105b-02-04-02 - Nové spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 187,25
Materiál	8 614,47
Montáž	4 572,79
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 187,25

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	13 187,25	10,00%	1 318,73

Cena s DPH **v EUR** **14 505,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a od is:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



on
13.72

SK 212 112 7008

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.3.2022

Pečiatka

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť: 21-105b-02-04 - Spevnené plochy

Úroveň 3: **21-105b-02-04-02 - Nové spevnené plochy**

Miesto: Kováčová
Objednávateľ: Obec Kováčová
Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Dátum: 27.03.2022
Projektant: HS partner, s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 614,47	4 572,79	13 187,25
HSV - Práce a dodávky HSV	8 614,47	4 572,79	13 187,25
1 - Zemné práce	4 279,20	1 711,68	5 990,88
2 - Zakladanie	1 749,71	1 426,40	3 176,10
5 - Komunikácie	817,31	100,77	918,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	207,74	311,61	519,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 560,51	551,60	2 112,11
99 - Presun hmôt HSV	0,00	470,73	470,73

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 187,25
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt: 21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť: 21-105b-02-04 - Spevnené plochy

Úroveň 3: 21-105b-02-04-02 - Nové spevnené plochy

Miesto:	Kováčová	Dátum:	27.03.2022
Objednávateľ:	Obec Kováčová	Projektant:	HS partner, s.r.o.
Zhotoviteľ:	POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"	Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 187,25

D HSV Práce a dodávky HSV 13 187,25

D 1 Zemné práce 5 990,88

1	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	85,584	0,00	20,00	1 711,68
VV					"pod okapový chodník" (23,9+13,2+9,75+9,6+16,342+10,29+8,05+12,85+12,85+32,4*2+13,05*2+30)*0,6*0,6		85,584	
2	M	581280000100.S	Zemina ílovitá	m3	85,584	50,00		4 279,20

D 2 Zakladanie 3 176,10

3	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	713,196	0,10	1,00	784,52
VV					"pod okapový chodník" (23,9+13,2+9,75+9,6+16,342+10,29+8,05+12,85+12,85+32,4*2+13,05*2+30)*1,5*2		713,196	
4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	727,460	1,00		727,46
VV					713,196*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		727,460	
5	K	212752124.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	237,732	4,00	3,00	1 664,12
VV					"pod okapový chodník" 23,9+13,2+9,75+9,6+16,342+10,29+8,05+12,85+12,85+32,4*2+13,05*2+30		237,732	

D 5 Komunikácie 918,08

6	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	54,375	3,50	0,50	217,50
VV					"pod asfalt" 19,2		19,200	
VV					"pod beton" (23,9+9,6)*1,05		35,175	
VV					Medzisúččet		54,375	
7	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	19,200	6,00	1,00	134,40
8	K	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60-80 mm	m2	19,200	12,00	1,00	249,60
9	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr. 100 mm	m2	35,175	8,00	1,00	316,58
VV					"do pôvodného stavu" 23,9*1,05+9,6*1,05		35,175	

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 519,35

10	K	6315710110.S	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu 16–32	m3	10,387	20,00	30,00	519,35
VV					"okapový chodník" (23,9+13,2+9,75+9,6+16,342+10,29+8,05+12,85+12,85+32,4*2+13,05*2)*0,5*0,1		10,387	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 112,11

11	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	224,732	2,50	2,00	1 011,29
VV					"asfaltový chodník" 17		17,000	
VV					"okapový chodník" 23,9+13,2+9,75+9,6+16,342+10,29+8,05+12,85+12,85+32,4*2+13,05*2		207,732	
VV					Medzisúččet		224,732	
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	226,979	2,00		453,96
VV					"asfaltový chodník" 17		17,000	
VV					"okapový chodník" 23,9+13,2+9,75+9,6+16,342+10,29+8,05+12,85+12,85+32,4*2+13,05*2		207,732	
VV					Medzisúččet		224,732	
VV					224,732*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		226,979	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,809	80,00	15,00	646,86
VV		226,979*0,3*0,1		6,809				
D		99	Presun hmôt HSV					470,73
14	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytóm z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	235,366	0,00	2,00	470,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-05 - Ostatné zariadenia

JKSO:

Miesto: Kováčová

KS:

Dátum: 27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

52713725

IČ DPH:

SK2121127008

Projektant:

HS partner, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 614,92
Materiál	19 285,00
Montáž	329,92
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 614,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 614,92	10,00%	1 961,49

Cena s DPH	v EUR	21 576,41
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-05 - Ostatné zariadenia

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

.POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 285,00

329,92

19 614,92

PSV - Práce a dodávky PSV

19 285,00

329,92

19 614,92

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

472,50

30,00

502,50

791 - Zariadenia veľkokuchýň

18 812,50

299,92

19 112,42

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 614,92

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová

Objekt:

21-105b-02 - Neoprávnené náklady

Časť:

21-105b-02-05 - Ostatné zariadenia

Miesto:

Kováčová

Dátum:

27.03.2022

Objednávateľ:

Obec Kováčová

Projektant:

HS partner, s.r.o.

Zhotoviteľ:

POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 614,92

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 614,92

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

502,50

1	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000		10,00	30,00
2	M	1037-21-18	Sprcha stojanková s bateriou	ks	3,000	157,50		472,50
3	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%				0,00

D 791

Zariadenia veľkokuchýň

19 112,42

4	K	791121101.S	Montáž sporáka plynového stavebnicového	ks	2,000		30,00	60,00
5	M	OF333467	Sporák plynový kombi OFFCAR 700 STILE70CBG14FE	ks	1,000	1 949,40		1 949,40
6	M	OF333497	Sporák plynový kombi OFFCAR 700 STILE 70CBG04	ks	1,000	799,20		799,20
7	K	791521101.S	Montáž plynovej ohrievacej stoličky	ks	1,000		20,00	20,00
8	M	T-PVS	Plynová varná stolička T-PVS	ks	1,000	322,00		322,00
9	K	791641101.S	Montáž elektrického ohrievacieho stola	ks	1,000		20,00	20,00
10	M	1037-21-14	Konvektomat ORANGE VISION 611	ks	1,000	4 104,65		4 104,65
11	M	1037-21-15	Konvektomat BLUE VISION 611-podstavec	ks	1,000	250,75		250,75
12	K	791741101.S	Montáž stroja elektrického umývacieho do 1000 tanierov	ks	2,000		30,00	60,00
13	M	1037-21-13	Umývačka DS D50-32-D-B-S	ks	2,000	1 591,60		3 183,20
14	K	7917411081.S	Montáž, odkladací stôl	ks	22,000		6,36	139,92
15	M	1037-21-01	Nerezový stôl T-SJ05 1200x700	ks	1,000	377,40		377,40
16	M	1037-21-02	Nerezový stôl T-SJ02 1900x700	ks	1,000	396,95		396,95
17	M	1037-21-03	Nerezový stôl T-SJ01 1300x700	ks	1,000	259,25		259,25
18	M	1037-21-04	Nerezový stôl T-SJ05 2450x400	ks	1,000	674,05		674,05
19	M	1037-21-05	Nerezový stôl T-SJ03Z 1200x700	ks	1,000	442,85		442,85
20	M	1037-21-06	Nerezový stôl T-SJ04Z 1900x700	ks	2,000	640,90		1 281,80
21	M	1037-21-06	Nerezový stôl T-SJ04Z 1900x700	ks	1,000	640,90		640,90
22	M	1037-21-07	Umývací stôl T-US12 1300x700	ks	2,000	493,85		987,70
23	M	1037-21-08	Dvojdrez T-DL05 1300x700	ks	2,000	600,10		1 200,20
24	M	1037-21-09	Drez T-DL02 1200x700	ks	1,000	646,00		646,00
25	M	1037-21-10	Polica nerezová 2450x400	ks	1,000	142,80		142,80
26	M	1037-21-11	Dvojpolica T-JZP-2 1900x350	ks	2,000	181,90		363,80
27	M	1037-21-12	Dvojpolica T-JZP-2 1300x350	ks	2,000	164,90		329,80
28	M	1037-21-16	Mäsiarsky klát	ks	1,000	300,20		300,20
29	M	1037-21-17	Zmäkčovač vody LF 8	ks	3,000	53,20		159,60
30	K	998791201.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%				0,00

Počet mesiacov	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Počet týždňov	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Oprávnené náklady																						
1. SO 01 - Základná škola - modernizácia																						
1.1 Búracie práce																						
1.2 Architektúra																						
1.2.1 Zateplenie obvodového plášťa																						
1.2.2 Zateplenie strešného plášťa																						
1.2.3 Výmena otvorových konštrukcií																						
1.2.4 Ostatné																						
2. SO 02 -Materská škola - modernizácia																						
2.1 Búracie práce																						
2.2 Architektúra																						
2.2.1 Zateplenie obvodového plášťa																						
2.2.2 Zateplenie strešného plášťa																						
2.2.3 Výmena otvorových konštrukcií																						
2.2.4 Ostatné																						
Neoprávnené náklady																						
1. SO 01 - Základná škola - modernizácia																						
1.1 Búracie práce																						
1.2 Architektúra																						
1.3 Prepojovacia chodba																						
2. SO 02 -Materská škola - modernizácia																						
2.1 Búracie práce																						
2.2 Architektúra																						
3. Prístavba																						
4. Spevnené plochy																						
4.1 Búracie práce																						
4.2 Nové spevnené plochy																						
5. Ostatné zariadenia																						



POH, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Lucernačka cesta 2266/6
950 06 Zvolen
IČO: 527

Verejný obstarávateľ: Obec Kováčová, Kúpeľná 12, 962 37 Kováčová

Názov zákazky: „Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ a MŠ v obci Kováčová“

PRÍLOHA Č. 2A - ČESTNÉ VYHLÁSENIE O VYUŽITÍ SUBDODÁVATEĽOV

Na realizácii zmluvy uzavretej na základe výsledku procesu verejného obstarávania sa budú podieľať subdodávateľia:

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet, oblasť subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %
1. Stavebný sociálny podnik, s.r.o.	53495373	Požičanie strojov na Búracie práce, architektúra	15
2.			
3.			
4.			

Dolu podpísaný Matej Plesník

čestne vyhlasujem,

- že som uviedol pravdivé identifikačné údaje subdodávateľa,
- že beriem na vedomie ustanovenia súťažných podkladov a zákona o verejnom obstarávaní a predkladám doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti vyššie uvedených navrhovaných subdodávateľov.

Vo Zvolene, dňa 28.03.2022

Obchodné meno a sídlo uchádzača:

POH, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“
Lučenecká cesta 2266/6, 960 96 Zvolen

008
IČ DPH: .12 112 7008

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu uchádzača